

## قتل عام زندانیان سیاسی

اسناد و گزارشهای مستند درباره  
هولناکترین جنایت رژیم خمینی

به انضمام  
اسامی و مشخصات ۳۲۱۰ تن  
از زندانیان مجاهد قتل عام شده

\* قتل عام زندانیان سیاسی  
\* انتشارات سازمان مجاهدین خلق ایران  
\* تاریخ انتشار: مرداد ۱۳۷۸  
\* بهاء: معادل ۱۰ دلار

مسعود رجوی:  
«اصلاً بحث این نیست که خمینی چند نفر را اعدام کرده، بحث این است که باید دید چه کسانی را باقی گذاشته است؟ مگر جنایتکاری خمینی حد و مرز می‌شناسد؟! نه، اصلاً این طور نیست. با ددمنشی کامل، با رذالت و هرزگی غیرقابل تصور، بی‌محابا خون می‌ریزد. هیچ قاعده و قانون، هیچ نظم و نظام و هیچ حساب و کتابی را هم نمی‌فهمد. اگر کسی این را باور نکند اصلاً خمینی و رژیم خمینی و مزدوران و دژخیمان خمینی را نشناخته است.»

۲۳ آذر ۶۷

فهرست

مقدمه

اسامی و مشخصات ۳۲۱۰ تن از زندانیان مجاهد قتل عام شده  
پرده‌هایی از يك نسل کشی شقاوت آمیز  
اعتراف سردمداران رژیم به قتل عام وحشیانه زندانیان سیاسی  
اسامی تعدادی از دست‌اندرکاران و شکنجه‌گران در جریان قتل عام  
نگاهی به وضعیت زندانها پیش از قتل عام  
سیزده گزارش مستند  
یادی از قهرمانان سربه دار  
کارزار جهانی

مرداد ماه سال ۶۷ در تاریخ زندان و زندانی در رژیم خمینی از یاد نارفتنی است. از نخستین روزهای این ماه خمینی به یکی از فجیع ترین جنایات ضد بشری خود یعنی قتل عام زندانیان سیاسی دست زد.

زمینه‌های این کشتار بی‌رحمانه که يك توطئهٔ سیاه برای يك نسل کشتی آشکار بود و به دستور خمینی انجام گرفت از سالها قبل فراهم شده بود. از روزهای نخستین مرداد ماه يك قتل عام سراسری از زندانیان سیاسی به راه افتاد و تا چند ماه بعد ادامه یافت. هدف اصلی این کشتار از بین بردن زندانیان مجاهدی بود که طی سالیان با مقاومت قهرمانانه خود و تحمل سرفرازانه تمامی سختیها و شکنجه‌های قرون وسطایی دژخیمان برگی زرین از مقاومت و فدا در تاریخ انقلاب نوین میهنمان را رقم زده بودند. در این ایام سیاه هیأت‌های مرگ خمینی مرکب از سرسپرده‌ترین عناصر وزارت اطلاعات، دادستانی رژیم و مسئولان زندانها با تمهیدات و تدابیر شدید امنیتی، اجرای طرحی را که از سالها پیش در نظر داشتند و از چند ماه قبل از مرداد ۶۷ تدارکش را دیده و مقدماتش را آماده کرده بودند، به‌طور متمرکز آغاز کردند. آنان در به اصطلاح محاکمه‌یی که چند دقیقه بیشتر به درازا نمی‌کشید حکم به دار آویختن مجاهدین اسیر را صادر می‌کردند. بنا به شهادت شاهدانی که توانسته‌اند به نحوی از معرکه جان سالم به در برند هیأت مرگ تنها يك معیار داشت. مجاهدین اسیر هویت سازمانی و تشکیلاتی خود را چه بر زبان می‌آوردند. «مجاهد» یا آن گونه که آنان می‌خواستند «منافق». اولین سؤال، تعیین کننده سرنوشت زندانی این بود. اما حتی کسانی که خود را مجاهد نمی‌نامیدند تأمین جانی نمی‌یافتند و سؤالات بعدی عاقبت آنها را در يك نقطه متوقف می‌کرد. اینجا بود که حکم به دار آویختن آنان با قساوتی مافوق تصور که با هیچ يك از موازین شناخته شده رفتار با اسیران و زندانیان قابل تطبیق نیست صادر می‌شد. تهران، و زندانهای همچون اوین و گوهردشت البته مرکز این کشتار بودند. اما هیچ زندان و شهر و روستایی در امان نماند. هیأت مرگ به تك تك آنها سر زد و تکلیف مجاهدین اسیر را یکسره روشن کرد. آن چنان که پس از گذشت ۱۱ سال، هنوز هم ابعاد و اسرار این قتل عام هولناک در کم و کیف واقعی‌اش ناشناخته است. هنوز هزاران خانواده از سرنوشت فرزندانشان بی‌خبرند. هنوز رژیم آخوندها هیچ اطلاعی از سرنوشت هزاران زندانی سیاسی که نام و مشخصاتشان در زندانها و دادگاه‌هایش ثبت شده بود و محکومیت‌های مشخصی داشتند، به خانواده‌هایشان نداده است.

این کشتار فجیع و بی‌سابقه با حکم کتبی، دستورهای روزانه و نظارت مستقیم شخص خمینی صورت می‌گرفت. در سراسر هفته‌هایی که این قتل عام جریان داشت، تمام پاسداران و مسئولان زندان در آماده‌باش کامل به‌سر می‌بردند، تمام مرخصیها را لغو کرده بودند و جز يك خط تلفن که در اختیار «کمیسوین مرگ» قرار داشت، هیچ امکان ارتباطی دیگری وجود نداشت. به کارکنان اداری و نگهبانان و پاسداران دستور می‌دادند تا در حلق آویز زندانیان شرکت کنند و بر سروسینه شهیدان حلق آویز شده مشت بکوبند؛ تا هرکس چنان در این قساوتها شریک و آلوده باشد که اسرارشان را برملا نکند.

تنها معدودی از زندانیان که شاهد مستقیم صحنهٔ این اعدامها بوده‌اند، جان به‌در برده‌اند. برخی از شاهدان در اثر روبه‌رو شدن با آن صحنه‌های فجیع تعادل روانی خود را از دست داده بودند و تا ماهها بعد قدرت سخن‌گفتن دربارهٔ آن را نداشته‌اند. تعداد انگشت‌شماری از این شاهدان توانستند از جهنم آخوندها خارج شوند و در مقابل مراجع بین‌المللی شهادت بدهند. کثرت اعدامها چنان بود که از جمله هنگام حمل‌ونقل شهیدان به گورهای جمعی در حوالی علی‌آباد قم پیکر یکی از زنان مجاهد از وانتهی که مملو از پیکرهای شهیدان بود بر زمین افتاد. پاسداران شماری از شاهدان را دستگیر و تهدید کرده بودند تا موضوع را در جایی نقل نکنند. کتاب حاضر براساس اطلاعات و تحقیقات انجام‌شده در داخل کشور و استفاده از گزارشهای زندانیان از بندرسته تنظیم شده و شامل سه بخش است. بخش نخست اسامی و مشخصات

۲۲۱۰ زندانی مجاهد قتل‌عام شده را به انضمام ۲۰۱ عکس آنان در بر می‌گیرد. گردآوری این لیست طی سالیان اخیر صورت گرفته است. کاری دشوار و پرخطر که ضرورت رعایت مسائل امنیتی بازگویی آن را نامقدور می‌کند. همین اندازه اشاره کنیم که شماری از اسیران مجاهد و سایر هواداران مجاهدین که در کار جمع‌آوری و تکمیل این اسامی و عکسها و گزارشها در داخل کشور شرکت داشتند، در این مسیر جان باخته‌اند.

تا آنجا که تحقیقات و دسته‌بندی اسامی موجود و تطبیق آن با گزارشهای زندانیان ازبندرسته نشان می‌دهد، شهیدانی که نامشان در این لیست آمده است:

38 درصد حلق‌آویز شده‌اند، 48 درصد را تیرباران کرده‌اند و 14 درصد بقیه به صورتهای مختلف از جمله در اثر شدت شکنجه، زجرکش، انفجار در زندان و حلق‌آویز در ملاءعام به شهادت رسیده‌اند. شایان یادآوری است که هنوز هم رژیم از انبوه قربانیان انفجار مهیب آبان‌ماه 67 در زندان اوین، هیچ نشانه‌ی به جایی نداده است. گزارشهای متعدد حاکی از قتل‌عام تعداد بسیار زیادی مجاهد در این انفجار است. آمار واقعی شهیدانی که در اثر این نحوه اعدام جان باخته‌اند، نامشخص است.

از انبوه شهیدانی که در ملاءعام حلق‌آویز شدند، جز نام اندکی از آنها به دست نیامده است. گزارشهای متعددی که از حلق‌آویز کردن دسته‌های 7 تا 20 نفری مجاهدین از کرمانشاه و هرسین و ایلام و دزفول و گرمسار و ساوه و ورامین و کرج تا تبریز و مشهد و بندرعباس و... رسیده، نشان می‌دهد که در زمستان سال 67 بسیاری از زندانیان سیاسی را نیز با عنوان محکومان دادگاه مواد مخدر در ملاءعام به دار آویخته‌اند.

از شهیدان این لیست، 35 درصد در تهران و به‌طور عمده در زندان اوین به شهادت رسیده‌اند. 14 درصد در زندان گوهردشت و 46 درصد دیگر در شهرستانهای سراسر کشور و محل شهادت 5 درصد آنها نیز نامشخص است.

زندانیان ازبندرسته، شواهدی ارائه می‌کنند که نشان می‌دهد در زندان گوهردشت تا 25 شهریور 67، حداکثر 300 تن باقی مانده بودند که به اوین منتقل شدند. گزارشهای موثقی از انتقال 860 جسد، از اوین به بهشت‌زهرا، تنها در روزهای 22 تا 26 مرداد 67 در دست است. همچنین در 3 بند زندان زنان اوین، 80 درصد خواهران مجاهد را تا شهریور 67 به دار آویخته یا تیرباران کرده‌اند.

این لیست همچنین نشان می‌دهد که بیش از 40 درصد شهیدان این لیست در فاصله کمتر از سه هفته در مرداد 67 اعدام شده‌اند.

در این لیست از آمار شهیدان آبان 67، فقط نام 334 تن ذکر شده است. حال آنکه گزارشهای موثقی در دست است که نشان می‌دهد در این ماه، تنها در چند شهر از جمله، طی یک نوبت در زندان ارومیه 400 تن، طی یک نوبت در زندان رشت بیش از 250 تن، و طی یک نوبت در زندان مشهد 84 تن اعدام شده‌اند.

از شهیدانی که نامشان در این لیست آمده است، رژیم آخوندها تنها از اعدام 354 تن در رسانه‌هایش خبر داده است.

در میان این شهیدان، نوجوانان 13 تا 15 ساله نیز دیده می‌شوند. نمونه‌هایی که از یک سو گواه وحشیگری آخوندهاست که حتی نوجوانان 12 ساله را هم به زندان می‌اندازند و به‌دار می‌کشند و از سوی دیگر گواه بیداری، آگاهی و اراده استوار نسلی است که به هر قیمت در برابر این رژیم ایستاده است. از میان آنهايي که سنشان مشخص شده، 25 درصد اسامی جوانان زیر 25 سال را در بر می‌گیرد و 58 درصد تا 30 سال سن داشته‌اند. در میان آنان، جوانان بسیاری همچون سعید دانیالی، احمدعلی وهاب‌زاده، مسعود دارابی از 13 سالگی در زندان بوده‌اند. البته 29 درصد اسامی این لیست سنشان مشخص نیست.

20 تن از این شهیدان 50 تا 65 ساله بوده‌اند، که از جمله شامل 2 مادر، یکی 60 ساله از جهرم به نام سادات حسینی که در شیراز اعدام شده، و دیگری مادر شکری که پس از شهادت فرزنداناش علیه رژیم دست به افشاگری زد و دستگیر شد. او را درحالی‌که بر اثر شکنجه به مرز

فلج شدن رسیده بود، در قائمشهر تیرباران کردند. دوتن از پدران سالخورده و دریادل از گیلان و مازندران، یکی کشاورز ۶۰ساله، پدر حسین پور در آستانه اشرفیه که شیدای «مسعود» بود و محمد ابراهیم رجبی ۵۸ساله، در گرگان که دخترش پروانه رجبی را در سال ۶۰ تیرباران کردند و از سال ۶۲ در زندان بود. امیر هوشنگ هادیخانلو از ارومیه در ۶۴ سالگی و پدری به نام مهدی فتاحی مغازه دار اهل اسلام آباد که به حمایت از فرزندان مجاهدش برخاسته بود؛ از آن جمله اند. در میان این قهرمانان بسیاری چهره های مبارزاتی و مردمی می درخشند که تنها به ذکر چند نمونه اکتفا می کنیم:

شماری از زندانیان سیاسی رژیم شاه هم چون اشرف احمدی، محمد گلپایگانی، غلامعلی رهبری، علی تاب، مهدی جلالیان و پرویز ذوالفقاری وجود دارند. شاهدان عینی گفته اند، در حالی که رژیم مدعی بوده است پرویز از زندان فرار کرده و خودش، خودش را دار زده در سراسر بدن او جای سوزاندن با اتو دیده می شد و شکمش را نیز به صورت فجیعی دریده بودند. در میان این شهیدان، تنی چند از کاندیداهای انتخاباتی سال ۵۸ از جمله، زهره عین الیقین از اصفهان، فاطمه زارعی از شیراز و شهباز شهبازی، پیرو راستین مصدق و کاندیدای انتخابات مجلس بررسی قانون اساسی در سال ۵۸ از رودسر و نخستین معاون استانداری گیلان در چند ماه اول پس از انقلاب که از سالها پیش از انقلاب به مبارزه با دیکتاتوری شاه پیوسته بود؛ به چشم می خورد. او در ۶۰ سالگی به همراه فرزند مجاهدش علی شهبازی در مردادماه سال ۶۷ به شهادت رسید، فرزند دیگرش نیز در سال ۶۰ تیرباران شده بود.

در میان پرسنل نظامی هوادار مجاهدین، باید از دلاورانی همچون سرهنگ میرفرخایی، سرگرد خلیل مینایی، سرگرد مقصودی و تکاور نیروی دریایی مرتضی میرمحمدی نام برد. همچنین شایسته است از محمد میرزاحمدی درجه دار پیشین شهربانی یاد کنیم که در سال ۵۲ از شهربانی استعفا نمود، در انقلاب بهمن ۵۷ فعالانه شرکت کرد، و در دوران خمینی نیز با تأمین سلاح و مهمات به یاری مجاهدین برخاست. غلامرضا میرزاحمدی پسر این پدر پاکباز، از فرماندهان واحدهای عملیاتی مجاهدین، در سال ۶۱ طی درگیری به شهادت رسید. با آن که اطلاعات و مشخصات مربوط به شغل بخش اعظم این شهیدان کامل نیست، اما در میان آنان از همه اقشار مردم و صاحبان حرف و مشاغل گوناگون دیده می شوند. بخش عمده این شهیدان را دانشجویان، دانش آموزان و جوانان انقلابی تشکیل می دهند که تمام هستی خود را وقف مبارزه برای آزادی کرده و مجاهدت و مبارزه برای نجات خلق و میهنشان را برگزیده بودند. بسیاری از آنان قبل از اسارت در مدارس و دانشگاهها تحصیل می کرده اند. یکی دیگر از نکاتی که از بررسی این لیست مشخص می شود تنوع شغلی شهیدان است. در میان شهیدان قتل عام سیاه سال ۶۷، از کارگر گرفته تا کشاورز و پیشه ور، صاحبان مشاغل آزاد، کارمندان کشوری و لشکری، پزشکان و کادر درمانی، افسران و پرسنل نظامی، کارشناسان فنی و اداری، صاحبان حرف و صنایع و معلمان و دبیران و استادان دانشگاه دیده می شود که خود نشان دهنده طیف گسترده اجتماعی حامیان مقاومت عادلانه میهنمان می باشد. از جمله دکتر حمیده سیاحی و دکتر معصومه (شورانگیز) کریمیان که به همراه خواهرش مهری در زندان اوین به شهادت رسید و دو پزشک از متخصصان ارزنده میهن به نامهای دکتر طیبی نژاد، ۵۵ساله و دکتر فیروز صارمی، ۶۰ساله، متخصص بیماریهای سرطانی که آنها را در تبریز، درملاء عام به دار آویختند. شماری از هنرمندان و قهرمانان آزاده ورزشی ایران، از جمله ابوالقاسم محمدی ارزنگی استاد موسیقی و آواز ایرانی؛ فروزان عبدی، عضو تیم ملی والیبال زنان ایران، مهشید (حسین) رزاقی قهرمان تیم ملی فوتبال امید ایران و جواد نصیری عضو تیم ملی شمشیربازی و دو ورزشکار محبوب و صاحب نام دیگر یکی قاسم علی بستاک از اراک و عباس خورشیدوش از همدان در زمره این شهیدانند.

در میان آنهایی که در این لیست تحصیلاتشان مشخص شده، ۱۵ درصدشان دارای مدارک تحصیلی دانشگاهی هستند.

از نظر پراکندگی جغرافیایی نیز در سراسر ایران هیچ روستا و شهر و استانی نیست که از

چندتن تا چند صدتن در این حماسهٔ پایداری میهنی در برابر ارتجاع خون آشام شهیدی تقدیم نکرده باشد. شهرهای بزرگی همچون تبریز و ارومیه و رشت و لاهیجان و انزلی و آستانه و صومعه‌سرا و رودسر گیلان تا ساری و بابل و قائمشهر در مازندران و کرج و مشهد و سبزوار و سمنان و شاهرود و اصفهان و کاشان و کرمانشاه و همدان و زنجان و ایلام و مسجدسلیمان و اندیمشک و اهواز و آبادان و شیراز هر یک شهیدان بسیاری تقدیم کرده‌اند. شهیدان مناطقی چون فهلیان‌نورآباد ممسنی در جنوب ایران و هفشجان و سی‌سخت یاسوج در مرکز ایران و کوچصفهان در گیلان و گرگرچلغا در شمال‌غربی و روستاهای توابع بندرگز و ترکمن‌صحرا در شمال‌شرقی و پاوه و نقده و اشتربینان در غرب ایران و زادگان روستاهای اطراف زابل و زاهدان و بندرعباس و بوشهر و بهبهان را دربرمی‌گیرند.

در این لیست با بسیاری نامهای مشابه مواجه خواهید شد که اعضای یک خانواده بوده‌اند و تمام فرزندانشان را در این قتل‌عام فدا کرده‌اند اما اسامی کوچک شهیدان مشخص نیست. خانواده‌های حاجی‌اصفهان‌چهرمی در شیراز، اردشیری در کازرون و قدیری در تبریز از آن جمله‌اند.

جای آن است که در یادوارهٔ این حماسهٔ پرشکوه پایداری و شرف از خانواده‌هایی یاد کنیم که بعضی تا ۱۰ شهید و بعضی دیگر از ۳ تا ۵ شهید و شماری دیگر آخرین فرزند خود را نثار آزادی و سرفرازی خانواده بزرگ ایران کرده‌اند:

خانواده قهرمان شجاعی از شهرکرد، که در این لیست نامهای نسرين و مراد و قربان شجاعی را ملاحظه می‌کنید، تاکنون ۱۲ شهید تقدیم کرده است.

از خانوادهٔ احمدی اهل آبادان، فریبا و فرحناز و محمد، روز ۱۳ مرداد در اصفهان و منصور احمدی در شهریور ۶۷ در شیراز اعدام شدند.

از خانوادهٔ خسروآبادی در سبزوار، ۳ شهید به نامهای منصور و مسعود و طیبه در مرداد ماه سال ۶۷ تیرباران شدند. مجاهد شهید طیبه خسروآبادی دخترعموی این شهیدان است.

در مرداد ماه ۶۷، عصمت، فاطمه و حسین ادب‌آواز در همین جریان قتل‌عام در زندان شیراز به استقبال جوخهٔ اعدام رفتند و به خواهر قهرمانشان، شهید مقدس گوهر ادب‌آواز پیوستند.

خواهر مجاهد اقدس همتی هفتمین شهید خانواده همتی از سمنان است که به‌همراه همسرش مجاهد شهید حسین مؤکدی در آبان‌ماه ۶۷ در اوین تیرباران شد. پیش از آنها، در سال ۶۱، عباس همتی (فرمانده بابلک، طراح و فرمانده مجازات انقلابی آخوند صدوقی امام‌جمعه و نمایندهٔ خمینی در یزد) را در ملاءعام تیرباران کرده بودند، فرزند دیگر خانواده، نعمت‌الله، را در سال ۶۳ به‌دار آویخته بودند. مریم‌السادات حسینی همسر عباس درحالی‌که باردار بود، در مهرماه ۶۱، حین درگیری مسلحانه با پاسداران در اراک به‌شهادت رسید. زهرا همتی از شهیدان عملیات بزرگ چلچراغ است و پدر خانواده حاج‌رضا همتی حین درگیری لفظی با پاسداران در مقابل زندان سگته کرد و به فرزندانش پیوست.

با شهادت دکتر منصور حریری و محسن حریری، خانوادهٔ حریری از رشت، ۵ شهید به انقلاب مردم ایران تقدیم کردند.

در خانواده دیگری به نام حریری از زنجان، جعفر حریری از شهیدان آذرماه ۶۷، ششمین شهید این خانواده است.

احمد غلامی ششمین شهید خانوادهٔ غلامی از قائمشهر، حسین داوودی، ششمین شهید خانوادهٔ داوودی از بابل و علی‌اکبر ابراهیم‌پور ششمین شهید خانوادهٔ ابراهیم‌پور از گرگان هستند.

ابوالفضل و مینا هاشمیان از قزوین در قتل‌عام سال ۶۷ به برادرانشان، غلامحسین و مجتبی و حبیب پیوستند که در سالهای ۶۰ تا ۶۳ به‌شهادت رسیده بودند.

طهمورث رحیم‌نژاد، استاد دانشگاه، هفتمین شهید و تنها بازماندهٔ خانوادهٔ قهرمان رحیم‌نژاد در گرگان بود. پیش از او تهمینه، ترانه، فریدون، عزیزالله و همسرش فریبا آجیلی در سالهای ۶۰ تا ۶۳ به‌شهادت رسیدند. تهمینه‌رحیم‌نژاد و همسرش طهمین‌صادقی، از قهرمانان عاشورای

۱۹ بهمن ۶۰، بودند که در رکاب سردار خیابانی و اشرف شهیدان به شهادت رسیدند. با حسین و مصطفی میرزایی از همدان، شمار قهرمانان شهید این خانواده به ۷ تن رسید. فرهنگ فدایی‌نیا، چهارمین شهید خانواده از اهواز، ناهید تحصیلی، چهارمین شهید خانواده از تهران، غلامرضا بزرگانفرد، چهارمین شهید خانواده از تهران، فخری آزموده لکامی، چهارمین شهید خانواده از رشت و... بسیار خانواده‌های دیگر، هریک جلوه‌ی بی‌از خودی از رود خروشان خون شهیدان و سرمایه‌های آزادی و پیروزی انقلاب نوین مردم ایرانند.

فصل دوم کتاب به تحلیلی مستند از کشتار ۳۰ هزار زندانی مجاهد اختصاص یافته است. در این بخش سعی شده تا با استفاده از گزارش‌های کتبی و شفاهی و مصاحبه با شاهدان فاجعه و هم چنین اطلاعاتی که از داخل کشور به دست آمده است تصویری هرچند ناقص اما واقعی از نسل کشی فجیع خمینی و جلادانش ارائه شود. در این راستا با تعداد زیادی از مجاهدین از بند رسته مصاحبه شده و بسیاری گزارش‌های موثق از داخل کشور نیز گردآوری گردیده است. اما با وجود این باید اقرار کرد که تصویر ارائه شده بسیار ناقص است. چرا که به دلیل قتل‌عام گسترده در زندان‌های مختلف و شیوه‌های عملکرد دژخیمان و نقل و انتقالات گسترده اطلاعات رسیده محدود است. به خصوص اطلاعات رسیده از وضعیت و کم و کیف کشتارها در شهرستانها بسیار ناقص است. زیرا در بسیاری از شهرستانها چنان کشتاری انجام شده که حتی یک مجاهد نیز جان به در نبرده است. به عنوان مثال یک گزارش از مشهد حکایت از ۱۵۹ اعدام در یک شب می‌کند. مطابق گزارش‌های دیگر دژخیمان خمینی تنها در شب عید غدیر آن سال، ۳۵۰ نفر را به دار آویخته‌اند. یکی از جلادان زندان وکیل‌آباد در یک تماس تلفنی به مرکز گزارش داده است: «موجودی مشهد تمام شد». وضعیت در شهرستان‌های دیگر نیز به همین قرار بوده است. در گزارشی از شیراز آمده است: «وقتی خبر کشتارها به مردم و خانواده‌های اسیران رسید به زندان مراجعه کردیم. جلادان گفتند: "آیا انتظار دارید به شما نقل و نبات بدهیم؟ ما در یک روز، یک جا ۸۶۰ نفر را کشتیم. شما هم اگر مجلس ختم بگیرید خانه‌تان را با بلدوزر صاف می‌کنیم"».

گزارش‌های رسیده از اصفهان نیز حاکی از اعدام‌های بسیار است. در یک گزارش دیگر صحبت از ۲ هزار اعدام کرده‌اند. در گیلان نیز مردم به یکدیگر خبر می‌دادند که ۳ هزار نفر اعدام شده‌اند. این شایعات خود مبین گستردگی و وسعت اعدام‌هاست. گزارش‌های دیگری از سایر شهرستانها در دست است که نشان می‌دهد: در شاهرود در یک گور جمعی اجساد ۶۵ نفر پیدا شده است، در گچساران در یک نوبت ۳۰ نفر را اعدام کرده‌اند، در سنقر ۱۵ نفر، در خرم‌آباد (در آبان‌ماه) ۱۵۰ نفر، در قائمشهر (در آبان‌ماه) ۷۰ نفر، در ابهر و خرمدره ۱۴ نفر، در کازرون در یک نوبت ۱۱ نفر و در یک نوبت دیگر ۲۵ نفر، در اراک ۲۳ نفر و در همدان ۳۷ نفر اعدام شده‌اند.

با وجود این گزارش‌های به دست آمده همگی حاکی از مقاومت قهرمانانه زندانیان است. از جمله در یک گزارش از دزفول آمده است: «حسین اکسیر معلم روستای سیاه منصور دزفول از مجاهدینی بود که در مقاومت در زندان یونسکو شهره خاص و عام بود. دژخیمان به او می‌گویند اگر از گذشته‌ات اظهار ندامت کنی عفو خواهی شد و او با دلآوری پاسخ می‌دهد: "اگر دستم باز شود بزرگترین عفو را من به شما خواهم داد و همگیتان را به جهنم خواهم فرستاد". بار دیگر دژخیمی به او می‌گوید: "اگر توبه کنی مورد بخشش واقع خواهی شد" و حسین قهرمان که سرشار از عشق به مردمش بود پاسخ می‌دهد: "گناهان من وقتی بخشیده می‌شود که یک سلاح به من بدهید تا مزدورانی را که دانش‌آموزان معصوم را بر روی میدان‌های مین می‌فرستند اعدام کنم.»»

در گزارشی که در باره مظاهر حاجی محمدی از زندان بابل موجود می‌باشد، آمده است: «او را در حالی به دادگاه بردند که بر اثر شدت شکنجه‌ها حالت طبیعی خود را از دست داده بود و به صورت یک بیمار روانی در زندان به سر می‌برد. مظاهر شبها آن چنان سرش را به دیوار سلول می‌کوبید که تمام دیوار از خون سرش رنگین شده بود. او در تمام مدت بیماری خود فریاد می‌زد: "خمینی، خمینی است. هیچ کس نمی‌تواند جای او را بگیرد". او را با همین حال به دادگاه می‌برند و از او می‌خواهند که توبه کند. اما او با دلیری و استواری بی‌مانندی می‌گفت: "من

مدهاست که منتظر شهادت هستیم". و با این حرف شهادتی پرافتخار را برای خود می‌پذیرد. حبیب، برادر مظاهر، نیز از جمله تیرباران شدگان است.»  
به هر حال، و به رغم دلایل امنیتی و کمبود اطلاعات ما از گستره جنایات دژخیمان خمینی در شهرستانها، در این فصل سعی شده است فضای واقعی کشتارها به خواننده ارائه شود. در فصل سوم برخی از اعترافات سران رژیم را در باره قتل‌عامها عینا نقل کرده‌ایم که به خوبی میزان و ابعاد اعدامها را نشان می‌دهد. در فصل چهارم اسامی تعدادی از دست‌اندرکاران و شکنجه‌گران در جریان قتل‌عام از میان گزارشهای دریافتی گردآوری شده است. در فصل پنجم به فضای عمومی زندانها قبل از شروع قتل‌عامها اشاره شده و سپس در فصل ششم به گزارشهای مستقیم شاهدان عینی فاجعه پرداخته شده است. در این فصل ۱۳ گزارش مستند از اوین و گوهردشت آورده شده که نویسندگان هر يك از زاویه‌ای به مسئله نگاه کرده‌اند. نویسندگان گزارشها در گزارشهای خود مشاهدات عینی خود را نوشته‌اند. این گزارشها به عنوان اسنادی معتبر، روشنگر بسیاری از مسائل بوده و افشاگر بسیاری از دست‌اندرکاران و مجریان حکم ضد بشری خمینی می‌باشند.

فصل هفتم به یادهایی از آخرین لحظات قهرمانان سربهدار اختصاص داده شده است. و فصل آخر کتاب حاضر به فعالیتهای بین‌المللی مقاومت و کارزار جهانی برای متوقف کردن اعدامهای گسترده اختصاص یافته است.

از همان روزها و ماههای اول قتل‌عام مقاومت ایران در سطح بین‌المللی فعالیت افشاگرانه بسیار گسترده‌یی را آغاز کرد. مقاومت ایران کلیه مراجع و سازمانهای حقوق بشری را در جریان جنایات رژیم در زندانها قرار داد. علاوه بر آن هواداران مقاومت در خارج کشور دست به اعتصاب غذا زده، آکسیونهای افشاگرانه متعددی را به راه انداختند. رهبر مقاومت، برادر مجاهد مسعود رجوی در مصاحبه‌یی که در ۲۴ آذر ۶۷ با رادیو صدای مجاهد داشت اعلام کرد: «اصلا بحث این نیست که خمینی چند نفر را اعدام کرده، بحث این است که باید دید چه کسانی را باقی گذاشته است؟ مگر جنایتکاری خمینی حد و مرز می‌شناسد؟! نه، اصلا این طور نیست. با ددمنشی کامل، با رذالت و هرزگی غیرقابل‌تصور، بی‌محابا خون می‌ریزد. هیچ قاعده و قانون، هیچ نظم و نظام و هیچ حساب و کتابی را هم نمی‌فهمد. اگر کسی این را باور نکند اصلا خمینی و رژیم خمینی و مزدوران و دژخیمان خمینی را نشناخته است. این جانی پست فطرت اگر غیر از این می‌بود يك روز هم نمی‌توانست حکومت کند. اجازه بدهید در اینجا صمیمانه ترین و دردمندانه ترین تسلیتها را به خانواده شهیدانمان، در سراسر کشور تقدیم کنم. مخصوصا به مادرها و پدرهایشان. و به مادرهایشان بگویم که رحمت بر آن شیر پاک شما باد! و به خواهرها و برادرهایشان بگویم که رزمندگان ارتش آزادی و دیگر برادران و خواهران شهیدان هوشیار و بیدارند، انتقام آنها را از خمینی خواهند گرفت و رژیمش را سرنگون خواهند کرد. این خونهای پاک جوشیدن آغاز خواهد کرد. هرشب ستاره‌یی به زمین می‌کشند و باز ستاره‌هاست

خمینی نتوانسته و نخواهد توانست این شعله را خاموش کند... دور نیست روزی که انتقام خون تك تك این شهیدان، این سرفرازترین فرزندان و زنان و مردان این آب و خاک، از خمینی و دژخیماننش گرفته شود. مبدا فکر کنید که این خونها نخواهد جوشید، مبدا فکر کنید که خمینی می‌تواند به سادگی از روی اینها عبور کند، نه، هرگز این طور نیست...»  
به دنبال این رهنمودها بود که مقاومت ایران يك کارزار گسترده جهانی را آغاز کرد. کارزاری که البته طی سالیان همچنان ادامه یافته است.

اکنون، پس از ۱۱ سال که از آن جنایت بزرگ ضد بشری می‌گذرد، هنوز که هنوز است ابعاد و زوایای بسیاری مکتوم و ناگفته باقی مانده است که وظیفه ما، و تك تك ایرانیان آزاده و میهن‌پرست، است که در راستای کشف و افشای آنان بکوشیم. اما آن چه که مهم است این است که به خاطر داشته باشیم تا این رژیم ضدبشری حاکمیت دارد این قبیل جنایات به صورت عملکرد ماهوی آن ادامه خواهد یافت. همچنان که واقعیت فراز و نشیبهای سیاسی دوران اخیر

نیز نشان داده است هیچ يك از جناحها و باندهای درونی رژیم قادر نخواهند بود قدمی در راستای افشای قتل عام سیاه سال ۶۷ بردارند. مدعیان شیاد و ریاکار «جامعه مدنی» و «قانونگرایی» همچنان که در عمل نشان داده‌اند بخشی از تمامیت رژیم هستند که سرپا فاسد، شقی، و مرتجع و ضدبشری است. به همین دلیل است که تا کنون نیز از طرف آنان نه تنها هیچ کلامی درباره این جنایت فجیع و هولناک گفته نشده است، و نه تنها هیچ يك از عاملان و مجریان آن به دادگاه احضار نشده و به مجازات نرسیده‌اند، که درست برعکس آخوند خاتمی، وزیر ارشاد آن زمان به ریاست جمهوری ارتجاع رسیده و عضو اصلی کمیسیون مرگ آن، آخوند شوشتری، نیز در پست وزارت دادگستری به جنایت ادامه می‌دهد. در حالی که اگر آخوند خاتمی شیاد و دجال اندکی صداقت می‌داشت بایستی برای اثبات مدعای خود هم که شده پاسخی که یکی از شهیدان قتل عام به جلادان داده است را تکرار می‌کرد. پاسخی که مجاهد قهرمان رضا آفرند در زندان بابل به دژخیمان داده بود. در یکی از گزارشهای رسیده از بابل آمده است: «مقاومتهای قهرمانانه مجاهد شهید رضا آفرند در زندان بابل دژخیمان را در بن بست قرار داده بود. بارها او را شکنجه کردند تا وادار به تسلیمش کنند. اما او هر بار سرفرازتر از گذشته از زیر شکنجه بیرون آمد. عاقبت دژخیمان زیون با سرشکستگی تمام از در حيله درآمد و به او می‌گویند که شکنجه‌گران وی اشتباه کرده و حالا همه چیز تغییر کرده است، و از او می‌پرسند: «ما چه کاری بکنیم تا تو دست از هواداری از سازمان برداری و باور کنی ما تغییر کرده‌ایم؟» و این مجاهد قهرمان با هوشیاری و صراحت پاسخ می‌دهد: «اگر راست می‌گویید آخوندی را که بی‌جهت من را محاکمه کرده بیاورید و اعدام کنید تا باورم شود که تغییری در شما به وجود آمده است.»

اسامی و مشخصات ۳۲۱۰ تن از زندانیان مجاهد قتل عام شده

ردیف نام خانوادگی نام محل تولد سن تحصیلات تاریخ شهادت محل شهادت نحوه شهادت

0001	آبادی بهمن تهران	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران	
0002	آبادی (مرد) تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران	
0003	آیسری دوستعلی	۰	پلدختر	۶۷.۰۰.۰۰	پلدختر لرستان تیرباران	
0004	آجودانی اسماعیل	۲۷	۰	۶۷.۰۰.۰۰	شاهرود حلق	
0005	آجینی سوهان	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
0006	آدی شیرین پور	علی	اردبیل	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰
0007	آذر مختار داراب فارس	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۸.۲۶	عادل آباد تیرباران	
0008	آذرش گرگانی علی تهران	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق	
0009	آذرکیوان انوشه تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق	آویز
0010	آذرنگ داوود زنجان	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق	آویز
0011	آذری داور	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام	
0012	آذری داوود	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	
0013	آراسته مجید	۰	۰	۶۷.۱۰.۰۰	شیراز تیرباران	
0014	آرام مجتبی	۲۵	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق	آویز



0015	آرامین سیاوش	تهران	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام
0016	آرمند محرم تبریز	۰	۰	تبریز	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز	تبریز
0017	آرمیان محمود تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز	حلق آویز
0018	آرنگ علی تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	حلق آویز
0019	آریانزاد محسن	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تبریز	تبریز
0020	آریان حشمت الله	۳۱	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اوین	تبریز	تبریز
0021	آرین بیژن تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	حلق آویز
0022	آزاد رحیم قائمشهر	۲۳	دیپلم	۶۷.۱۲.۰۰	بابل	تبریز	تبریز
0023	آزادابکناری مظاهر آبکنار انزلی	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تبریز	تبریز
0024	آزادگان رحیم اصفهان	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	اصفهان	تبریز	تبریز
0025	آزادمنش محمدرضا	۲۴	ورامین	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	گوهردشت	گوهردشت
0026	آزاد مهر صفدر اسلام آباد	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تبریز	تبریز
0027	آزاده حسن رشت	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز
0028	آزادخواه رحیم همایون شهر	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	اصفهان	تبریز	تبریز
0029	آزرم یوسف لاهیجان	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز
0030	آزموده علیرضا تهران	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز
0031	آزموده لکامی فخری رشت	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تبریز	تبریز
0032	آژینی محمود تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز
0033	آسخ احمد اندیمشک	۲۸	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۱	دزفول	تبریز	تبریز
0034	آسوپا جعفر	۴۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اعدام	اعدام	اعدام
0035	آسیابان حسین کاشان	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	تبریز	تبریز
0036	آسیابانی خسرو خوی	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	اورمیه	تبریز	تبریز
0037	آشتیانی علی تهران	۲۰	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۷	اوین	تبریز	تبریز
0038	آشوری محمد شاهرود	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تبریز	تبریز
0039	آغاجاری محمد	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام	اعدام
0040	آغداغی مجتبی تبریز	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۳	تبریز	تبریز	تبریز
0041	آفرند رضا بابل	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	ساری	تبریز	تبریز
0042	آقابزرگی حسین آستانه اشرفیه	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	اوین	اوین
0043	آقابزرگی مجید لاهیجان	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	لاهیجان	اعدام	اعدام
0044	آقاپور جعفر بناب	۳۳	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تبریز	تبریز
0045	آقاحسینی رضا	۲۰	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تبریز	تبریز
0046	آقاخانی ابوالقاسم (سعید)	اراک	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اراک	اراک
0047	آقانور شهناز	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تبریز	تبریز
0048	آقایان فرح اصفهان	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز
0049	آقایان امیر شاهرود	۲۲	دانش آموز	۶۷.۱۰.۰۰	شاهرود	تبریز	تبریز
0050	آقایان عبدالعزیز لارستان	۳۹	۰	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز	تبریز	تبریز
0051	آقایان عبدالوهاب لارستان	۲۳	۰	۶۷.۰۹.۰۰	لار	تبریز	تبریز
0052	آقایان مجید بهبهان	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	بهبهان	تبریز	تبریز
0053	آگاه علی	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۷.۲۸	مشهد	حلق آویز	حلق آویز
0054	آل اسحاق مهدی قم	۲۵	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۰	قم	تبریز	تبریز
0055	آل شفیع مصطفی	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تبریز	تبریز	تبریز

0056	آملی احمد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0057	آموزگار رضا فسا	۳۴	۶۷.۰۷.۱۸	تیرباران عادل آباد
0058	آموزگار علیرضا فسا	۲۹	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
0059	آموزگار محمد فسا	۳۴	۶۷.۰۵.۰۰	تیرباران عادل آباد
0060	آموزگار مهري	۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد اعدام
0061	آموزگار نوید	۳۶	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز دانشجو
0062	آموزگار علی شیراز	۳۴	۶۷.۰۹.۰۸	شیراز تیرباران دیپلم
0063	آهن چي (زن)	مشهد ۰	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد تیرباران
0064	آهنگ سعید	۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران متوسطه
0065	آهنگر جواد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0066	آیت الله زاده شیرازی رضیه	۳۶	۶۷.۰۸.۱۰	اوین لیسانس
0067	آیت اللهی (زن)	۰	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز اعدام
0068	آینه یوسف تهران	۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز دانش آموز
0069	ابدی شیراز	۰	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز تیرباران
0070	ابراهیم پور علی اکبر	۲۹	۶۷.۰۸.۰۳	گرگان تیرباران فوق دیپلم
0071	ابراهیم نیا فرهاد نوشهر	۲۲	۶۷.۰۶.۰۰	نوشهر تیرباران
0072	ابراهیمی اصغر	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران دیپلم
0073	ابراهیمی جلال	۲۸	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام دیپلم
0074	ابراهیمی جعفر	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
0075	ابراهیمی حسن تهران	۲۵	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران دانش آموز
0076	ابراهیمی حمید شاهرود	۰	۶۷.۰۹.۰۰	شاهرود تیرباران
0077	ابراهیمی سعید سنقر کلیایی	۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام دیپلم
0078	ابراهیمی کریم تهران	۲۳	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران دانش آموز
0079	ابراهیمی ناصر تهران	۲۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز دانش آموز
0080	ابراهیمی سواره علی تهران	۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	اوین متوسطه
0081	ابراهیمی گودرزی عزیزالله	۳۰	۶۷.۰۵.۰۸	دانشجو اشترینان
0082	ابراهیمی نژاد بلوچی بهمن	۳۲	۶۷.۰۵.۰۸	رشت دیپلم گوهردشت
0083	ابراهیمیان حمید شاهرود	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران دانشجوی
0084	ابراهیمیان هادی شاهرود	۲۳	۶۷.۰۰.۰۰	شاهرود تیرباران دیپلم
0085	ابطحی مجتبی اصفهان	۳۱	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت لیسانس
0086	ابوتراب اصغر	۲۳	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0087	ابوتراب (ترابی) سعید	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت دانشجو
0088	اتابکی مصطفی	۲۶	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز دیپلم
0089	اتراک فرخزاد اصفهان	۲۱	۶۷.۰۶.۰۱	اصفهان تیرباران دانش آموز
0090	اتراک فرهاد اصفهان	۳۱	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت دانشجو
0091	اتراک علی تهران	۲۰	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران دیپلم
0092	اثنی عشری (مرد)	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران طلبه

0093	احترامي	سیدمهدی	بهبهان *	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	اهواز	تیرباران	
0094	احدی (مرد)	اندیمشک	۲۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	دزفول	تیرباران	
0095	احسانی	رضا مشهد	*	مشهد	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	تیرباران	
0096	احسانی	مسعودنیریز	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل‌آباد	تیرباران	
0097	احسنی	داوود تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق‌آویز	
0098	احمدنژاد	فرشید	*	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران		
0099	احمدزاده	اسماعیل	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر	اعدام	
0100	احمدزاده	آسیه تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	حلق‌آویز	
0101	احمدزاده	محمدرضا	آبکنار	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تیرباران
0102	احمدی‌احمد	شیراز	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
0103	احمدی‌احمد	گرمسار	۲۷	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	گرمسار	اعدام	
0104	احمدی‌اصغر	*	*	اعدام	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام		
0105	احمدی‌حمید	مشهد	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق‌آویز	
0106	احمدی‌حمید	۳۱	۳۱	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	حلق‌آویز		
0107	احمدی‌علی	شهری	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق‌آویز			
0108	احمدی‌علی	مشهد	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق‌آویز	
0109	احمدی‌فرحناز	آبادان	۲۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
0110	احمدی‌فریبا	آبادان	۲۲	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
0111	احمدی‌محمد	آبادان	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
0112	احمدی‌محمد	تهران	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	مشهد	حلق‌آویز	
0113	احمدی‌محمدرضا	گرمسار	۲۵	دیپلم	67.08.00	سمنان	تیرباران	
0114	احمدی‌منصور	آبادان	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز	تیرباران	
0115	احمدی‌مهدی	تهران	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق‌آویز	
0116	احمدی‌نادر	۶۷.۰۵.۱۳	دیپلم	اصفهان	حلق‌آویز			
0117	احمدی‌ناصر	تهران	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق‌آویز	
0118	احمدی‌هوشنگ	اسدآبادهمدان	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	همدان	تیرباران	
0119	احمدی	حسن تهران	۲۴	دیپلم	۶۷.۱۲.۰۰	اوین	تیرباران	
0120	احمدی	عبدالله بوشهر	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر	اعدام	
0121	احمدی (مرد)	*	*	تهران	۶۷.۰۹.۰۰	تیرباران		
0122	احمدی‌علون‌آبادی	اشرف‌السادات تهران	۴۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۹	اوین		
		حلق‌آویز						
0123	احمدی‌قطبی	نصیر	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	تیرباران	
0124	احمدی‌وند	مقصود تبریز	۳۹	سیکل	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	حلق‌آویز	
0125	احمدیان	فرامرز بابل	۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت		
		حلق‌آویز						
0126	احمدیان	محمود تهران	۴۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق‌آویز	
0127	احمدیان‌مقدس	احمد اهواز	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	اهواز		
		تیرباران						
0128	احمدیه‌اخوان	جلال‌الدین	تبریز	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	اعدام
0129	اختری‌علیرضا	اسدآبادهمدان	۳۰	همدان	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام		
0130	اختیار دوست	رجب سلماس	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ارومیه	تیرباران	
0131	اختیاری (مرد)	۶۷.۰۸.۰۰	کرنده	تیرباران				
0132	اختیاری (مرد)	۶۷.۰۸.۰۰	کرنده	تیرباران				
0133	اخلاقی	اصغر	*	بوشهر	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران		

0134	اخلاقي	سیدمحمد	۳۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
	حلق آویز					
0135	اداره (مرد)		۶۷.۰۸.۰۰	شیراز	تیرباران	
0136	ادب آواز حسین جهرم	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	شیراز	زیرشکنجه
0137	ادب آواز عصمت جهرم	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد	زیرشکنجه
0138	ادب آواز فاطمه جهرم	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	شیراز	تیرباران
0139	ادبی محمود سبزواری	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد	تیرباران
0140	ادبی سیروس	۴۰		۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
0141	ارباب زاده	علی تهران	۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0142	ارباب علی تهرانی	فاسم	تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
	حلق آویز					
0143	اربابی حسین قم	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	قم	تیرباران
0144	اربابی رضا	۴۰		۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0145	ارجمند	۰		۶۷.۰۸.۱۰	عادل آباد	تیرباران
0146	ارجمندی	اکبر آستارا	۲۶	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	رشت
0147	ارجمندی (مرد)	۰		۶۷.۰۷.۰۰	چرندقزوین	تیرباران
0148	اردبیلی	مهرداد تهران	۳۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت
	حلق آویز					
0149	اردستانی	حمیدرضا	تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲
	حلق آویز					
0150	اردستانی	مهرداد		۶۷.۰۶.۰۰	اوین	تیرباران
0151	اردشیرزاده	شهرام شیراز	۳۱	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	عادل آباد
0152	اردشیری (مرد)	۰		۶۷.۰۸.۰۰	کازرون	تیرباران
0153	اردشیری (مرد)	۰		۶۷.۰۸.۰۰	کازرون	تیرباران
0154	اردکانی	جعفر گرگان	۴۰		۶۷.۰۵.۰۷	اوین
0155	اردکانی مقدم	محمد تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
0156	ارشادی	محمد	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران
0157	ارشدی	جواد زنجان	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان
0158	اروجی زارع	جابر آستارا	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت
0159	ازکیا مینا (قمر)	۲۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آویز
0160	ازلی رضا	۲۸		۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز
0161	اژدرافشار	اکبر آبادان		دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	اهواز
0162	اژدرافشار	علی اصغر مشهد	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران
0163	استادرحیمی	محمد رضا تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران
	حلق آویز					
0164	استواری	کامبیز تهران	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0165	اسحاقیان	سعید سبزواری	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	سبزواری
0166	اسد عبدالرضا	شیراز	۳۳		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
0167	اسدالهی	رضا تهران	۲۵	دانش آموز	67.00.00	گنبد
0168	اسدیور	جلال مشهد	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	مشهد
0169	اسدی جلال	مشهد	۱۸	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد
0170	اسدی جمشید	بروجرد	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0171	اسدی حجت الله	لاهیجان	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۷	رشت
	حلق آویز					

0172	اسدي عليرضا	مسجدسليمان	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
0173	اسدي عفت	قم ۲۸	دکتر	۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تيرباران	
0174	اسدي نادر	مسجدسليمان	۳۰		۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
0175	اسدي جباري	محمود اهواز	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز	تيرباران
0176	اسفرايني	شهريار بجنورد	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد	
	حلق آویز						
0177	اسفندياري	حسين	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام
0178	اسفندياري	مصطفي	تهران	۳۳	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0179	اسفندياري (جعفري)	تهران	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0180	اسفندياري نوري	فرشاد	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین حلق آویز	
0181	اسکندري	غلامحسين	مازندران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹	
	گوهردشت	حلق آویز					
0182	اسکندري	محمد تهران	۲۷	ديپلم	۶۷.۱۲.۰۰	تهران	اعدام
0183	اسکندري	محمود تهران	۲۶		۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تيرباران
0184	اسکندري تزکيه اي	ميترا تهران	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تيرباران
0185	اسکندري دربي فريبرز	۲۳		متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	اهواز	تيرباران
0186	اسلامبولچي	حميد قوچان	۲۳	دانش آموز	۶۷.۱۰.۰۰	وکیل آباد	تيرباران
0187	اسلامي	فرح ايلام	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	ايلام	تيرباران
0188	اسلامي	مرتضي آمل	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تيرباران
0189	اسلامي	مریم شيروان	۲۹	فوق ديپلم	۶۷.۱۲.۰۰	وکیل آباد	
	حلق آویز						
0190	اسلامي	(زن)	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران	
0191	اسلامي	(مرد) شيروان	۰		۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد	تيرباران
0192	اسلامي	مهدي	۲۸	ديپلم	۶۷.۱۲.۰۰	اوین	تيرباران
0193	اسلامي	مهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۹.۰۰	گوهردشت	تيرباران
0194	اسلامي مقدم	شيرين شيروان	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۰	وکیل آباد	
	تيرباران						
0195	اسماعيل زاده	رسول	۲۷		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
0196	اسماعيل زاده	صابر تهران	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
	مهمان دوست						
0197	اسماعيل ي	اصغر شهرضا	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	تيرباران
0198	اسماعيل ي	افراسياب کرمان	۲۹		۶۷.۰۰.۰۰	کرمان	تيرباران
0199	اسماعيل ي	ايرج شهرضا	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	تيرباران
0200	اسماعيل ي	بهروز لاهيجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	لاهیجان	
	تيرباران						
0201	اسماعيل ي	پروانه شهرضا	۲۲		۶۷.۰۵.۱۵	اصفهان	تيرباران
0202	اسماعيل ي	تورج شهرضا	۳۰		۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران	
0203	اسماعيل ي	تيمور اصفهان	۳۵		۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام
0204	اسماعيل ي	فاطمه شهرضا	۲۵	ليسانس	۶۷.۰۵.۱۵	اصفهان	
	تيرباران						
0205	اسماعيل ي	کيقباد شهرضا	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	
	تيرباران						
0206	اسماعيل ي	مهناز اصفهان	22		67.00.00	اوین	اعدام
0207	اسماعيل ي	اصغر تهران	۲۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تيرباران

0208	اسماعیلی ایوانکی	عفت	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
0209	اسماعیلی پور مسعود کرمان		۳۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	اعدام	
0210	اسماعیلیان (مرد)		۰		۶۷.۰۹.۰۰	شهرضا	تیرباران	
0211	اسیوند		۰		۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان	تیرباران	
0212	اشتری عزیز بهبهان		۰		۶۷.۱۲.۰۰	اوین	اعدام	
0213	اشتری مهرداد تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز		
0214	اشرف حقیقی ناصر داراب	۲۳		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام			
0215	اشرف زادگان سیدحسن رودسر	۲۳		۶۷.۰۶.۰۰	رشت	تیرباران		
0216	اشرفی صفی قلیخان		تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۱۱.۱۸		
	سرخ حصار کرج حلق آویز در							
	ملاء عام							
0217	اشرفی علی تیریز	۳۰		۶۷.۰۵.۰۰	تیریز	اعدام		
0218	اشرفی محمد شاهرود		۳۳	دانش آموز	۶۷.۱۰.۰۰	تهران	تیرباران	
0219	اشرفیان روح الله قم	۳۹	سیکل	۱۱.۱۸۶۷	گوهردشت	حلق آویز		
0220	اصغر زاده علی تهران	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام			
0221	اصغر زاده فرید تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز		
0222	اصغر زاده محمود بندرانزلی	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام			
0223	اصغر زاده وحید	۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران		
0224	اصغر نژاد اسماعیل	۳۴		۶۷.۰۶.۰۰	لنگرود	اعدام		
0225	اصغری پور	۰		۶۷.۰۶.۰۰	گرگان	تیرباران		
0226	اصغریان نادر بابل	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	بابل	تیرباران		
0227	اصفهان علی اراک	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت			
	حلق آویز							
0228	اصلانی مجید میانه	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	میانه	تیرباران		
0229	اعتماد الاسلام مصطفی مشهد	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	رشت			
	حلق آویز							
0230	اعتماد زاده مهران قزوین	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	قزوین	تیرباران		
0231	اعتمادی لیل (طیبه)	۳۱		۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	تیرباران		
0232	اعظمی هوشنگ گلپایگان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰				
	اصفهان تیرباران							
0233	اعظمی عبدالرزاق خنج لارستان	۲۱	دیپلم	۶۷.۰۹.۱۶	عادل آباد			
	تیرباران							
0234	افتخاری مسعود تهران	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت			
	حلق آویز							
0235	افتخاری محمدرضا	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	تهران	تیرباران		
0236	افخمی عباس یزد	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	حلق آویز		
0237	افرازه عباس آستانه اشرفیه	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۷	لاهیجان	تیرباران		
0238	افسری حمید بابل	۲۱	دانش آموز	۶۷.۱۰.۰۰	بابل	تیرباران		
0239	افسری محمد بابل	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	بابل	حلق آویز		
0240	افشار فضل الله	۰		۶۷.۰۵.۱۵	مشهد	حلق آویز		
0241	افشاری ظفر	۰		۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق آویز		
0242	افشار (مرد) اصفهان			۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	اعدام		
0243	افشار پرویز	۰		۶۷.۰۸.۰۵	تهران	تیرباران		
0244	افشار شندی رسول ارومیه	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ارومیه	تیرباران		

0245	افشارلو	احمد رودسر	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	تیرباران
0246	افشاری	مهین	۲۸		۶۷.۰۰.۰۰	ملایر	تیرباران
0247	افشون	زین‌العابدین گلپایگان	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۵		
	گوهردشت	حلق‌آویز					
0248	افشون علیرضا		۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	حلق‌آویز
0249	افصل مهدی		۰		۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر	تیرباران
0250	افضلی اسماعیل	آمل	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
0251	افضلی	محمد رضا	آمل	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین
0252	افضلی پور	علی گناباد	۳۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۱۷	وکیل‌آباد	اعدام
0253	افغان عباس	آمل	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق‌آویز
0254	افغانی محمد	شاهرود	۳۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
0255	اقبال‌نمین	نعمت‌الله	۳۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۸		گوهردشت
	حلق‌آویز						
0256	اقدانی محسن				۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
0257	اقوامی ملیحه	شاهرود	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۱۰.۰۰	تهران	حلق‌آویز
0258	اقوامی مهدی (محمد)		۰		۶۷.۰۹.۰۰	تهران	اعدام
0259	اقوامی پناه	محمد رضا	تهران	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
	حلق‌آویز						
0260	افیانی مه‌ری		۰		۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق‌آویز
0261	اکبرزاده یوسفی محمد حسین	تبریز	۶۰	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۱	تبریز	حلق‌آویز
0262	اکبرنژاد حوریه		۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
0263	اکبری ابراهیم ارومیه		۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	تیرباران
0264	اکبری حسن	لنگرود	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	گیلان	اعدام
0265	اکبری فیض‌الله	بندرگز	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	گرگان	تیرباران
0266	اکبری صفت	ابراهیم لاهیجان	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۲		گوهردشت
	حلق‌آویز						
0267	اکبری منفرد	رقیه تهران	۳۰	سیکل	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق‌آویز
0268	اکبری منفرد	عبدالرضا تهران	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۵		تهران
	حلق‌آویز						
0269	اکبری نامدار	غلامرضا	تبریز	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز
0270	اکریان	عبدالصاحب	بهبهان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بهبهان
0271	اکریانی	حمید تهران	۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق‌آویز
0272	اکرامی احمد	سریندرشاهپور	۳۰		۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
0273	اکرامی محمود	سریندرشاهپور	۱۸	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰		ماهشهر
	تیرباران						
0274	اکرامی نقش رضا	مراغه	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تیرباران
0275	اکرمی فارسی	(مرد) شهرری	۲۲	دانشجو	۶۷.۱۱.۰۰		تهران
	تیرباران						
0276	اکسیر حسین	دزفول	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	دزفول	تیرباران
0277	اکسیر حمید		۰		۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان	تیرباران
0278	الفتی شاهپور	گیلانغرب	۰		۶۷.۰۵.۰۵	اسلام‌آباد	اعدام
0279	الفتی نازی		۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	حلق‌آویز
0280	اللہیاری	علیرضا کرج	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق‌آویز
0281	اللہیاری	مجید آبادان	۲۴		۶۷.۱۰.۰۰	اهواز	تیرباران

0282	الوري رضا	۳۱	ديپلم	۶۷.۱۲.۱۴	اعدام	
0283	الوكي قاسم تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اوين حلق آويز	
0284	الهي محمدعلي شيراز	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	
	حلق آويز					
0285	الهياري سرتيب			۶۷.۰۰.۰۰	اوين اعدام	
0286	امامي سعيد قزوین	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۱	گوهردشت تيرباران	
0287	امامي هدايت الله ابهر	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۵	زنجان تيرباران	
0288	امامي اكبر	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۵	اصفهان تيرباران	
0289	امامي محمد	۳۰	ليسانس	۶۷.۰۸.۰۰	اوين تيرباران	
0290	امامي مهرداد	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران تيرباران	
0291	امامي نصرالله ابهر	۲۸	دانشجو	۶۷.۱۰.۰۰	زنجان تيرباران	
0292	امامي	۰		۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان تيرباران	
0293	امجد مجيد	۰		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز	
0294	امجدي عبدالناصر	کرج	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت حلق آويز	
0295	امجدي طوسي	خسرو آبادان	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين تيرباران	
0296	امري حميد اراك	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	وکیل آباد تيرباران	
0297	امشاسبند مهدي قم	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	قم حلق آويز	
0298	اميدي محمدرضا	انديمشك	۳۶	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز تيرباران	
0299	اميدي			۶۷.۰۹.۰۰	شيراز اعدام	
0300	اميربهرامي محمد	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	اوين اعدام	
0301	اميراکرم اسماعيل	تهران	۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز	
0302	اميري پروين کرمانشاه	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	
	حلق آويز					
0303	اميري جهانبخش کرمانشاه	۰	ديپلم	۶۷.۰۹.۱۵	گوهردشت	
	حلق آويز					
0304	اميري حميدرضا	۰		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز	
0305	اميري عليرضا	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز	
0306	اميري مرتضي کرمانشاه	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز	
0307	اميري (مرد) فهليان حسني	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران	
0308	اميري (مرد)	۰		۶۷.۰۶.۰۰	مشهد تيرباران	
0309	اميري (اميني) محسن	اراک	۳۲	فوق ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اراک تيرباران
0310	اميريان كيومرث	سنقر	۲۰	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت تيرباران	
0311	امين رضا	آستانه اشرفيه	۱۹	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تيرباران
0312	امين مسعود	آستانه اشرفيه	۱۶	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	تهران
	حلق آويز					
0313	امين التوليه سيدشمس	تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
	حلق آويز					
0314	امين الدوله بنفشه	۰		۶۷.۰۵.۱۴	تهران حلق آويز	
0315	امين پور جمشيد	کرج	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0316	اميني ايوب سپيدان	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	شيراز حلق آويز	
0317	اميني رضا سنقرکليايي	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين تيرباران	
0318	اميني مسعود سنقرکليايي	۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز	
0319	اميني خسرو پاره	۳۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت تيرباران	
0320	اميني کامران	۰		۶۷.۰۶.۰۰	تيرباران	



0321	اميني محمد آبادان ۳۶	۶۷.۰۰۰.۰۰	اعدام	
0322	اميني محمدرضا همدان ۳۷	۶۷.۰۰۰.۰۰	همدان تيرباران	
0323	اميني معصومه سنقر کرمانشاه ۲۵	۶۷.۰۸۰.۰۰	ديپلم گوهردشت	
	تيرباران			
0324	اميني خواه ماشاءالله	۶۷.۰۹.۰۰	بوشهر تيرباران	
0325	اميني خواه سيدمهدى	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانش آموز اعدام	
0326	اميني فر براتعلی مسکين آباد	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانش آموز اهواز	
	تيرباران			
0327	اميني نيا جمشيد تهران ۲۸	۶۷.۰۵.۰۵	ديپلم اوين حلق آويز	
0328	امينيان عليرضا ۳۶	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت حلق آويز	
0329	انتصاري تتفي فرشيد تهران ۳۵	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز	
0330	انجذاني امير کرمانشاه ۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز تهران	
	حلق آويز			
0331	انسي صديقه تهران ۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	ديپلم تهران حلق آويز	
0332	انصاري جابر ۲۸	۶۷.۰۵.۰۷	دانشجو حلق آويز	
0333	انصاري محسن	۶۷.۰۰۰.۰۰	تيرباران	
0334	انصاري آذربايجان	۶۷.۰۵.۰۰	قم اعدام	
0335	انوشه باريکابي سيدمحمد انديمشک	۶۷.۰۵.۱۴	ديپلم دزفول تيرباران	
0336	اورکي نسرین مسجد سلیمان ۲۷	۶۷.۰۷.۰۰	ديپلم اهواز تيرباران	
0337	اورنگ علي	۶۷.۰۰۰.۰۰	اعدام	
0338	اورنگي حسين تبريز ۳۲	۶۷.۰۵.۰۰	تبريز حلق آويز	
0339	اوسطي علي اوسط کرج ۲۹	۶۷.۰۵.۰۹	ديپلم گوهردشت	
	حلق آويز			
0340	ايرانپاک هادي ۲۵	۶۷.۰۰۰.۰۰	شيراز حلق آويز	
0341	ايرانپرست علي	۶۷.۰۰۰.۰۰	مشهد حلق آويز	
0342	ايراني محمدجواد کازرون ۲۸	۶۷.۰۰۰.۰۰	ديپلم شيراز حلق آويز	
0343	ايزدين (ايزدي) محمد کرج ۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم اوين حلق آويز	
0344	ايزدي جواد شيراز ۲۵	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانش آموز شيراز حلق آويز	
0345	ايزدي محسن شيراز ۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	ليسانس شيراز تيرباران	
0346	ايزدي محمود نور آمل ۲۷	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانشجو آمل تيرباران	
0347	ايزدي مهدي همدان ۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز همدان تيرباران	
0348	ايزدي جواد (حسام) همدان ۱۹	۶۷.۰۷.۱۵	متوسطه همدان تيرباران	
0349	ايزدي محمد کرج ۲۳	۶۷.۰۹.۰۰	ديپلم اوين تيرباران	
0350	ايزدي مصطفي همدان ۲۲	۶۷.۰۵.۲۷	دانش آموز همدان تيرباران	
0351	ايزدي قصابسرايي عليرضا صومعه سرا ۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	فوق ديپلم گوهردشت	
	حلق آويز			
0352	ايزدي قصابسرايي علي قزوین	۶۷.۱۱.۰۰	گوهردشت تيرباران	
0353	ايگه اي مصطفي تهران ۳۰	6.00۶۷.۰	دانشجو اوين تيرباران	
0354	ايل بکي (مرد) ۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تيرباران	
0355	ايماني علي تهران ۲۲	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز اوين حلق آويز	
0356	ايماني خوشخو مجيد لاهيجان ۲۸	۶۷.۰۸.۰۰	ديپلم لاهيجان تيرباران	
0357	ايناغي يار احمد	۶۷.۰۶.۰۰	پاوه حلق آويز	
0358	باباصحاف بيوک تهران ۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم اوين حلق آويز	
0359	بابايي بهشته آستارا ۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	ديپلم رشت تيرباران	

0360	بابايي علي	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0361	بابايي عليرضا کرمان	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	کرمان	تیرباران
0362	باجور آرش تهران	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق آویز
0363	باجيان احمد آبادان			۶۷.۰۰.۰۰	اراک	تیرباران
0364	باراني حسين گناوه	۴۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0365	بازرگان			۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
0366	بازرگاني (زن)		۰	۶۷.۰۷.۰۰	کرمانشاه	تیرباران
0367	بازگونه حسين لاهیجان	۱۵	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	لاهیجان	تیرباران
0368	بازيارپورعباس برازجان	۴۷	بي سواد	۶۷.۰۸.۰۰	برازجان	تیرباران
0369	بازيارپورمحمد برازجان			۶۷.۰۸.۰۰	برازجان	تیرباران
0370	باطني محمود لنگرود	۲۹	فوق ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	رشت	تیرباران
0371	باغباندراني فرهنگمند		تهران	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تیرباران
0372	باغباني يحيي بروجن	۲۴	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران
0373	باغي محمد خرم آباد	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۸	خرم آباد	
0374	بافيان طوسي محسن		۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	مشهد
0375	باقري پروين اهواز	۱۹	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	اوین	حلق آویز
0376	باقري جواد سنقر	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0377	باقري زينب اهواز	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اهواز	تیرباران
0378	باقري عامل خلخال	۲۳		۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز
0379	باقري غلامحسين برازجان		۳۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بندرعباس
0380	باقري محمدعلي	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شيراز	حلق آویز
0381	باقري (مرد)			۶۷.۰۵.۰۰	اهواز	اعدام
0382	باقري مسعود	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
0383	باقري مهرداد اهواز	۲۳	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز	تیرباران
0384	باقري ابراهيم	۰		۶۷.۰۸.۰۰	مشهد	حلق آویز
0385	باقري سيروس	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
0386	باقري تاوا نزهت	۰		۶۷.۰۷.۰۰	رشت	تیرباران
0387	باقري تاهاني رضا تهران	۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام
0388	باقري غازياني علي بندرانزلي	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران
0389	باقري فرد باقر دهکهنه	۰		۶۷.۰۷.۰۰	لاهیجان	تیرباران
0390	بالايي طاهر هشتپر طوالش	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تیرباران
0391	بامنيري عبدالستار آبادان	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران
0392	باني جنگالو احمد اروميه	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۸.۱۲	اروميه	تیرباران
0393	باور علي لاهیجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	رشت	تیرباران
0394	بيري ابري	۰		۶۷.۰۶.۰۰	بندرانزلي	تیرباران
0395	بيري ايرج بندرانزلي	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران
0396	بيري حسن بندر انزلي	۰		۶۷.۰۵.۰۰	رشت	حلق آویز
0397	بيري سعيد بندرانزلي	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تیرباران
0398	بيري فرزاد بندرانزلي	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تیرباران
0399	بيري مسعود بندرانزلي	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تیرباران
0400	بحرکاظمي نصرت لاهیجان		۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت

0401	بحري حسين	۲۷	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق آویز		
0402	بحريني	اکرم	اصفهان	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰ اصفهان	
0403	بختيار محراب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	دزفول	تيرباران		
0404	بختياري	عبدالله	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز	
0405	بختياري	عثمان	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز	
0406	بختياري	نصرالله ايزه		۶۷.۰۰.۰۰	ايلام	حلق آویز	
0407	بخش جهان	حسين تهران	۳۹	سيکل	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آویز	
0408	بخشائي	محمود	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تيرباران	
0409	بخشايي	محمود	۰	67.09.00	کرمان	اعدام	
0410	بخشايي	نصرالله گلپايگان	۲۵	راهنمائي	۶۷.۰۸.۱۲	اوين	
0411	بخشنده	حميد تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	
0412	بخشنده	داوود آمل	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اوين حلق آویز	
0413	بخشي	بخشعلي خلخال	۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت تيرباران	
0414	بخشي	حسين تهران	۳۵	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	تيرباران	
0415	بخشي زاده	(مرد)	۲۶	ليسانس	۶۷.۰۷.۰۰	گرگان تيرباران	
0416	بخشي طاري	حميدرضا	تهران	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين تيرباران
0417	بخشي نظر	مجيد همدان	۳۶	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	همدان تيرباران	
0418	بخشياوي	جليل	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	دزفول تيرباران	
0419	بدري قره قشلاقي	ناصر	سلماس	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰	تبريز
0420	بدن آرا حبيب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران			
0421	بديعي		۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آویز		
0422	براتي فريبرز		۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران			
0423	براتي باقراآباد	مجتبي مشهد	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۵	وکیل آباد حلق آویز	
0424	برادران احسان کاشان	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	کاشان	تيرباران	
0425	برادران افشين		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز		
0426	برادران گوران	محمدهادي	کرمانشاه	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	
0427	برادران مقدم	علي اصغر	قوچان	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	مشهد حلق آویز
0428	براري رسول	زنگان	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	تيرباران	
0429	براري زهرا	(شمسي)	زنگان	۴۰	۶۷.۰۸.۰۰	وکیل آباد تيرباران	
0430	برازنده معصومه	گچساران	۲۰	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	گچساران	
0431	برآورده حسن	بوشهر	۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	تيرباران		
0432	براهويي	حبيب الله	زاهدان	۰	۶۷.۰۰.۰۰	سيستان و بلوچستان	
0433	برديار مهرداد	فسا	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد تيرباران	
0434	برزآبادي فراهاني	مرتضي اراک	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اراک تيرباران	
0435	برزگر ناصر	فومن	۲۷	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز	
0436	برزگر	۰	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تيرباران		
0437	برزگي پور	مجيد	۶۷.۰۹.۰۰	لاهيجان	تيرباران		

0438	برقك داريوش	بوشهر ۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر تيرباران
0439	برنجيان مسعود	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران
0440	برندك حبيب الله	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران
0441	برهاني سيداحمد	قزوین ۲۷	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تيرباران
0442	برهاني سيدمحمد حسين	قزوین ۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز
0443	قزوین تيرباران بزاز حقيقت طلب	طاهر زنجان ۲۹	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
0444	بزرگ بشر علي اکبر (منوچهر)	تهران ۳۳	۶۷.۰۵.۲۱	گوهردشت
0445	بزرگان فرد (بزرگان) غلامرضا	تهران ۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
0446	بسناكي قاسم علي	۲۹	۶۷.۰۷.۰۰	اراك تيرباران
0447	بشيري بخشعلي	خلخال ۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تيرباران
0448	بکعلي علي اکبر	دانشجو ۲۸	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت
0449	بليليان روشن تهران	۲۸	۶۷.۰۵.۲۲	گوهردشت حلق آویز
0450	بناني عبدالحسين تهران	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آویز
0451	بناوي مسعود آبادان	۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	شيراز حلق آویز
0452	بندار حميد تهران	۲۵	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت حلق آویز
0453	بنده خدا فرهاد اصفهان	۲۵	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تيرباران
0454	بندي (مرد)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	سمنان تيرباران
0455	بني اردلان علي اصغر	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آویز
0456	بني عامريان افشين سنقر	۲۱	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
0457	بني عامريان رامين سنقر کرمانشاه	۲۲	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه
0458	بني عامريان رضا سنقر کليايي	۳۱	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت
0459	بني مروتی محمد	۰	۶۷.۰۰.۰۰	ايلام تيرباران
0460	بني هاشمي اسدالله سمنان	۲۵	۶۷.۰۵.۰۸	اوين تيرباران
0461	بوئيني عبدالرضا (کامبیز)	تهران ۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	تهران
0462	بوئيني علي رضا (کامران)	تهران ۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
0463	بوربور خليل گرمسار	۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	سمنان تيرباران
0464	به نيك حسن سبزواری	متوسطه ۲۵	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد حلق آویز
0465	بهادر اکرم	ليسانس ۳۵	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آویز
0466	بهادري محبوبه آبادان	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان اعدام
0467	بهادري قشقايي مراد	شيراز ۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	اوين
0468	بهادري قشقايي کشکولي ابراهيم	شيراز ۳۲	۶۷.۰۰.۰۰	شيراز تيرباران
0469	بھاري محمد شيراز	۳۳	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
0470	بهبودي علي اکبر (سيروس)	رشت ۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	رشت

0471	حلق آویز	بهرامی ایوانکی	فریدون زنجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0472	حلق آویز	بهرامی	کورش هرسین کرمانشاه	۲۴		۶۷.۰۶.۰۰	
0473	گوهردشت	اعدام	محمد حسین	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0474	حلق آویز	بهرامی	زهرا	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران
0475	حلق آویز	بهرامی	(مرد)	۰		۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران
0476	حلق آویز	بهرامی فرید	محسن	تهران	۳۵	مهندس	۶۷.۰۵.۰۰
0477	حلق آویز	بهرامی هیدجی	داریوش	تهران	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰
0478	حلق آویز	بهرامیان (بهرامی)	ولی	ملکان تبریز	۳۷		تبریز
0479	حلق آویز	بهرنگی	عبدالله تهران	۰		۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت
0480	حلق آویز	بهره مند	جعفر	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آویز
0481	حلق آویز	بهرادی حسن	هشتپرطوالش	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت اعدام
0482	حلق آویز	بهرادی مصطفی	تهران	۲۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۷	اوین تیرباران
0483	حلق آویز	بهرادی نعمت الله	تهران	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
0484	حلق آویز	بهرادی	(مرد)	۱۵		۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
0485	حلق آویز	بهرادی نژاد	مصطفی	دزفول	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۷.۱۱
0486	حلق آویز	بهشتی تبار	حوریه اصفهان	۰	فوق لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
0487	حلق آویز	بهمن امینی	محمد آبادان	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	شیراز تیرباران
0488	حلق آویز	بهمنی	حمید آستانه اشرفیه	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	رشت تیرباران
0489	حلق آویز	بهنامزاده	بهرز تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
0490	حلق آویز	بهنیا یعقوب	۰			۶۷.۰۶.۰۰	شیراز تیرباران
0491	حلق آویز	بیغم امیرمهران	تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۲۹	گوهردشت
0492	حلق آویز	بیهمتا طوسی	محمد مشهد	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد حلق آویز
0493	حلق آویز	بیابانکی	بهنام گرمسار	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	سمنان تیرباران
0494	حلق آویز	بیابانگردمهربانی	حبیب	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
0495	حلق آویز	بیات (مرد)	اراک	۰		۶۷.۰۶.۰۰	اراک تیرباران
0496	حلق آویز	بیداریان	بهرام تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
0497	حلق آویز	بیدختی	حسن سمنان	۳۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
0498	حلق آویز	بیدختی	حسین تهران	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۹.۰۰	تهران تیرباران
0499	حلق آویز	بیرانوند صادق	اندیمشك	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۸	الیگودرز
0500	حلق آویز	بیژن زاده	محمد شیراز	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
0501	حلق آویز	بیژن زاده	محمد آبادان	۲۷		۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
0502	حلق آویز	بیژن یار زهرا	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
0503	حلق آویز	بیژنی اکبر	قصر شیرین	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت

0504	حلق آویز بیطرفان	مهدی قم	۳۳	لیسانس	۶۷.۱۰.۲۵	قم	تیرباران
0505	حلق آویز بیک محمدی هزاوه احمدرضا	هزاوه اراک	۲۸	دپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
0506	حلق آویز زیرشکنجه بیگدلی اسماعیل	متوسطه	۲۰	دپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
0507	بیگلری اسماعیل	گیلان	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	حلق آویز
0508	بیگلری	مهرداد لاهیجان	۲۸	فوق دپلم	۶۷.۰۸.۰۰	لاهیجان	تیرباران
0509	بیگی هادی	اصفهان	۳۱	دپلم	۶۷.۰۵.۰۶	اوین	حلق آویز
0510	بیلغوش	ابراهیم رودسر	۰	دپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0511	پاپی نعمت	دورود	۰	دورود	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	تیرباران
0512	پارسا محمد	بهبهان	۲۸	فوق دپلم	۶۷.۰۸.۰۰	بهبهان	تیرباران
0513	پارسی بابک	کرمانشاه	۲۲	متوسطه	۶۷.۱۱.۲۲	اوین	اعدام
0514	پارسی	کاظم سبزواری	۲۵	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آویز
0515	پاشا محمد	۰	۰	دپلم	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	تیرباران
0516	پاک عقیده	ابراهیم صومعه سرا	۲۶	ابتدایی	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	اعدام
0517	پاکباز مریم (سارا)	تهران	۳۳	دپلم	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	حلق آویز
0518	پاک علی	تهران	۳۲	دپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	زیرشکنجه
0519	پایدارآرانی	منصور آران کاشان	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۶	اوین	تیرباران
0520	حلق آویز پایدارآرانی	ماشاءالله	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	اصفهان
0521	پایمرد جلال	۰	۰	دپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	اعدام
0522	پذیرا عباس اراک	۳۲	دپلم	تهران	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	تیرباران
0523	پرتوی محمدعلی	۰	دپلم	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	حلق آویز
0524	پرنده بهرام	مشهد	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	حلق آویز
0525	پرنده علی	مشهد	۲۸	مشهد	۶۷.۰۰.۰۰	حلق آویز	حلق آویز
0526	پروره احمد	۰	۰	نوشهر	۶۷.۰۸.۲۰	تیرباران	تیرباران
0527	پرویزی امیرحسین	شیراز	۴۸	شیراز	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	تیرباران
0528	پرویزی امیرحسین	۰	۰	انفجار در زندان	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	انفجار در زندان
0529	پژمان فر (احمدی)	محبوبه	۳۴	دکتر	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	تیرباران
0530	پسنیده (مارکوهی)	جمشید	۲۹	کاتالمراسر	۶۷.۰۵.۰۰	دپلم وظیفه	انفجار در زندان
0531	پناه بردا	میانه	۲۷	دپلم	۶۷.۰۵.۰۰	میانه	تیرباران
0532	پناهنده محمدی	پیمان کرمان	۲۵	دپلم	۶۷.۰۶.۰۰	کرمان	تیرباران
0533	پناهی خداوردی	قائم شهر	۰	قائم شهر	۶۷.۰۰.۰۰	قائم شهر	تیرباران
0534	پناهی شهین کازرون	۳۲	دپلم	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	حلق آویز	حلق آویز
0535	پناهی مهرداد	۳۰	دپلم	۶۷.۱۱.۰۰	تیرباران	تیرباران	تیرباران
0536	پناهی وقار	افشار همدان	۳۲	دپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	تیرباران
0537	پنجه شاهی	۰	۰	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران
0538	پوئی محمد	۰	۰	حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	حلق آویز

0539	پورالحسيني اعدام	ضياء	گچساران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد
0540	پورايواز فرزنان	آستارا ۲۶	ديپلم	۶۷.۱۰.۰۰	کرج	تيرباران	
0541	پورحشمت	محمد شمال ۲۸		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز	
0542	پوردانا رضا	بندرانزلي ۰		۶۷.۰۹.۰۰	بندرانزلي	تيرباران	
0543	پوررضي	علي قوچان ۲۹	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد	حلق آويز	
0544	پوررمضان حلق آويز	مجيد شيراز ۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت		
0545	پورروستا	مسعود		۶۷.۰۵.۰۰	حلق آويز		
0546	پورزحمت حلق آويز	رحيم	آذربايجان شرقي	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين
0547	پورساحلي	عباس تهران ۳۳	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت	حلق آويز	
0548	پورسرپلي	رضا ۰		۶۷.۰۷.۰۰	رودسر	تيرباران	
0549	پورشفيق	محمد تبريز ۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	تبريز	تيرباران	
0550	پورصاحي	عباس ۰		۶۷.۰۸.۰۰	اوين	تيرباران	
0551	پورصفيرآبکناري	صابر ۰		۶۷.۰۰.۰۰	رشت	اعدام	
0552	پورعلي	محمدتقي تبريز ۰		۶۷.۰۶.۰۰	تبريز	تيرباران	
0553	پورقاضيان اصفهاني حلق آويز	مهدي تهران ۲۷		۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	اوين	
0554	پورکشکولي قشقايي تيرباران	فاطمه آبادان ۲۷		۶۷.۱۰.۰۰	دانش آموز	شيراز	
0555	پورکشکولي قشقايي تيرباران	فرزانه آبادان ۲۶		۶۷.۰۹.۲۵	متوسطه	شيراز	
0556	پورمحمدجعفرجلالي	مسعود ۲۳		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران	
0557	پورمحمد دوست	رضا ۲۶	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	حلق آويز	
0558	پورميرزا آريا	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز	
0559	پورنصير	صابر آبکنار انزلي ۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تيرباران	
0560	پورنوروز بهزاد	ايلام ۲۸	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	ديزل آباد	تيرباران	
0561	پوستين چي	قوچان ۰		۶۷.۰۹.۱۰	قوچان	تيرباران	
0562	پولچي	محمود(حامد) تهران ۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز	
0563	پهلوان نشان تيرباران	مرتضي اصفهان ۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت		
0564	پي خوش	جواد ۲۹		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام		
0565	پيرزاد هوشنگ	سنندج ۳۳	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۱	اروميه	تيرباران	
0566	پيروزام	صفرعلي(فرشاد) همدان ۲۸	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	اوين	تيرباران	
0567	پيروزاده	ناصر تهران ۳۳	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اهواز	تيرباران	
0568	پيشه وري کشمش تپه اي	احمدعلي ماکو ۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ماکو	زيرشکنجه	
0569	پيکر فرشيد	۰		۶۷.۰۷.۲۸	تهران	اعدام	
0570	تاب علي	قزوين ۳۵	ابتدائي	۶۷.۰۵.۰۰	قزوين	حلق آويز	
0571	تاباني	حسين(بهرام)		۲۹	اوين	تيرباران	
0572	تاباني(بابائي) حلق آويز	بهنام(مصطفي)	تهران ۲۴	۶۷.۰۵.۰۹	ديپلم	گوهردشت	

0573	تابش حسن لاهیجان	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق‌آویز
0574	تاج‌اکبری	منیژه تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۱۲.۰۰
0575	تاج‌میری	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان تیرباران
0576	تاجگردون	محمود نیشابور	۲۳	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰
	حلق‌آویز				
0577	تاجیک مرتضی‌ورامین	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت حلق‌آویز
0578	تارانی مسعود کرج	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	گوهردشت حلق‌آویز
0579	تام جعفر قصر شیرین	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	کرمانشاه تیرباران
0580	تایکندی	علی تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰
0581	تیریزی علی	تیریز	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق‌آویز
0582	تجدد جعفر	تهران	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۸
0583	تحصیلی	حمید تهران	۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰
	حلق‌آویز				
0584	تحصیلی	فاطمه	تهران	۲۶	دیپلم
0585	تدین عدل‌الله	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق‌آویز
0586	ترازاده	محسن	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
0587	ترابی احمد	اراک	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰
0588	ترابی رضا	اصفهان	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰
0589	ترابی سعید	تهران	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق‌آویز
0590	ترابی اسماعیل	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	ارومیه اعدام
0591	ترابی حبیب شاهرود	۳۰	دانشجو	۶۷.۱۰.۰۰	تهران تیرباران
0592	ترابی عبدالوهاب	شاهرود	۳۲	لیسانس	۶۷.۱۰.۰۰
	تیرباران				
0593	ترابی نوید	محمد جواد	همدان	۳۰	دیپلم
0594	تراهنی‌نیا	حسین تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰
0595	ترشیزی	رضا تهران	۳۲	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰
0596	ترک‌پور (زن)	اصفهان	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳
0597	ترک‌پور غلامرضا	آبادان	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰
0598	ترکمن‌نژاد	بیژن رشت	۳۱	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲
	آویز				
	تیریزی				
0599	ترکی کوهانستانی	اکبر اصفهان	۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۰
	اصفهان اعدام				
0600	ترکی کوهانستانی	علی اصفهان	۲۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰
	اصفهان تیرباران				
0601	ترکیان اکبر	سده اصفهان	۲۸	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران
0602	ترکیان (زن)	۲۵	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران	
0603	ترکیان مهدی	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان تیرباران
0604	تریان ابراهیم	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اصفهان تیرباران
0605	تشریفی	محمد سمنان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰
0606	تشریفی	احمد سمنان	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰
0607	تشریفی	حسن	۰	لیسانس	۶۷.۰۸.۰۰
0608	تسگری	سیروس	۰	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰
	تیرباران				



0609	تعاوني رنجي	امير تهران	۳۸	ليسانس	۶۷.۰۵.۰۶	تهران تيرباران
0610	تفرشي حلق آويز	محمد حسين	۰	کاشان	۶۷.۰۵.۰۰	اوين
0611	تفغدي علي	مشهد ۲۵	۰	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق آويز
0612	تقوي عباس	۰	۰	تبريز	۶۷.۰۶.۰۰	تيرباران
0613	تقوي موسي گچساران	۲۵	۰	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تيرباران عادل آباد
0614	تقي زاده	ابراهيم تبريز	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تبريز اعدام
0615	تقي زاده	پرويز رشت	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0616	تقي زاده	مجتبي تهران	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0617	تقي نژاد	سياوش	۰	لاهيجان	۲۷	اوين حلق
0618	آويز تمدن فرکاظم	رضاييه ۲۶	۰	۶۷.۰۹.۱۳	رضاييه اعدام	
0619	تمدن نهاد	محمد باقر	رشت ۳۳	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0620	تمدني فر	داوود اردبيل	۳۱	فوق ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز
0621	تميز کار علي	تبريز ۲۹	۰	تبريز	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران
0622	توانا اسدالله	۰	۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران عادل آباد
0623	توانا عباس	۰	۰	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تيرباران
0624	توانا ثيان فرد	مریم تهران	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۵.۳۱	اوين تيرباران
0625	توبري	۰	۰	اوين اعدام	۶۷.۰۰.۰۰	
0626	توتونچي	خليل زنجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان تيرباران
0627	توتونچي	معصومه	۰	۰	۶۷.۰۷.۲۸	همدان حلق آويز
0628	توتونچيان	محمد علي	همدان ۳۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۰	اوين حلق
0629	آويز توحيد	پرويز	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام عادل آباد
0630	توزايي بهرام	۰	۰	تهران	۰۰.۰۰.۶۷	تيرباران
0631	توسلي	مراد تهران	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز
0632	توسليان	محمد حسين (فوائد)	تهران ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق
0633	آويز توکلي حميد	ابراهيم خرم آباد ۳۰	۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۸	خرم آباد حلق آويز
0634	توکلي رجب	قائم شهر	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	قائم شهر تيرباران
0635	توکلي شاهپور	بندرماه شهر	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اوين تيرباران
0636	توکلي محمد	۲۵	۰	ليسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0637	توکلي (مستمند)	مریم	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	کرج تيرباران
0638	توللي نصرالله	شيراز ۲۷	۰	شيراز	۶۷.۰۷.۰۰	تيرباران
0639	توليت مسعود قائن	۰	۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	بيرجند اعدام
0640	تهران تاش	هما	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تيرباران
0641	تهران کعبی	جابر آبادان	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز تيرباران
0642	تهراني	محمد شاهرود	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	شاهرود تيرباران
0643	تهوري	ليل (مریم) تهران	۱۸	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق
0644	آويز تيموري بهرام علي	کرج	۲۹	۰	۶۷.۱۱.۱۸	گوهردشت حلق آويز
0645	تيموري حيدر علي	کرج	۲۵	ابتدائي	۶۷.۱۱.۱۸	گوهردشت حلق آويز
0646	تيموري	درويش علي	قلعه حسن خان ۳۲	ابتدائي	۶۷.۱۱.۰۸	گوهردشت
0647						

0648	حلق آویز	تیموری غلامعلی	قلعه حسن خان ۳۱	دیپلم	۶۷.۱۱.۱۹	گوهردشت	حلق
0649	تیموری مجید	تهران ۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	
0650	تیموری یحیی	کرج ۳۷	ابتدایی	۶۷.۱۱.۰۸	گوهردشت	حلق آویز	
0651	تیموریان	سیدقاسم	ورد آورد ۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اعدام	
0652	ثابت رفتار	رضا تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۵	گوهردشت	حلق آویز
0653	ثابت رفتار	مسعود تهران	۳۰	۶۷.۰۶.۰۵	اوین	حلق آویز	
0654	ثامن علی	سنقر کلیایی	۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام	
0655	ثقلینی غلام	بروجرد ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	خرم آباد اعدام		
0656	ثقلینی	علیرضا	۰	۶۷.۰۶.۰۰	بروجرد	تیرباران	
0657	ثنا بخش	اسماعیل (ایرج)	تهران	۳۴	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق
0658	ثنا بخش	عباس تهران	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام	
0659	ثوابی	حسام الدین تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق
0660	جاماسی	عبدالمحمود بروجرد	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	الیگودرز	حلق آویز در ملاء عام
0661	جامع انوری	رضا مشهد	۲۹	دیپلم	۶۷.۱۱.۲۲	وکیل آباد	حلق آویز
0662	جامع کلخوران	فهیمة	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آویز
0663	جامعی علیرضا لاهیجان	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۷	رشت	حلق آویز	
0664	جامه دار	امیر (سیروس) آبادان	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد	تیرباران
0665	جاوید یار	علی	۰	۶۷.۰۸.۰۱	کرمانشاه	تیرباران	
0666	جاوید یار	مسعود خرم آباد	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت	تیرباران
0667	جباری جلیل	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	
0668	جباری جلال	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران	
0669	جباری (زن)	۰	۰	۶۷.۰۷.۰۰	کرمانشاه	تیرباران	
0670	جباری علیرضا قزوین	۳۷	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	قزوین	اعدام	
0671	جباری فریدون	۰	۰	۶۷.۰۹.۰۴	زنجان	تیرباران	
0672	جباریان (زن)	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران	
0673	جبرئیلی	محمد سعید	بیجار ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0674	جبرئیلی	ارفع بیجار	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
0675	جلی مولا	قائم شهر	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	قائم شهر	تیرباران
0676	چدیدیان	علیرضا مشهد	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد	حلق آویز
0677	جره فرهاد	شیراز ۲۲	۰	۶۷.۰۶.۰۳	اوین	تیرباران	
0678	جزء کلانتری	خلیل زنجان	۲۵	سیکل	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تیرباران
0679	جزع سرکرده	حجت الله تهران	۲۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0680	جزنی	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران	
0681	جستان	روبرت	۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
0682	جعفر دنیانی	بهرام	۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	اعدام
0683	جعفر زادگان	نادر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد	اعدام
0684	جعفرزاده	ایرج تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز

0685	جعفرزاده	حسن خوي	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	خوي	تيرباران
0686	جعفرزاده	داوود	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	ديپلم	اوين تيرباران
0687	جعفرزاده	مرتضي خوي	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	خوي	تيرباران
0688	جعفرزاده مرندي	محمود خوي	۳۴	۶۷.۰۵.۰۷	دانشجو	اروميه تيرباران
0689	جعفري بهنام	تهران	۳۴	۶۷.۰۰۰.۰۰	دکترا	اوين تيرباران
0690	جعفري داوود	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
0691	جعفري	سيدمحمد رضا سبزواري	۲۶	۶۷.۱۰.۰۰	ديپلم	کرمانشاه تيرباران
0692	جعفري	محر معلي	رشت	۶۷.۰۸.۰۰	ديپلم	۲۶ رشت تيرباران
0693	جعفري افشار	ظفر زنجان	۲۷	۶۷.۰۵.۲۲	متوسطه	گوهردشت
						حلق آويز
0694	جعفري گراشي	عزيز	شيراز	۶۷.۰۰۰.۰۰	ليسانس	۲۹ شيراز تيرباران
0695	جعفريان	آقا محمد	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	ديپلم	سمنان تيرباران
0696	جلال آبادي فراهاني	هادي	تهران	۶۷.۰۵.۱۲	ديپلم	۳۶ تهران تيرباران
0697	جلالي خيرالله	تهران	۲۹	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق آويز
0698	جلالي محمد	شاهرود	۲۶	۶۷.۰۹.۰۰	ديپلم	اوين اعدام
0699	جلالي ميترا	کرمانشاه	۲۹	۶۷.۰۶.۰۰	دانشجو	گوهردشت
						حلق آويز
0700	جلالي کريم	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تيرباران
0701	جلالي خواه	علي	۲۸	۶۷.۰۵.۰۶	ديپلم	اوين حلق آويز
0702	جلالي سفري	فرهاد لاهيجان	۲۵	۶۷.۱۰.۰۰	ديپلم	رشت حلق آويز
0703	جلاليان عليرضا	همدان	۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	ديپلم	همدان تيرباران
0704	جلاليان مهدي	قزوین	۳۱	۶۷.۱۲.۰۰	دانشجو	اوين تيرباران
0705	جلاليان	هادي قزوین	۲۷	۶۷.۱۲.۰۰	متوسطه	اوين تيرباران
0706	جلغازي	شهین قزوین	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم	اوين حلق آويز
0707	جلودار اسماعيل	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز		
0708	جليل زاده	جهانگير	خوي	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم	۲۷ اروميه تيرباران
0709	جليلي بهمن	لاهیجان	۲۶	۶۷.۰۵.۰۷	ديپلم	رشت حلق آويز
0710	جليلي جعفر	لاهیجان	۳۲	۶۷.۰۰۰.۰۰	ديپلم	تهران تيرباران
0711	جليلي علي	همدان	۶۷.۰۵.۲۷	همدان اعدام		
0712	جليلي ناهيد	تبريز	۳۲	۶۷.۰۵.۰۰	ليسانس	تهران حلق آويز
0713	جمالي محسن	شاهرود	۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	دانش آموز	شاهرود اعدام
0714	جمشيد	پروانه تهران	•	۶۷.۰۹.۰۱	دانش آموز	اوين اعدام
0715	جمشيد	فرامرز تهران	۲۴	۶۷.۰۶.۰۵	متوسطه	گوهردشت
						حلق آويز
0716	جمشيد	مسعود تهران	۲۶	۶۷.۰۵.۱۳	ديپلم	اوين حلق آويز
0717	جناب زاده	محمد تقی	صومعه سرا	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم	۳۳ گوهردشت
						حلق آويز
0718	جنت رستمي	محمد رضا	تنکابن	۶۷.۰۵.۰۰	ليسانس	۳۲ گوهردشت
						حلق آويز
0719	جنتي (مرد)	تهران	۲۵	۶۷.۰۷.۰۰	ديپلم	اوين تيرباران
0720	جنگ زاده	محمد خوي	۳۵	۶۷.۰۶.۰۵	فوق ليسانس	گوهردشت
						حلق آويز
0721	جوان محمد	•	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران

0722	جوان شجاع	قاسم تهران	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	
0723	حلق آویز جوان شجاع مفرد	غلامحسن	۳۰	لیسانس	۶۷.۱۰.۰۰	اوین	
0724	تیرباران جودکي	فرهاد	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	خرم آباد	
0725	تیرباران جوکار محمدرضا	تهران	۲۴	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	اعدام	
0726	جهان مجتبی	۰	۶۷.۰۰.۰۰	بهبهر تیرباران			
0727	جهان آرا	حسن آبادان	۲۷	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
0728	جهانبخش	ابراهیم بهبهان	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بهبهان اعدام	
0729	جهانبخش	حسین	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز		
0730	جهانبخش	امیر	۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران	
0731	جهانگیری	احمد	۳۳	۶۷.۰۶.۰۰	بندرعباس	تیرباران	
0732	جهانگیری	جعفر	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد تیرباران	
0733	چاروسه	مسعود آبادان	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز تیرباران	
0734	چاکي شعبان	۳۲	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران			
0735	چراغي پشکه	رحمان	۲۲	دانش آموز	7.05.186	گوهردشت	
0736	چراغي	کریم	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران		
0737	چراغي	محمدرضا	۲۸	خرم آباد	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
0738	چرتابی صمد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز			
0739	چگني رضا	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام			
0740	چمن سرا	حمید	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز		
0741	چمني بهزاد(علي)	رشت	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	رشت تیرباران	
0742	چناري امير	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تهران تیرباران			
0743	چنگيزي	فريا شیراز	۲۹	لیسانس	۶۷.۱۰.۰۰	شیراز تیرباران	
0744	چوبدار	ابراهیم تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
0745	چوبیان	کورش تهران	۰	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران	
0746	چهارده چريك	غلامشاه	گچساران	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	
0747	چهارروستا	شیراز	۰	۶۷.۱۱.۲۸	شیراز اعدام		
0748	چهارمحالي	تورج	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز	
0749	چهره آزاد	ابوالفضل	۰	۶۷.۰۶.۰۵	اوین حلق آویز		
0750	چهري ذبيح الله	هرسين کرمانشاه	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت	
0751	حائري پروين	۲۹	فوق لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز		
0752	حاتمي کيا	امیرحسین	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۱	تهران حلق آویز	
0753	حاتمي کيا	امیرعلي	تهران	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران	
0754	حاتمیان	بهرام	۲۶	دیپلم	۶۷.۱۲.۰۵	اعدام	
0755	حاتمیان	محسن	اندیمشك	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	خوزستان
0756	اعدام حاج آقايي	ابوالقاسم	ابهرا	۳۳	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت
0757	حلق آویز حاج آقايي	بهروز ابهر	۲۴	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	زنجان تیرباران	

0758	حاج اکبري سهيلا	0	07.06.00	اوين	تيرباران
0759	حاج صمدي علي رضا اردبيل	32	07.05.00	تهران	حلق آويز
0760	حاج عبدالعظيم نراقي محمد	36	07.05.00	گوهردشت	حلق آويز
0761	حاج علي محبوبه	26	07.08.00	اوين	تيرباران
0762	حاج محمدي زهره	25	07.06.00	تهران	تيرباران
0763	حاج ميراسماعيل زهره	25	07.05.00	اوين	حلق آويز
0764	حاجي علي كرج	0	07.05.18	گوهردشت	حلق آويز
0765	حاجي اصفهاني جهرمي	(مرد)	07.09.00	شيراز	تيرباران
0766	حاجي اصفهاني جهرمي	(مرد)	07.09.00	شيراز	تيرباران
0767	حاجي اصفهاني جهرمي	(مرد)	07.09.00	شيراز	تيرباران
0768	حاجي اصفهاني جهرمي	(مرد)	07.09.00	شيراز	تيرباران
0769	حاجي زاده مسعود شيراز	20	07.05.00	شيراز	تيرباران
0770	حاجي زاده حجت شيراز	26	07.00.00	تيرباران	
0771	حاجي صالح علي اصغر	لاهيجان	07.10.00	رشت	تيرباران
0772	حاجي عسگري ناصر	زنجان	07.10.00	اوين	حلق آويز
0773	حاجي محمدي حبيب بابل	24	07.00.00	بابل	تيرباران
0774	حاجي محمدي مظاهر بابل	29	07.00.00	بابل	تيرباران
0775	حاجي نژاد علي خوي	28	07.09.10	گوهردشت	تيرباران
0776	حاجيان ليلا	52	07.08.00	تهران	حلق آويز
0777	حاجيان نيلا تهران	23	07.00.00	تهران	اعدام
0778	حاجيان گله داراصل فاطمه	آبادان	07.00.00	اهواز	تيرباران
0779	حاجيان جات ليلا	تهران	07.08.00	تهران	تيرباران
0780	حاجيان حميد شيراز	0	07.00.00	عادل آباد	تيرباران
0781	حافظي نيا محمد علي	25	07.05.00	اوين	حلق آويز
0782	حامد حيدر دوست نادر	تهران	07.05.00	اوين	حلق آويز
0783	حامدي گلي	24	07.05.00	اوين	حلق آويز
0784	حبيب اخياري فردوس اصفهان	26	07.05.00	اصفهان	تيرباران
0785	حبيب راد (حبيب پور)	(مرد)	07.06.00	اوين	تيرباران
0786	حبيبي ابراهيم تهران	22	07.05.06	اوين	حلق آويز
0787	حبيبي جابر مرند	26	07.05.06	اوين	تيرباران
0788	حجازي سيدرضا بابل سر	22	07.06.20	بابل	تيرباران
0789	حجازي محمدرضا تهران	28	07.05.09	گوهردشت	حلق آويز
0790	حجازي محمود	0	07.00.00	تيرباران	
0791	حديدي محمد تقوي اصفهان	24	07.05.13	اصفهان	تيرباران
0792	حريري جعفر زنجان	28	07.09.05	اوين	حلق آويز
0793	حريري خليل زنجان	21	07.00.00	زنجان	تيرباران
0794	حريري محسن رشت	25	07.08.00	رشت	تيرباران
0795	حريري منصور رشت	33	07.05.12	گوهردشت	حلق آويز

0796	حريري يعقوب	زنجان	۶۷.۰۵.۰۰	زنجان تيرباران
0797	حريري احمد	۱۷	دانش آموز	اوين تيرباران
0798	حريري عباس	۰	دکترا	کرج تيرباران
0799	حريري مسعود	۰	مشهد حلق آويز	
0800	حريري مقصود	۰	دکترا	رشت تيرباران
0801	حريريان حميد	۲۵	ديپلم	اوين اعدام
0802	حريريان	مسعود تهران	۳۰	دانشجو
0803	حسام سهيلا	رشت	۲۵	ديپلم
0804	حسامي	سيف الله	اهواز	۲۹
0805	حسامي	محمد علي	بيرجند	۰
0806	حسن آبادي	مهدي مشهد	۳۰	ديپلم
0807	حسن پور	حسن اروميه	۲۶	متوسطه
0808	حسن پور	لطيف تهران	۲۵	دانش آموز
0809	حسن پورکما	غلامرضا	رشت	۲۵
				ديپلم
0810	حسن زاده	مهيار تهران	۲۸	ديپلم
0811	حسن زاده	فريدون مراغه	۲۳	فوق ديپلم
0812	حسن زاده	قاسم لنگرود	۲۷	ديپلم
0813	حسنوند	۰	۰	لنگرود تيرباران
0814	حسني	حسن گوران	۳۵	فوق ديپلم
0815	حسني	سيد احمد تهران	۳۰	ديپلم
0816	حسني	سيد حسن تهران	۰	۰
0817	حسني	محمد	۳۲	فوق ديپلم
0818	حسني	يعقوب راونج قم	۲۸	ديپلم
0819	حسني	محمد تقی شاهرود	۰	ليسانس
				تهران
0820	حسني	محمود شاهرود	۰	۰
0821	حسني (يك كلام)	محمود تهران	۲۸	دانشجو
0822	حسني زاده	حميد رضا	۰	۰
0823	حسين پور	اصغر	۰	۰
0824	حسين پور	عيسي	استانه اشرفيه	۱۷
				دانش آموز
0825	حسين پور	(مرد) استانه اشرفيه	۶۱	۰
0826	حسين پور	موسي استانه اشرفيه	۱۹	متوسطه
				رشت اعدام
0827	حسين پور	رضا لاهيجان	۲۹	ديپلم
0828	حسين پور	غلام	۰	۰
0829	حسين پور	(مرد)	۰	۰
0830	حسين خاني	داوود تهران	۲۵	دانش آموز
				گوهردشت
				حلق آويز
0831	حسين خواه	هوشنگ تهران	۳۵	ديپلم
0832	حسين زاده	جواد نجف	۳۵	متوسطه
				اوين اعدام
				وکیل آباد
0833	حسين زاده	حسين نجف	۱۹	دانش آموز
				وکیل آباد

0834	حلق آویز	حسین زاده	منوچهر بهبهان ۲۷	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	بهبهان تیرباران
0835	حسین زاده عربانی	سوسن	رشت ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	رشت تیرباران
0836	حسین زندی	مهرداد تهران ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	(سوزان)
0837	حسینی (قاضی)	سید اسماعیل (محمد)	تهران	حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت
0838	حسینی	اسماعیل	تهران ۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	تیرباران
0839	حسینی	امیر حسین	تهران ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تیرباران
0840	حسینی	پرویز گچساران	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	گچساران
0841	حسینی	حبیب الله	شهر ری	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تیرباران
0842	حسینی	دوستعلی وایشان پلدختر	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۰	خرم آباد
0843	حسینی	رضا	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	تیرباران
0844	حسینی	سید حبیب	گنبد کاووس ۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
0845	حسینی	سید حسن	آمل ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز
0846	حسینی	سید احمد	شیراز ۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	حلق آویز
0847	حسینی	سید اکبر	لارستان ۳۱	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
0848	حسینی	سید فضل الله	تهران ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز
0849	حسینی	علیرضا	۰	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت	حلق آویز
0850	حسینی	محمد حسین	برازجان ۲۷	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۰	بوشهر
0851	حسینی	ابوالفضل	چهرم ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز
0852	حسینی	اکبر	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	تهران
0853	حسینی	حسن	۰	۶۷.۰۹.۰۰	بوشهر	تیرباران
0854	حسینی	سید نصر الله	سنقر کلیایی ۲۴	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	تیرباران
0855	حسینی	عزت چهرم ۴۲	۰	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز	تیرباران
0856	حسینی	غلام حسین	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
0857	حسینی	لیلی	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران
0858	حسینی ایرج	حجت الله	اسفراین ۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	حلق آویز
0859	حسینی برزی	سید سعید	برزکاشان ۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز
0860	حسینی زاده	مهران ملایر ۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۹	اوین	حلق آویز
0861	حضرتی	حسین سبزواری ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0862	حق شناس	غلام عباس	فسا ۲۹	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز
0863	حق وردی ممقانی	علی	ممقان تبریز ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	اوین
0864	حقانی حسین لاهیجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تیرباران

0865	حقاني	علي بابل	۲۴	۶۷.۰۰۰.۰۰	بابل	تيرباران
0866	حقدوست	محبوب آستارا	۰	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	حلق آويز
0867	حقي مهدي	تبريز	۱۸	۶۷.۰۰۰.۰۰	تبريز	تيرباران
0868	حقي منيع	حميد تبريز	۲۳	۶۷.۰۸.۰۰	تبريز	حلق آويز
0869	حقيقت	حسن	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰		تيرباران
0870	حقيقت خواه	يحيي لاهيجان	۰	۶۷.۰۵.۰۰	لاهيجان	تيرباران
0871	حقيقت گو	محمد حسين تهران	۳۰	۶۷.۰۵.۰۸	ليسانس	تهران
						حلق آويز
0872	حقيقي	سعيد		۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم	اوين حلق آويز
0873	حقيقي	عقيل قائمشهر	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	ليسانس	اوين
						حلق آويز
0874	حقيقي	منظر تهران	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوين	اعدام
0875	حقيقي	شاهين	۳۳	۶۷.۰۰۰.۰۰	رشت	تيرباران
0876	حقيقي فرد	محمد	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران
0877	حقيقيان	مجيد اصفهان	۲۶	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانشجو	اصفهان
						تيرباران
0878	حقيقيان رودسري	علي نقبي	رودسر	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰
						گوهردشت
0879	حقيقيان رودسري	زهرا رودسر	۰	۶۷.۰۸.۰۰	گوهردشت	تيرباران
0880	حکيمي	شهريار تهران	۲۷	دانشجو	اوين	تيرباران
0881	حکيمي	سيروس	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران
0882	حلوایي	بهبهان	۰	۶۷.۰۵.۰۰	بهبهان	اعدام
0883	حاممي	محمد قوچان	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم	وکیل آباد حلق آويز
0884	حمزه اي	فاطمه تهران	۳۰	۶۷.۰۶.۰۰	دانشجو	تهران حلق آويز
0885	حمزه لوثيان	محمد اراك	۲۳	۶۷.۰۷.۰۱	ديپلم	اراك تيرباران
0886	حميدي	سهيلا تهران	۲۳	۶۷.۰۷.۰۰	دانش آموز	اوين حلق آويز
0887	حميدي	فرشته تهران	۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	دانش آموز	اوين حلق آويز
0888	حميدي	زهرا	۲۳	۶۷.۰۶.۰۰	دانش آموز	اوين حلق آويز
0889	حنایي محسن	مشهد	۲۷	۶۷.۰۶.۰۰	وکیل آباد	حلق آويز
0890	حنایي محمدرضا	مشهد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	حلق آويز
0891	حنيف		۰	۶۷.۰۸.۱۲	اروميه	تيرباران
0892	حنيف زاده	فريدون دزفول	۲۱	دپيلم	دزفول	تيرباران
0893	حنيفه پورزيا	داریوش تهران	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۲۲	گوهردشت
						حلق آويز
0894	حنيفي (حنيف) رقيه	تهران	۳۰	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آويز
0895	حياتي عوض	بندرماهشهر	۲۵	سيكل 05.0067	بندرماهشهر	تيرباران
0896	حيدرنيا فتح آباد	سعيد تبريز	۱۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۴	تبريز حلق آويز
0897	حيدري اكبر	۳۴	ديپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوين	اعدام
0898	حيدري سيدعلي	تهران	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
0899	حيدري شهين انديمشك	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	تيرباران
0900	حيدري شهين			۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تيرباران
0901	حيدري شيرين دماوند	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	تيرباران
0902	حيدري فرح	۳۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	اعدام
0903	حيدري	محمد مهدي پاوه	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت



0904	حیدری	زهره قم	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0905	حیدری	فرخ	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
0906	حیدری	محمد همدان	۰		۶۷.۰۰.۰۰	همدان	اعدام
0907	حیدری	محمدرضا	گجساران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز
حلق آویز							
0908	حیدری	(مرد) مشهد			۶۷.۰۸.۰۰	مشهد	حلق آویز
0909	حیدری	(مرد) مشهد	۰		67.08.00	مشهد	حلق آویز
0910	حیدری زاده	جسومه	ایلام	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۸	ایلام
0911	حیدری نژاد	کریم			۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
0912	حیدریه حسین	کر بلا	۲۷	دانش‌آموز	۶۷.۰۷.۰۸	مشهد	حلق آویز
0913	حیدریه محمد	کر بلا	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۸	مشهد	حلق آویز
0914	خادمی حسین				۶۷.۰۷.۰۰	کرمان	تیرباران
0915	خادمی مجید	گلپایگان	۲۱	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۵	اصفهان	تیرباران
0916	خادمی	علی اکبر	گجساران	۱۹	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد
تیرباران							
0917	خاک باریک	اکبر رودسر	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران
0918	خاکسار	عباس قصر شیرین	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	گوهردشت	تیرباران
0919	خالق پرست	شاپور لاهیجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0920	خالقی مصطفی	مشهد	۴۰		۶۷.۰۶.۱۷	وکیل آباد	حلق آویز
0921	خالقی	محسن	۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
0922	خالقی زاده	محمد حسن همدان	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۶.۱۵	گوهردشت	
حلق آویز							
0923	خانبان	مریم (ملاحت)	قزوین	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	قزوین
0924	خانبانه	نرگس		دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	هشتپر	اعدام
0925	خانجانی	نسرین سنگسر	۰	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	سمنان	تیرباران
0926	خانمحمدی	محمد حنیف کرمانشاه	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	
حلق آویز							
0927	خانمحمدی	یحیی تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
0928	خانمحمدی	خیدان سرپل ذهاب	۵۵		۶۷.۰۵.۰۰	کرد	حلق آویز
0929	خانی فرهاد	کرمانشاه	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام
0930	خاورپور علی	بابل	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ساری	اعدام
0931	خاورپور	حمید	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
0932	خبازکار زهرا	۰			۶۷.۰۰.۰۰	رشت	اعدام
0933	خدا بخش	ایرج	۲۸	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	اوین	حلق آویز
0934	خدا بخش	یزدان	۳۱		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
0935	خدا بخشی	سهراب نفت شهر	۳۶	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	
تیرباران							
0936	خدا بخشی	سهراب مهران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	کرمانشاه	تیرباران
0937	خدا بنده	قاسم قزوین	۲۸	دانش‌آموز	۶۷.۰۷.۰۰	قزوین	تیرباران
0938	خدا بنده لو				۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
0939	خدا پرستی	حسین لنگرود	۳۶	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	چالوس	تیرباران
0940	خدا جو محمد	لاهیجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	اعدام
0941	خدا دادپور	مسیح الله	۲۶	ابتدایی	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد	

					حلق آویز	
0942	خدامی مجید شیراز	۳۵	۶۷.۱۰.۰۷	عادل آباد	تیرباران	
0943	خراد مرتضی شیراز	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد	اعدام	
0944	خرازی اصفهانی	فرهاد	۲۵	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	
					تیرباران	
0945	خراسانی	مرضیه بهبهان	۲۹	متوسطه	۶۷.۰۹.۰۱	شیراز تیرباران
0946	خردمندی	زکیه (مهناز) شیراز	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد
					تیرباران	
0947	خرسندی	سعید	۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	کرمانشاه تیرباران
0948	خرقی محمود	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آویز	
0949	خرم حسین رامسر	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام	
0950	خزاعی	محمدصادق تربت حیدریه	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	وکیل آباد
					حلق آویز	
0951	خزایی (خزاعی)	محمود بوشهر	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر تیرباران
0952	خزعلی	محسن تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0953	خسروگرچی	حمید دماوند	۰		۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران
0954	خسروآبادی	طاهره سبزوار	۰		۶۷.۰۰.۰۰	سبزوار اعدام
0955	خسروآبادی	طیبه سبزوار	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران تیرباران
0956	خسروآبادی	مسعود سبزوار	۲۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۶	اوین حلق آویز
0957	خسروآبادی	منصور تهران	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0958	خسروآبادی	عباس سبزوار	۰	دانشجو	۶۷.۰۸.۱۳	تهران تیرباران
0959	خسروآبادی	منصوره تهران	۰		۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
0960	خسروانی	مهدی	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	بوشهر تیرباران
0961	خسروانی	۰	۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
0962	خسروگرچی	محمد دماوند	۲۷	دیپلم	۰۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0963	خسروگرچی	محمود تهران	۲۹		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0964	خسرونژاد	خسرو رودبار	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تیرباران
0965	خسروی	امیرحسین اسدآباد	۴۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	کرج
					تیرباران	
0966	خسروی	جعفر رشت	۳۳	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
					حلق آویز	
0967	خسروی	زهرا (رویا)	۰	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت
					حلق آویز	
0968	خسروی	(زن) کرج	۰	دانشجو	۶۷.۱۰.۰۰	اوین تیرباران
0969	خسروی	مهرداد	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
0970	خسروی راد	امیر تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز
0971	خسی	(مرد)	۰		۶۷.۰۹.۱۰	اوین تیرباران
0972	خشک بیجاری	زین العابدین	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران
0973	خشنودی	وحید سنقر	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت
					حلق آویز	
0974	خضرفائی منش	نادر دماوند	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
					حلق آویز	
0975	خضری سیداصغر	تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
0976	خضری سیدحمید	تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز



1016	خیرخواه	فتح‌الله سمنان ۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1017	خیرخواه	یحیی آستانه اشرفیه	۲۸	دیپلم	رشت حلق آویز
1018	خیری‌نژاد	خیرالله تهران	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1019	خیریه صفایی	سیمین	۲۶	دیپلم	اوین تیرباران
1020	دادخواه رسول	۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادل‌آباد اعدام	
1021	دادستان	زری رودسر ۲۱	دانش‌آموز	۶۷.۰۶.۰۰	رشت تیرباران
1022	دادسرشت	سعید همدان ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۰	همدان تیرباران
1023	دادگر امیر	کرمان ۳۰	لیسانس	۶۷.۰۶.۰۰	اوین انفجار در زندان
1024	دادگر مجید	۰	۶۷.۰۷.۲۸	اعدام	
1025	دادگر معصومه	مازندران	۰	دانشجو	۶۷.۰۷.۲۸ اعدام
1026	دارایی حمیدرضا	تهران ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1027	دارایی مسعود بروجرود	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	خرم‌آباد حلق آویز
1028	دارآفرین	اردکان لاهیجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1029	دارآفرین	اردلان (اردشیر) لاهیجان	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1030	دالمن حسن	تهران ۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1031	دامغانیان	رضا	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1032	دامغانیان	حسن سمنان ۳۶	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد تیرباران
1033	دانائی	محمدابراهیم سمنان ۲۸	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۱	سمنان حلق آویز در ملاء عام
1034	دانش‌آبکناری	خسرو آبکنار انزلی	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ رشت تیرباران
1035	دانشور (کاشانی)	محمدرضا	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1036	دانیالی سہیل	تهران ۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1037	دانیالی	سعید	۲۱	دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰ اوین تیرباران
1038	داودزاده	۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۷.۰۰	رشت تیرباران
1039	داوری غلامرضا	زنجان ۲۹	لیسانس	۶۷.۰۶.۰۰	زنجان تیرباران
1040	داوودپور	محسن ماکو	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰ ارومیه اعدام
1041	داوودی محمدتقی	تهران ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت حلق آویز
1042	داوودی جلال	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام	
1043	داوودی حسین بابل	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۷	بابل تیرباران
1044	داوودی رضا	ورامین ۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز	
1045	داوودی طاهره	۲۹	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
1046	داوودی	محمدابراهیم بابل ۳۲	۶۷.۰۵.۰۰	بابل حلق آویز	
1047	درخشانی‌نیا	مهری	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰ تهران حلق آویز
1048	درخواه عبدالرسول	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز اعدام		
1049	درستکار	سیرنگ رشت ۳۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1050	درویدی عبدالله	تهران ۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت حلق آویز
1051	درویدی علی	دکتر	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1052	درویدیان محمدعلی	تهران ۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز

1053	درویدیان مصطفی	۲۷	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق
	آویز					
1054	درویدیان	۰	حسین	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1055	دروی‌اشکیکی رشید رشت	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز
1056	درویش‌نوری محمد کرج	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۲	گوهردشت	حلق آویز
1057	درویش‌وند محمد مسجد سلیمان	۲۹		۶۷.۰۰.۰۰		
	مسجد سلیمان		تیرباران			
1058	درویشی عبدالرحمان (هانی)		طوالش رشت	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۰
	گوهردشت		حلق آویز			
1059	دریاباری		اوین	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1060	دزفولی	۲۱	متوسطه	۶۷.۰۷.۱۵	اوین	تیرباران
1061	دزیانی		محمد حسن شاهرود	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰
	حلق آویز					
1062	دستیان	۲۷	دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰	آمل	اعدام
1063	دشتیان	۰	حیدر	۶۷.۰۰.۰۰	عادل‌آباد	اعدام
1064	دشتی فریا	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	حلق آویز
1065	دکنا آفاق شیراز	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۱	اوین	حلق آویز
1066	دکنا مجید شیراز	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	شیراز	اعدام
1067	دل‌زنده ایرج	۰	اوین	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1068	دل‌اور (مرد)	۰	گنبد کاووس	۶۷.۰۶.۰۰	اعدام	
1069	دل‌آوری		غلامرضا	۰	سمنان	تیرباران
1070	دلجوی ثابت محمدرضا لاهیجان	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	
	حلق آویز					
1071	دلخوش		محمدرضا لاهیجان	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰
	تیرباران					
1072	دلسوزی	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد	حلق آویز
1073	دلفی سکینه آبادان	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۶.۲۸	اهواز	تیرباران
1074	دلکش فرامرز تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز
1075	دلکش فرهاد کرج	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	کانون کرج	حلق آویز
1076	دلیری مسعود تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز
1077	دلیری مریم رشت	۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تیرباران
1078	دلیلی پرویز آستانه اشرفیه	۱۷	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	حلق
	آویز					
1079	دلیلی حمید آستانه اشرفیه	۲۶		۶۷.۱۰.۰۰	رشت	تیرباران
1080	دنکوب حسن علی‌آباد گرگان	۰	گرگان	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1081	دنیوی غلامرسول زاهدان	۳۵	سیکل	۶۷.۰۵.۱۴	زاهدان	تیرباران
1082	دوچی جمشید تهران	۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1083	دوراندیش محمود علی زاهدان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۶	اوین	حلق
	آویز					
1084	دوست محمدی حمیدرضا		سمنان	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰
	حلق آویز در ملاء عام					
1085	دولت‌آبادی (زن)	۰	سبزوار	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
1086	دولت‌آبادی محمود سبزوار	۳۱	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	وکیل‌آباد	حلق
	آویز					



1124	راشد مرندي احمد	۳۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز			
1125	راکي پور	عبدالرضا	مسجد سلیمان	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰ مسجد		
1126	سليمان	تيرباران	راکي(شجاعی)	حميد	مسجد سلیمان	۲۱	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰ مسجد
1127	رامش محمدعلي	بابلسر	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	ساري حلق آويز		
1128	راميني		۶۷.۰۰.۰۰	گوهر دشت	اعدام			
1129	رئوف بشردوست احمد	آستارا	۲۴	هنرستان	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز		
1130	راوندي	امير	۰	تهران	۶۷.۱۰.۰۰	تيرباران		
1131	راه شيديز	محمد مهدي	تهران	۲۴	تهران	۶۷.۰۵.۰۰ حلق آويز		
1132	راه ساز	شهر روز تبريز	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تبريز تيرباران		
1133	راه نما محمد تقی	تبريز	۳۳	ديپلم	۶۷.۰۶.۱۸	تبريز اعدام		
1134	راه نمايان نقی		۳۰	تبريز	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران		
1135	راهي مصطفي	تهران	۲۳	ديپلم	۶۷.۱۱.۰۰	اوين حلق آويز		
1136	راهي منصور تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۲۰	اوين	تيرباران		
1137	رئيسی	سعید تهران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز		
1138	رباطي (زن)		۶۷.۰۰.۰۰	تهران				
1139	ربيعي ناصر	بروجرد	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	همدان تيرباران		
1140	ربيع نژاد ايدالله	لاهیجان	۲۵	ديپلم	۶۷.۱۰.۰۰	رشت تيرباران		
1141	ربيعي عباس		۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	قزوین تيرباران		
1142	ربيعي		۰	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	تهران تيرباران		
1143	ربيعي زاده	ابراهيم	۰	اوين	۶۷.۰۵.۰۶	تيرباران		
1144	رجايي احمد	بروجرد	۳۲	فوق ديپلم	۶۷.۰۵.۰۸	خرم آباد حلق آويز		
1145	رجايي	قاسم (بهروز)	سنگسر رشت	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰ رشت حلق		
1146	رجايي پور	فاطمه آستارا	۳۶	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اوين تيرباران		
1147	رجايي فرد	عليرضا (محمد علي)	تهران	۳۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰ اوين		
1148	رجبي حسيں	همدان	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	همدان تيرباران		
1149	رجبي	محمد ابراهيم	۵۸	سيکل	۵۶۷.۰۸.۰	گرگان تيرباران		
1150	رجبي	محمد حسين		اوين	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آويز		
1151	رجبي نسرین	ايلام	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	ايلام تيرباران		
1152	رجبي حميد		۰	سمنان تيرباران	۶۷.۰۸.۰۰			
1153	رجلي (رحماني)	رحيم (عيسي)	مراغه	۳۰	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰ اوين حلق		
1154	رجوي منيره	مشهد	۳۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين تيرباران		
1155	رحمان زاده	ناصر	۳۸		۶۷.۰۵.۰۰	حلق آويز		
1156	رحماني	حسن شاهرود	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران		
1157	رحماني	ستار (عزيز)	قزوین	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰ قزوین اعدام		
1158	رحماني	فريدون سامان	۳۰	شهرکرد	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران		
1159	رحماني	ناصر تهران	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز		
1160	رحماني	اسماعيل اميديه	آغا جاري	۳۳	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰ زاهدان تيرباران		
1161	رحمانيان	جهرم	۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد تيرباران		
1162	رحمانيان	محسن	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	عادل آباد		

1163	رحمتي(زن)	ایلام	۰	دانش‌آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰	ایلام	حلق آویز	تیرباران	
1164	رحمتي عبدالرحمن(سعید)	گرگان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۵	گوهردشت	تیرباران	تیرباران	
1165	رحمتي مرضيه	ایلام	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۸	حلق آویز			
1166	رحمتیان	(مرد)	۰		۶۷.۰۸.۰۰	اراک	تیرباران		
1167	رحيلي خراساني	مهدي	مشهد	۳۲	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	تیرباران	
1168	رحيمزاده	عليرضا	اصفهان	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
1169	رحيمزاده	مجتبي	۰		۶۷.۰۷.۰۰	اصفهان	تیرباران		
1170	رحيم نژاد	طهمورث	گرگان	۴۰	فوق لیسانس	۶۷.۰۸.۰۳	گرگان	تیرباران	
1171	رحيمي احمد	تازه شهر	سلماس	۳۷	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	ارومیه	تیرباران	
1172	رحيمي پري	تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق آویز		
1173	رحيمي خيرالله	اردبيل	۱۹	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز		
1174	رحيمي سهيلا	کرمانشاه	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق آویز		
1175	رحيمي(مرد)	۰			۶۷.۰۸.۱۰	عادل‌آباد	اعدام		
1176	رحيمي	کيوان	۲۶		۶۷.۰۸.۰۰	اوين	تیرباران		
1177	رحيمي	(مرد)	۰		۶۷.۰۵.۰۸	فسا	تیرباران		
1178	رحيمي	(مرد)	قزوین	۵۳	۶۷.۰۸.۰۰	گرگان	تیرباران		
1179	رحيمي	مرد(پدر)	حسن آباد		۶۷.۰۵.۰۰	اسلام‌آباد	اعدام		
1180	رحيمي	مهدي	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران			
1181	رحيمي	ميترا	کرمانشاه	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	کرمانشاه	تیرباران	
1182	رحيمي مطعم	حسن	تهران	۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت	حلق آویز	
1183	رحيميان	مهرداد	۲۴	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	عادل‌آباد	حلق آویز		
1184	رزاقی	احمد(محسن)	شمیران	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز	
1185	رزاقی	مهشيد(حسين)	شمیران	۳۴	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت	حلق آویز		
1186	رستگار رضا	تبريز	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	تبريز	اعدام		
1187	رستگار محمد	رشت	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران		
1188	رستگار	محمود	رشت	۲۷	۶۷.۰۵.۰۹	اعدام			
1190	رستماني ايلوار	نعمت	روستاي ايلوار	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام	
1189	رستمزاده	اکبر	ماکو	۲۹	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۸	ماکو	تیرباران	
1191	رستمي	مجيد	زنجان	۲۹	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تیرباران	
1192	رستمي	مجيد	زنجان	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	اعدام	
1193	رستمي	حميد	آبادان	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شيراز	حلق آویز	
1194	رستمي	(مرد)	۰		۶۷.۰۷.۰۰	مسجد سلیمان	تیرباران		
1195	رستمی(شاه راجی)	ماهدخت	کلاچای	رشت	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران
1196	رستمیان صوفياني	علي	صوفيان	تبريز	۲۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبريز	حلق آویز



1197	رستمیان صوفیانی	عباس	صوفیان تبریز	۳۵	فوق دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰
	تبریز حلق آویز					
1198	رسول‌ی	علی	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1199	رسول‌ی	محمد	تهران	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰
1200	رسول‌ی	امیر	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	اعدام
1201	رسول‌ی نژاد	سعید	تهران	۰	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰
1202	رسوم جلالی	داوود	بابل	۰	بابل	تیرباران
1203	رشتچیان	مسعود زنجان	۳۱	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1204	رشنو شیرین	خرم آباد	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین تیرباران
1205	رشید عباس	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
1206	رشیدی	امیر	تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
1207	رشیدی	حسن	تفرش	۰	دانش آموز	تهران تیرباران
1208	رشیدی	حمید	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین حلق آویز
1209	رشیدی	غلامحسین	قمرود	۳۴	دکتر	۶۷.۰۰۰.۰۰
1210	رشیدی	محسن	تهران	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰
	آویز					
1211	رشیدی	محمود	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	وکیل آباد	اعدام
1212	رشیدی	سیروس	خنج	۰	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران
1213	رشیدی	محمد	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اهواز تیرباران
1214	رشیدیان	غلامحسین	هفتکل	۳۷	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰
1215	رضا علی اصغر	۰	۳۸	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	حلق آویز
1216	رضا سلطانی	فاطمه	۲۲	متوسطه	تهران	حلق آویز
1217	رضائی	اکبر	۰	۶۷.۰۶.۰۰	اصفهان	تیرباران
1218	رضائی	پریسا	شهرری	۲۷	۶۷.۰۰۰.۰۰	تیرباران
1219	رضائی زاده	علیرضا	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
1220	رضاپور احمد	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
1221	رضاخانی	اصغر	۰	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت	حلق آویز
1222	رضازاده	سودابه (زهرة)	تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰
	آویز					
1223	رضازاده غلامرضا	آبادان	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1224	رضازاده کوروش	تهران	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
1225	رضازاده محمدرضا	۰	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1226	رضازاده اسلام	رضا	صومعه سرا	۳۳	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
	آویز					
1227	رضازاده قصابسرایي	رضا (ماهر)	صومعه سرا	۳۳	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
	تیرباران					
1228	رضاشاهی	عبدالله	بندرعباس	۰	۶۷.۰۶.۰۰	بندرعباس تیرباران
1229	رضاشاهی	غلام	۰	۰۰۶۷.۰۶	بندرعباس	تیرباران
1230	رضایی اصغر	تفرش	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
1231	رضایی حسن	قوچان	۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1232	رضایی حسن	شمال	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	حلق آویز
1233	رضایی داریوش	کرمانشاه	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۰۰.۰۰	کرمانشاه
	تیرباران					
1234	رضایی شاهرخ	شمال	۲۸	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز

1235	رضایي شهریار ماسال رشت ۲۸	فوق دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	اوین حلق آویز
1236	رضایي عباس تهران ۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۵	گوهردشت حلق آویز
1237	رضایي تیمور فهلیان ۲۰	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز اعدام
1238	رضایي علیرضا	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اهواز تیرباران
1239	رضایي (مرد)	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
1240	رضایي نادره	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز تیرباران
1241	رضایي جهرمي	منوچهر آبادان ۲۸	دانشجو	گوهردشت تیرباران
1242	رضایي نیکو	محمود آذربادگان تبریز	۳۱	دانشجو
	گوهردشت حلق آویز		۶۷.۰۶.۰۰	
1243	رضایان محمد رودسر ۲۶	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	رودسر تیرباران
1244	رضوانی حسین تهران ۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران
1245	رضوانی علیرضا تهران ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آویز
1246	رضوانی غلامرضا	شاهرود	۳۱	لیسانس
	حلق آویز		۶۷.۰۹.۰۰	اوین
1247	رضوانی ناصر گیلان ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1248	رضوانی ناصر	مشهد ۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
1249	رضوی سیداحمد	مسجد سلیمان	۳۰	دیپلم
	مسجد سلیمان	تیرباران		
1250	رضوی غلام	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران
1251	رضی پور زین العابدین بابل	۰	متوسطه	تیرباران
1252	رغبتی مرتضی شبستر رشت ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
1253	رغبتی مصطفی	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
1254	رفیع پور علی چالوس ۲۳	۰	۶۷.۰۶.۰۰	نوشهر تیرباران
1255	رفیع پور کسمایی	بهرام	۳۱	دیپلم
	حلق آویز		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
1256	رفیع نقدی دورباطی محمد	تهران ۳۱	لیسانس	گوهردشت
	حلق آویز		۶۷.۰۵.۲۵	
1257	رمزی اسماعیلی	بهباد تهران ۲۸	دیپلم	تهران حلق آویز
1258	رمضان نژاد	حوریه رضوان شهر ۲۳	متوسطه	رشت تیرباران
1259	رمضان پور حمیدرضا	لاهیجان	۳۲	دانشجو
	لاهیجان زیر شکنجه		۶۷.۰۵.۰۷	
1260	رمضان پور بندرچی حمید	رشت ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۱۷
1261	رمضانلو سعید	۲۷	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آویز
1262	رمضانی روح الله قم	۰	۶۷.۰۵.۰۰	قم حلق آویز
1263	رمضانی محمد حسین	اسلام آباد غرب ۱۷	۰	اسلام آباد تیرباران
1264	رمضانی یوسف بابل ۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گرگان اعدام
1265	رمضانی حبیب	۲۶	۶۷.۰۹.۲۵	تهران تیرباران
1266	رمضانیان سیامک قوچان ۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق آویز
1267	رمقی آبکناری ارژنگ خوی ۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۱	همدان تیرباران
1268	رنجبر رضا	رشت	۶۷.۰۰.۰۰	رشت اعدام
1269	رنجبر محمد قائمشهر ۲۱	هنرستان	7.00.006	اوین اعدام
1270	رنجبر هادی	رشت ۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران

1271	رنجبر زهرا	شیراز	۳۰	دانشجو	۶۷.۱۰.۰۰	شیراز	تیرباران
1272	رنجبر (مرد)	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	لاهیجان	تیرباران
1273	رنجبر برومند	پرویز	۳۵	بوشهر	۶۷.۰۰.۰۰	۰	تیرباران
1274	رنجبر شوره دل	صمد	۲۶	تهران	۶۷.۰۵.۲۴	دیپلم	گوهردشت حلق آویز
1275	رنجبر ماسوره‌ای	طاهر	۲۵	اندیمشک	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	دزفول
1276	رنجبر ماسوره‌ای	طاهره	۲۹	اندیمشک	۶۷.۰۰.۰۰	۰	تیرباران
1277	روانگرد رضا	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آویز	۰
1278	روح حسن	رشت	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران
1279	روح‌الله زاده	مهدي	۲۹	بابل	۶۷.۰۹.۰۱	دیپلم	تیرباران
1280	روح پرور احمد	تبریز	۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	۰	حلق آویز
1281	روح پرور	اسد	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
1282	روحانی	(زن)	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	۰	اعدام
1283	روحانی	زهرا	۰	قائم‌شهر	۶۷.۰۵.۰۰	۰	تیرباران
1284	روحانی	فریده	۳۳	قائم‌شهر	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	حلق
1285	روحنده فرامرز	بابل	۱۸	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	زاهدان حلق آویز	۰
1286	رود محمد	تهران	۳۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	۰
1287	رودری سیامک	رودریافت	۳۱	ابتدایی	۶۷.۰۰.۰۰	کرمان	تیرباران
1288	رودری گرامی	رابر کرمان	۳۱	ابتدایی	۶۷.۰۵.۱۶	کرمان	تیرباران
1289	روزبهرانی	حسین	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	۰	تیرباران
1290	روزبهرانی	مجید	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
1291	روزگاری	کریم	۰	تبریز	۶۷.۰۶.۰۰	۰	تیرباران
1292	روزه‌دار عادل	شهرری	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	۰	تیرباران
1293	روزی طلب	احمد	۰	شیراز	۶۷.۰۰.۰۰	۰	اعدام
1294	روزی طلب	پرویز	۲۵	شیراز	۶۷.۰۸.۰۰	دانش‌آموز	شیراز
1295	روستا مسعودرشت	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	۰	اوین حلق آویز	۰
1296	روستایی	غلامحسین	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	۰	حلق آویز
1297	روستایی	ماهشهر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	۰	تیرباران
1298	رهبر محمود	لنگرود	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	۰	رشت اعدام
1299	رهبرخواه	یحیی	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
1300	رهبری غلامعلی	فسا	۳۷	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	عادل‌آباد	تیرباران
1301	رهبری مجید	تهران	۲۱	۰	۶۷.۰۰.۰۰	۰	اعدام
1302	رهسپار	(زن)	۰	کازرون	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز	تیرباران
1303	رهسپار	فریده	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	اعدام
1304	رهنمانیا	داوود	تبریز	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	اعدام
1305	رهنمانیا	کاظم	تبریز	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۸	تبریز	اعدام
1306	رهنمانیا	محمدتقی	تبریز	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز حلق آویز
1307	رئیس کریمی	علی اصغر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادل‌آباد	حلق
1308	رئیس کریمی	محمد تقی	۲۹	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	۰	شیراز حلق
1309	ریاضی حمید	دره‌گز	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق آویز	۰
1310	ریحانی عباس	همدان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز	۰

1311	ریحانی	همدان	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	همدان تیرباران
1312	ریحانی	احمد همدان	۲۵ دیپلم	۶۷.۰۵.۰۷	همدان تیرباران
1313	ریزوندی	حکیمه ایلام	۲۷ دیپلم	۶۷.۰۵.۱۸	ایلام تیرباران
1314	ریشهری	(مرد)	۰	۶۷.۰۶.۰۰	بوشهر تیرباران
1315	زادرمضان	علی رودسر	۲۲ متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت حلق
	آویز				
1316	زارع فرهاد	۱۹		۶۷.۰۶.۰۱	زاهدان تیرباران
1317	زارع ناصر	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1318	زارع رحمت‌الله	شیراز	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تیرباران عادل‌آباد
1319	زارع‌زاده	محسن	همدان	۲۴	سیکل ۶۷.۰۰.۰۰ همدان
	اعدام				
1320	زارعی علی	خرم‌آباد	۲۸	۶۷.۰۵.۰۶	اوین اعدام
1321	زارعی فاطمه	آباد شیراز	۰	۶۷.۰۹.۱۳	عادل‌آباد تیرباران
	ران				
1322	زارعی کیومرث	شیراز	۰	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران
1323	زارعی نجف	بوشهر	۰	۶۷.۰۷.۰۰	کرمان تیرباران
1324	زاهدی نقی	رشت	۲۷ ابتدایی	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1325	زاهدی سروسنانی	سهراب سروسنانی	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰ شیراز تیرباران
1326	زاهدی (بازیارپور)	معصومه	بوشهر	۲۵	۶۷.۰۰.۰۰ شیراز اعدام
1327	زرگانی ناهید	خرمشهر	۲۶	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰ اوین حلق آویز
1328	زرگر داوود	سمنان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1329	زرگر صدیقه (سپیده)	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اوین حلق آویز
	حلق آویز				
1330	زرگران عیسی	کردکوی	۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰ کردکوی تیرباران
1331	زرنده کورش	کرج	۲۶	دانشجو	۶۷.۱۰.۰۰ گوهردشت تیرباران
1332	زرین قلم	علیرضا	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران
1333	زرین قلم	ناصر تهران	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲ گوهردشت حلق آویز
1334	زکی	محمود (بهرام)	تهران	۲۸	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۵ گوهردشت حلق
	آویز				
1335	زکی مهران	۰		۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت اعدام
1336	زکی مینا	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران اعدام
1337	زکی بهمن	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
1338	زلفی احمد	مشهد	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰ وکیل‌آباد حلق آویز
1339	زمانی اسدالله	گرمسار	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1340	زمانی محمد	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1341	زمانی منوچهر	تهران	۲۲	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰ اوین تیرباران
1342	زمانی پور	گدا علی	لاهیجان	۲۸	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۷ رشت حلق
	آویز				
1343	زمر دنیا ایرج	۰		۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران
1344	زنجانی	۰		۶۷.۰۸.۱۲	ارومیه تیرباران
1345	زنجانی‌زاده	اسماعیل	سلماس	۲۳	متوسطه ۶۷.۰۵.۰۰ ارومیه
	تیرباران				
1346	زند رضا	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹ گوهردشت حلق آویز
1347	زنگی احمد	سیاه بندورامین	۲۵	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۸ گوهردشت

حلق آویز	1348	زواره ای کیامرث تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران	
زویح زاده	1349	ابراهیم (ابی) اندیمشک	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	حلق آویز	
زهرایی ابوالقاسم	1350	برازجان	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	تهران تیرباران	
زهرایی غلامرضا	1351		۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بوشهر تیرباران	
زهرایی مقدم کیومرث	1352	سنندج	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران تیرباران	
زیبایی محمود کاشمر	1353		۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد حلق آویز	
زینایی احمد شیراز	1354		۲۵		۶۷.۰۹.۰۰	شیراز حلق آویز	
زینایی صمد	1355		۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
زینایی محمد	1356		۰		۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران	
ژاسمی (مرد)	1357		۰		۶۷.۰۶.۰۰	شیراز تیرباران	
سادات حسینی ابوالفضل	1358	جهرم	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز تیرباران	
سادات حسینی حسن جهرم	1359		۰		۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز	
سادات حسینی (زن) جهرم	1360		۰		۶۷.۰۰.۰۰	شیراز تیرباران	
سادات حسینی (زن) جهرم	1361		۶۰		۶۷.۰۰.۰۰	شیراز تیرباران	
ساغری خداپرست	1362	مریم	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز	
سالاری رضا	1363				۶۷.۰۰.۰۰	بیرجند اعدام	
سالاری علیرضا	1364		۲۰		۶۷.۰۶.۰۰	اهواز تیرباران	
سالاری حاجی آبادی علیرضا (حمزه)	1365		۳۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام	
سالیمی سعید تهران	1366		۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
سالیمی مؤدب جواد	1367		۰	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
سامانی حمید فسا	1368		۳۳	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۱۰	عادل آباد تیرباران	
سامانی (مرد)	1369				۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد تیرباران	
سامی خفتانی شهین غازیان انزلی	1370		۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۰	رشت تیرباران	
سبحانی مریم شیراز	1371		۲۴	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد تیرباران	
سبزل مجید مسجد سلیمان	1372				۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان تیرباران	
سبعی ناصر ارومیه	1373		۲۴	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	ارومیه تیرباران	
سپاسی علیرضا رشت	1374		۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آویز	
ستارنژاد حمیدرضا تهران	1375		۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
ستارنژاد سیداسدالله	1376		شهری	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت حلق آویز
ستاری محمد	1377		۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
ستاری پرویز	1378		۲۵	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	
ستاریان حمیدرضا	1379	تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
ستاریان امیر	1380		۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	
ستوده اکبر فسا	1381		۳۶	دیپلم	۶۷.۰۸.۱۰	عادل آباد تیرباران	
ستوده تهمنه شیراز	1382		۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
ستوده حبیب	1383				۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد تیرباران	
ستوده عقیل	1384				۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد تیرباران	

تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	۰	اسماعیل	سجادیان	1385
رشت حلق آویز	۶۷.۰۹.۲۷	دیپلم ۵۰	زهرة رشت	سجودی حقیقی	1386
عادل آباد	۶۷.۰۹.۱۶	لیسانس ۳۶	اسدالله خنج لارستان	سخائی	1387
				تیرباران	
	۶۷.۰۹.۱۶	متوسطه ۲۲	محمداسماعیل خنج لارستان	سخائی	1388
				عادل آباد	
شیراز تیرباران	۶۷.۰۹.۱۶	متوسطه ۲۲	منصور خنج لارستان	سخائی	1389
				تیرباران	
	۶۷.۰۶.۰۰	۰	فرح	سخائی	1390
مشهد تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	متوسطه ۲۷	مهدي سبزواری	سدیدیان	1391
				تهران	
	۶۷.۰۸.۰۰	۰	تهران	سرایی مهرداد	1392
تهران حلق آویز	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم ۲۸	آستارا	سراداررشتی	1393
حلق	۶۷.۰۵.۱۵	دانش آموز ۲۳	رضا	سرایي	1394
				آویز	
تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم ۲۷	همدان	سربی مژگان	1395
				تیرباران	
دوگنبدان	۶۷.۱۲.۰۰	دیپلم ۲۲	موسی دوگنبدان	سرچناری	1396
				رشت اعدام	
	۶۷.۰۹.۰۰	دیپلم ۳۰	علی رشت	سررشته	1397
تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم ۳۰	مجید بهبهان	سروری	1398
				تیرباران	
	۶۷.۰۷.۰۰	۰	عباس	سطحی	1399
تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰	دیپلم ۲۳	بابل	سعادت	1400
				تیرباران	
گهردشت حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۰	حسین	سعادت‌ی	1401
شیراز تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	دیپلم ۳۴	شیراز	سعادت‌ی	1402
				تهران	
	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم ۲۶	تهران	سعاده زاده	1403
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه ۲۵	اصغر تهران	سعیدی	1404
حلق آویز	۶۷.۰۰.۰۰	دیپلم ۰	تاجماه (خورشید)	سعیدی	1405
اعدام	۶۷.۰۵.۰۰	۰	سیداحمد	سعیدی	1406
				آویز	
تهران حلق آویز	67.05.00	دانشجو ۲۹	عبدالله تهران	سعیدی	1407
				تیرباران	
	۶۷.۰۰.۰۰	۰	محمد سراب	سعیدی	1408
گهردشت حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۰	امیر	سعیدی	1409
				تیرباران	
	۶۷.۰۶.۰۰	۰	حسین	سعیدی	1410
مشهد حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه ۲۴	علیرضا مشهد	سعیدی	1411
مشهد حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۸	مشهد ۲۸	محمد رضا	سعیدی	1412
اعدام	۶۷.۰۶.۱۷		(مرد)	سعیدی	1413
عادل آباد	۶۷.۰۸.۰۰	متوسطه ۲۶	(مرد) کهکیلویه	سعیدی	1414
				تیرباران	
	۶۷.۰۵.۰۰	فوق دیپلم ۲۵	کهکیلویه	سعیدی پور	1415
				عادل آباد	
				(سیدی پور)	
وکیل آباد	۶۷.۰۶.۱۷	دانش آموز ۱۹	مشهد علی	سعیدی شریف آبادی	1416
				حلق آویز	
مشهد حلق	۶۷.۰۶.۰۰	دانشجو ۲۳	محمد رضا مشهد	سعیدی شریف آبادی	1417
				آویز	
حلق	۶۷.۰۵.۲۱	دانشجو ۳۰	وحید تهران	سعیدی نژاد قمی	1418
				آویز	

1419	سعیدیان	مهدی مازندران	۲۹	دانشجوی برق	۶۷.۰۷.۰۶	اوین حلق
1420	سفری محمد	لاهیجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت اعدام
1421	سکوتی	معبود	هشتپرطوالش	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸ گوهردشت
1422	سکینی	حسین	۴۳	دکترا	۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران
1423	سگوند پرویز	اندیمشک	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۴	دزفول تیرباران
1424	سگوند جواد	سگوند لرستان	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۶	اوین حلق
1425	سگوند	فریدون(محمد)	اندیمشک	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۴ دزفول تیرباران
1426	سگوند	قلعه نور			۶۷.۰۰.۰۰	دزفول اعدام
1427	سگوند	قلعه نور			۶۷.۰۰.۰۰	دزفول اعدام
1428	سلاجقه	بهرام بافت کرمان	۳۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
1429	سلجوقی	رسول نقده	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۹	ارومیه تیرباران
1430	سلحشور	داوود تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
1431	سلحشور	فیض الله	هشتپرطوالش	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰ رشت تیرباران
1432	سلطان زاده	حمید رودسر	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1433	سلطانی	علی آقا کرمانشاه	۱۳	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	گوهردشت
1434	سلطانی	فرشید رضوانشهر	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت اعدام
1435	سلطانی	فرهاد تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت تیرباران
1436	سلطانی	کریم شیراز	۳۰		۶۷.۰۶.۰۰	اعدام
1437	سلطانی	مهدی نجف آباد	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان
1438	سلیمان زاده	حکیمه کرمان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران
1439	سلیمانی	آذر(صدیقه) کرمانشاه	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
1440	سلیمانی	حسن تهران	۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
1441	سلیمانی	خداداد	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
1442	سلیمانی	سعید تهران	۲۰	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
1443	سلیمانی	علیرضا شاهرود	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق
1444	سلیمانی	علیرضا آبادان	۲۳		۶۷.۰۶.۰۰	اعدام عادل آباد
1445	سلیمانی	کیومرث	دره شهر ایلام	۲۲		۶۷.۰۰.۰۰ ایلام اعدام
1446	سلیمانی	یعقوب درگز	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد حلق آویز
1447	سلیمانی روزبهانی	۰	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
1448	سلیمانی فرد	رضا قم	۳۴	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۵	اوین حلق آویز
1449	سلیمانی فرد	شاهرخ	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران
1450	سلیمی	(مرد)	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
1451	سلیمی	پرویز محلات	۳۳	فوق لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1452	سلیمی زهرا	۱۸			۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
1453	سلیمی زهره	۲۰			۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
1454	سلیمی	نادر سلماس	۲۴		۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران





1483	سیدی محسن	مشهد *	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام
1484	سیدی اصغر	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران
1485	سیدی سیاستلخی	زهرا(سیمین)	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۸.۲۰ رشت تیرباران
1486	سیدیان	سیداحمد	تهران	۲۵	سیکل ۶۷.۰۵.۰۰ تهران تیرباران
1487	سیران براتعلی	مشهد	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰ مشهد حلق آویز
1488	سیران حزاری احمد	مشهد	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰ مشهد حلق آویز
1489	سیران حزاری کاوه	مشهد	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ مشهد حلق آویز
1490	سیفان بابایی قاسم	تهران	۲۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۵ گوهردشت حلق آویز
1491	سیفی بهرام	بهرام	۰		تهران تیرباران
1492	سیفی سنجابی	شهریار کرمانشاه	۲۶	متوسطه	۶۷.۱۲.۰۰
1493	سینا افسانه	اعدام *	۶۷.۱۱.۰۰	اوین	تیرباران
1494	سینکی حسین	۴۳	دکترا	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران
1495	شادلو علی اصغر	۰	دکترا	۶۷.۰۰.۰۰	اوین مسمومیت باگاز
1496	شادمان	غلام رشت	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1497	شادمانی	حسن مشهد *	۰		گوهردشت تیرباران
1498	شادیان	عبدالرسول	بهبهان	۲۲	دانش آموز ۶۷.۰۸.۰۰ بهبهان
1499	شاعری	حمیدرضا محمودآباد	۲۳	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۰ آمل تیرباران
1500	شاعری	ناصر محمودآباد	۲۳	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰ آمل اعدام
1501	شاکری	اکبر تهران	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲ گوهردشت حلق آویز
1502	شاکری	بهمن نرده	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۵.۲۰ ارومیه تیرباران
1503	شاکری	داوود	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ گوهردشت حلق آویز
1504	شاه بخشی	شهرام تهران	۲۷		۶۷.۰۵.۰۰ گوهردشت حلق آویز
1505	شاه حسینی	مجید	۰		۶۷.۰۵.۱۵ گوهردشت حلق آویز
1506	شاه فضل قمصریان	جعفر مشهد	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰ مشهد حلق آویز
1507	شاه کرمی	حجت الله خرم آباد	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۰ خرم آباد
1508	شاه کرمی	علی خرم آباد	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸ خرم آباد حلق آویز
1509	شاه کرمی	محمد تقی خرم آباد	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۷.۱۰ خرم آباد
1510	شاه کریمی	محمد خوزستان	۲۳	دیپلم	۶۷.۱۲.۱۸ اوین تیرباران
1511	شاه مرادی	عطا الله آباده شیراز	۰		۶۷.۰۶.۰۰ عادل آباد تیرباران
1512	شاه میرزایی	احمد تبریز	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
1513	شاهانی	غلامعلی بابل	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ بابل تیرباران
1514	شاهراجی	زهرا رودسر	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰ رودسر تیرباران
1515	شاهوردی سعید(محسن)	۲۵			۶۷.۰۹.۰۰ اراک تیرباران
1516	شاهی داوود	سمنان	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۸.۱۲ سمنان حلق آویز
1517	شاهی مغنی	بهرز تهران	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۹ گوهردشت حلق آویز
1518	شایان عبدالرسول	۶۷.۰۰.۰۰			اعدام

1519	شایان فر	همایون(علي)	مشهد ۲۵	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد حلق
1520	آویز شیبانی حلق آویز	عبدالجبار	تهران ۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
1521	شب زنده دار	زهرا	کاشان ۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین اعدام
1522	شب دیز احمد	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1523	شب دیز محمد	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1524	شبیه ای	حمید	تهران ۲۵	دیپلم	۰.05.00۶۷	اوین حلق آویز
1525	شبیبی	جبار	مهران ۳۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ایلام تصادف حین انتقال
1526	شجاعی	حسن	۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد تیرباران
1527	شجاعی	حیدر	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1528	شجاعی	قربان(کوروش)	شهرکرد	۲۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳ اصفهان
1529	شجاعی	لهراسب	داراب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	داراب اعدام
1530	شجاعی	مراد	شهرکرد	۱۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳ اصفهان تیرباران
1531	شجاعی	مسعود داراب	۲۰	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	فسا اعدام
1532	شجاعی	نسرین	۱۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران
1533	شجاعی	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان	تیرباران
1534	شرافتی	پرویز	۰	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد تیرباران
1535	شرزاد علی	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	ارومیه اعدام	۰
1536	شرف الدین	بهرام	هفتکل ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز تیرباران
1537	شهره نانی	مجید	تویسرکان	۳۵	۶۷.۰۷.۱۰	تویسرکان تیرباران
1538	شریعت	حسین	۰	۶۷.۰۷.۰۰	مشهد حلق آویز	۰
1539	شریعت	جمشید	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۸.۰۰	گوهردشت
1540	شریعت	(زن)	۰	۶۷.۰۷.۰۰	مشهد حلق آویز	۰
1541	شریعتی	سیما	۲۵	۶۷.۱۰.۰۱	تهران	تیرباران
1542	شریعتی	غلامرضا	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تیرباران
1543	شریعتی	محمد رضا	لنگرود	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰ لنگرود تیرباران
1544	شریف احمد	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	گچساران	تیرباران
1545	شریف روح الله	قائم شهر	۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
1546	شریف آبادی	محمد سعید	۰	۶۷.۰۸.۰۰	کازرون	تیرباران
1547	شریف طبرستانی	حسن	بابل	۲۰	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰ بابل تیرباران
1548	شریف طبرستانی	علی	بابل	۳۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰ بابل حلق
1549	شریف طبرستانی	محمد	بابل	۲۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰ ساری تیرباران
1550	شریفی	پرویز	خرم آباد	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۶ اوین حلق آویز
1551	شریفی	حسین	تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸ گوهردشت حلق آویز
1552	شریفی	حمید	کرمانشاه	۲۸	دیپلم	67.05.00 اوین حلق آویز
1553	شریفی	زهرا	همدان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰ همدان حلق آویز
1554	شریفی	علی	تبریز	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۸ تبریز اعدام
1555	شریفی	علی حسین	هرسین	۲۸	سیکل	۶۷.۰۰.۰۰ گوهردشت اعدام

1556	شريفى	فرهاد	•	تهران تيرباران	٦٧.٠٦.٠٠		
1557	شريفى	•	•	تهران تيرباران	٦٧.٠٨.٠٧		
1558	شريفى	چنگيز(صادق) انديمشك	•	دزفول تيرباران	٦٧.٠٥.١٥	٢٥	ديپلم
1559	شريفان	على	•	تبريز حلق آويز	٦٧.٠٦.٠٠		
1560	شريفان	كرمعلى	•	تهران حلق آويز	٦٧.٠٠.٠٠		
1561	شعبانزاده	اعظم	•	رودسر تيرباران	٦٧.٠٦.٠٠		
1562	شعبانزاده	اکرم رودسر	٢٣	رشت تيرباران	٦٧.٠٠.٠٠	ديپلم	
1563	شعبانزاده	عبدالعلى	١٩	گوهردشت	٦٧.٠٥.٠٠	دانش آموز	
1564	شعبانى	ابراهيم لاهيجان	٢٩	اوين حلق آويز	٦٧.٠٥.٠٠	ديپلم	
1565	شعبانى	على لنگرود	٢٤	لنگرود تيرباران	٦٧.٠٥.٠٠	ديپلم	
1566	شعبانى	(مرد)		اعدام	67.00.00		
1567	شعبانى	(مرد)		اعدام	٦٧.٠٠.٠٠		
1568	شعبانى	(مرد) لاهيجان	•	اوين تيرباران	٦٧.٠٦.٠٠		
1569	شفيع پور	زيبا	•	مسجد سليمان تيرباران	٦٧.٠٩.٠٠		
1570	شفيع پور	على	•	تيرباران	٦٧.٠٠.٠٠		
1571	شفيعى	حسن(مکابيز)	•	گوهردشت	٦٧.٠٥.٠٠	دانشجو	
1572	شفيعى	نادر سروستان	٢٨	عادل آباد	٦٧.٠٠.٠٠	دانش آموز	
1573	شفيعى	اسماعيل	•	عادل آباد تيرباران	٦٧.٠٠.٠٠		
1574	شفيعى	محسن سبزوار	٢٧	وکیل آباد	٦٧.٠٦.١٧	متوسطه	
1575	شفيعى	منوچهر سبزوار	•	وکیل آباد حلق	٦٧.٠٦.١٧	دانش آموز	
1576	شکراللهى يان چشمه	حسن تهران	٢٧	اوين تيرباران	٦٧.٠٦.٠٦	ديپلم	
1577	شكرى جعفر	•		حلق آويز	٦٧.٠٩.٠٠	وکیل آباد	
1578	شكرى فرح	همدان	•	اوين اعدام	٦٧.٠٥.٠٠		
1579	شكرى	(زن) قائمشهر	٦٠	قائمشهر تيرباران	٦٧.٠٦.٠٠		
1580	شكرى	(مرد) قائمشهر	٢٧	قائمشهر	٠٠٦٧.٠٨	متوسطه	
1581	شكرى	(مرد) قائمشهر		اوين اعدام	٦٧.٠٨.٠٠		
1582	شكرى	(مرد) قائمشهر		اوين اعدام	٦٧.٠٨.٠٠		
1583	شكرى	(مرد) قائمشهر		اوين اعدام	٦٧.٠٨.٠٠		
1584	شكفته	شعبان لاهيجان	٤٧	لاهیجان اعدام	٦٧.٠٥.٠٠		
1585	شكورى	علی ماکو	٢٦	تبريز اعدام	٦٧.٠٠.٠٠	دانشجو	
1586	شكورى	قاسم رشت	•	حلق آويز	٦٧.٠٥.٠٠	اوين	
1587	شكوهى منصور	سبزوار	٢٧	عادل آباد حلق آويز	٦٧.٠٩.٠٠	ديپلم	
1588	شكوفه ميرزا	متين هشتپر	٢٧	اوين حلق آويز	٦٧.٠٥.٠٠	متوسطه	
1589	شلالوند	حمزه(سید) انديمشك	٣٣	اوين حلق آويز	٦٧.٠٥.٠٠	متوسطه	
1590	شمس کرمانشاه	جهانبخش اعدام	•	حسينيه لرستان	٦٧.٠٠.٠٠		

1591	شمس سهيلا	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوين اعدام	
1592	شمس	(زن)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	بروجرد تيرباران	
1593	شمس آبادي	مجيد	تهران ۳۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوين حلق آويز	
1594	شمشاد	جعفر	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز	
1595	شنگل نيا	غفور	لاهيجان ۳۳	۶۷.۰۶.۰۰	لاهيجان تيرباران	
1596	شهباززاده	هادي	۰	۶۷.۰۷.۰۰	رودسر تيرباران	
1597	شهبازي	روانبخش	خلخال ۲۶	۶۷.۰۵.۰۸	ديپلم گوهردشت حلق آويز	
1598	شهبازي	شهباز رودسر	۶۳	۶۷.۰۵.۰۰	طلبه رشت حلق آويز	
1599	شهبازي	حسين تبريز	۳۰	۶۷.۰۵.۱۸	ديپلم تبريز حلق آويز	
1600	شهبازي	علي رودسر	۲۷	۶۷.۰۷.۰۰	ديپلم رودسر تيرباران	
1601	شهپرطوسي	حميدرضا	مشهد ۲۱	۶۷.۰۰.۰۰	ديپلم مشهد حلق آويز	
1602	شهپري	سودابه تهران	۳۴	۶۷.۰۵.۰۰	ليسانس اوين حلق آويز	
1603	شهدايي	سيدقاسم (بهزاد)	بابل ۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم ساري تيرباران	
1604	شهرياني	رضا بندرانزلي	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم رشت تيرباران	
1605	شهرکي	علي قزوین	۳۳	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم قزوین تيرباران	
1606	شهرکي	محمد قزوین	۳۱	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو قزوین تيرباران	
1607	شهيميري	مهرداد لاهيجان	۲۵	۶۷.۰۷.۰۰	دانش آموز اوين حلق آويز	
1608	شهوردي	اسماعيل	تهران ۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين اعدام	
1609	شهوردي	محسن	تهران ۲۶	۶۷.۰۶.۰۰	ديپلم تهران حلق آويز	
1610	شهولي	منصور خرمشهر	۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	ديپلم شيراز تيرباران	
1611	شهولي	ناصر	۰	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو بوشهر تيرباران	
1612	شهيد	(مرد)	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اوين تيرباران	
1613	شهيرا فتخار	محمد رضا	تهران ۲۸	۶۷.۰۵.۱۲	دانشجو گوهردشت حلق آويز	
1614	شيباني	بهنام شيراز	۰	۶۷.۰۷.۰۰	عادل آباد تيرباران	
1615	شيباني	سهام شيراز	۰	۶۷.۰۸.۰۰	عادل آباد تيرباران	
1616	شيخ الاسلامزاده	احمد بابل	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم بابل حلق آويز	
1617	شيخ رضائي	حسين كاشان	۳۷	۶۷.۰۵.۱۱	ديپلم اصفهان تيرباران	
1618	شيخ محمدي	علي رضا	۰	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت حلق آويز	
1619	شيخان محسن	تهران ۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز	
1620	شيخاني	(مرد)	۰	۶۷.۰۶.۰۰	اوين تيرباران	
1621	شيخي	حسين انديمشك	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	دزفول تيرباران
1622	شيخي	علي انديمشك	۲۵	۶۷.۰۵.۰۸	ديپلم خرم آباد حلق آويز	
1623	شيخيان	صالح يزد	۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز
1624	شيخيان	مسعود	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مهندسي اعدام	
1625	شيرازي	ابراهيم اروميه	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اروميه تيرباران	
1626	شيرازي	غلام	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران	
1627	شيرازي	طيه لنگرود	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	لاهيجان تيرباران
1628	شيرالي	شاهپور (غلامرضا)	انديمشك ۲۲	۶۷.۰۵.۱۴	ديپلم دزفول تيرباران	
1629	شيراني	آيت الله هفشجان	۲۸	سيکل	۶۷.۱۲.۰۰	اصفهان زير شکنجه

1630	شیرانی تیرباران	منصور هفشجان	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	
1631	شیرانی	منصوره		۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	تیرباران	
1632	شیرخان‌بیگ	محمد تهران	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق	
1633	شیرزاد علی	ارومیه ۲۶		دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰	ارومیه تیرباران	
1634	شیرزادی	ابراهیم ارومیه	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ارومیه تیرباران	
1635	شیرمحمدی	افسانه تهران	۳۱	مهندسی	۶۷.۰۸.۰۰	اوین حلق آویز	
1636	شیرمحمدی	قربانعلی	ابهر	۳۴	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	زنجان تیرباران
1637	شیری محسن	تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آویز	
1638	شیرین‌بخش آبکناری	اردشیر		آبکنار بندرانزلی	۲۳	دانش‌آموز ۶۷.۰۵.۰۸	
1639	شیرین‌بخشیان	رضا		آبکنار بندرانزلی	۰	۶۷.۰۹.۰۰	
1640	صابر داوود	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران		
1641	صابرچه‌میر ناصر	۰	۳۱	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آویز		
1642	صابری‌لیف‌شاگردی	هادی	رشت	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت حلق آویز
1643	صاحب‌الزمانی	اصغر	۰	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق آویز		
1644	صادق‌بیگی	حسین تهران	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
1645	صادق‌بیگی	پریوش	۲۳	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران	
1646	صادق‌زاده‌اردبیلی	محسن		تهران	۲۷	دانشجو ۶۷.۰۵.۰۰	
1647	صادق‌کیا	نادر	رامسر	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
1648	صادق‌نژاد	محسن		دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت اعدام	
1649	صادقی‌ابوالحسن	قم	۳۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	قم تیرباران	
1650	صادقی‌محمد تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز		
1651	صادقی‌مصطفی			۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران		
1652	صادقی	بهمن	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	همدان تیرباران	
1653	صادقی	حسین شاهرود	۳۱	لیسانس	۶۷.۰۶.۰۰	شاهرود تیرباران	
1654	صادقی	علی کرمانشاه	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام		
1655	صادقی	علی		۶۷.۰۰.۰۰	خوزستان تیرباران		
1656	صادقی‌فرزین	۰		تهران	۶۷.۰۶.۰۰	حلق آویز	
1657	صادقی	محمد رضا	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران	
1658	صادقی‌محمد رضا (شاهرخ)		۲۸	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	سنندج تیرباران	
1659	صادقی	وحید	۳۲	لیسانس	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران	
1660	صادقی‌الموتی علی	قزوین	۳۰	تهران	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1661	صادقی‌امیری عباس	امیرکلا بابل	۲۷	دیپلم	۰۰۶۷.۰۰	بابل تیرباران	
1662	صادقی‌تیرآبادی	حیدر تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آویز	
1663	صادقیان	زهرة		۶۷.۰۵.۰۰	اسلام‌آباد	اعدام	

1664	صادقیان	فاطمه	۶۷.۰۵.۰۰	اسلام آباد	اعدام
1665	صادقیان	احمد همدان	۶۷.۰۵.۱۳	همدان تیرباران	
1666	صارمی	حسین قائمشهر	۶۷.۰۰.۰۰	قائمشهر	تیرباران
1667	صارمی(صادقی)	فیروز تبریز	۶۷.۰۵.۰۰	دکترا تبریز	حلق آویز
	درملاء عام				
1668	صالح جمال	اصفهان	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو	۲۹
1669	صالح ابراهیمی یعقوب		۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان	اعدام
1670	صالح ابراهیمی	مهران	۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان	تیرباران
1671	صالح پور فرامرزی(غلامرضا)	نجف آباد	۶۷.۰۵.۱۳	دیپلم	۲۹
	تیرباران				
1672	صالح پورباور صاد جهانبخش	مسجد سلیمان	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	۲۷
	مسجد سلیمان	تیرباران			
1673	صالحی	احمد شاهرود	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	۲۵
1674	صالحی	بابک تهران	۶۷.۰۸.۰۰	متوسطه	۲۴
1675	صالحی	سوسن	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	۲۶
	آویز				
1676	صالحی	عباس رشت	۶۷.۰۰.۰۰	دیپلم	۳۴
1677	صالحی	علی شهرضا	۶۷.۰۵.۰۹	دیپلم	۲۷
	آویز				
1678	صالحی	علی اصغر لاهیجان	۶۷.۱۰.۰۰	دیپلم	۲۶
1679	صالحی	علی اکبر تهران	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو	۲۴
1680	صالحی	غلامحسین راونج قم	۶۷.۰۰.۰۰	متوسطه	۲۵
	حلق آویز				
1681	صالحی	مجید لاهیجان	۶۷.۰۵.۰۰		۲۳
1682	صالحی	محمود لاهیجان	۶۷.۱۰.۰۱	متوسطه	۲۰
	آویز				
1683	صالحی	(مرد)	۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران	
1684	صالحی	مهدي تهران	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	۲۴
1685	صالحی	ناصر	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1686	صالحی اوروزکی علی	مسجد سلیمان	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	۱۷
	مسجد سلیمان	تیرباران			
1687	صالحی خواه	احمد تهران	۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران	
1688	صالحی راد	عبدالحسین تهران	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق
	آویز				
1689	صالحی زاده	سیاوش اهواز	۶۷.۱۱.۰۰	متوسطه	۲۷
1690	صالحی زاده	سیاوش آبادان	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم	۲۸
1691	صباغ حسین بابل	سیکل	۶۷.۰۰.۰۰	ساری زیر شکنجه	
1692	صباغیان خامنه منصور	تهران	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	۲۵
1693	صبحی ناصر	ارومیه	۶۷.۰۵.۰۰	تیرباران	
1694	صبری نادر	تبریز	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو	۳۱
1695	صبوحنیان	جلیل همدان	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	۲۹
1696	صبوری صنوبر	کرمان	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو	۲۸
1697	صبوری	آمل	۶۷.۰۰.۰۰	آمل	حلق آویز

1698	صحت اردلان	اردبیل ۲۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اردبیل تیرباران	
1699	صحت اردوان	مراغه ۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۰	اردبیل اعدام	
1700	صحراگرد	ابراهیم رشت ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۶	اصفهان تیرباران	
1701	صداقت سعید	لاهیجان ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	رشت حلق آویز	
1702	صداقت مصطفی	گلپایگان ۲۸	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز تیرباران	
1703	صداقت رشتی	محمدتقی رشت ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۱۱	اوین تیرباران	
1704	صدردهقانی	یدالله لاهیجان ۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۲۵	رشت تیرباران	
1705	صدف محمد	کاشان ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۱	اصفهان تیرباران	
1706	صدقی فریده	۰		۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز	
1707	صدقی (مرد)			۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1708	صدوقی	موسی الرضا یزد ۲۷	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز تیرباران	
1709	صدیق پیام	مهاباد ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز اعدام	
1710	صدیق فرهاد	رامسر ۰		۶۷.۰۶.۰۰	رامسر تیرباران	
1711	صدیقی	رشاد ۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1712	صدیقی	علی شاهرود ۲۷		۶۷.۰۹.۰۸	اوین حلق آویز	
1713	صدیقی	فرشید ۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1714	صدیقی	کیومرث ۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1715	صدیقی	ناهدید ۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان تیرباران	
1716	صرائیان	عباس شیراز ۲۴	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	عادلآباد تیرباران	
1717	صراحتی	عباس شیراز ۳۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	عادلآباد تیرباران	
1718	صراحتی	فرزانه شیراز ۲۱	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادلآباد تیرباران	
1719	صراطی	افسانه شیراز ۲۹	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز تیرباران	
1720	صراطی شیرازی	مریم ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز	
1721	صراف شمس	جهانبخش الوارگرمسیری	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	خرمآباد
					حلق آویز	
1722	صرافی	عباس ۲۳		۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	
1723	صفا	محمدصادق ۰		۶۷.۰۷.۰۰	تبریز تیرباران	
1724	صفائی حسین	تهران ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1725	صفائی حمید	سمنان ۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران	
1726	صفائی محبوبه	تهران ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۷.۲۸	اوین تیرباران	
1727	صفائیان	عبدالحمید تهران ۲۷		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1728	صفائیان	حسین ۰		۶۷.۰۶.۰۰	رامسر تیرباران	
1729	صفا منش	آبادان ۲۸		۶۷.۰۰.۰۰	اهواز تیرباران	
1730	صفاری	علی اصغر اصطهبانات ۰		دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	شیراز
					اعدام	
1731	صفاری	۰		۶۷.۰۸.۰۰	اصطهبانات تیرباران	
1732	صفاری	۰		۶۷.۰۰.۰۰	خرمآباد تیرباران	
1733	صفایی امیر	تهران ۰		۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران	
1734	صفایی	محمد ۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	
1735	صفت بقا	رحیم ملایر ۳۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1736	صفدری	حسن قوچان ۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد حلق آویز	
1737	صفدری	(زن) قوچان	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آویز	
1738	صفدری عباس (ابراهیم)	قوچان ۲۶	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد حلق	

آویز

1739	صفرنژاد	حبیب جویبار	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران زیرشکنجه	
1740	صفری احمد	گرمسار	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران گرمسار	
1741	صفری حسین	لاهیجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۷	تیرباران لاهیجان	
1742	صفری حمید	۰	۰	اوین حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۵	۰	
1743	صفری محمد	۰	۰	۰۰۰.۰۰۶۷	۰	اعدام	
1744	صفوی امیر	تهران	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آویز	
1745	صفوی حمید	کاشان	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۸.۱۱	گوهردشت حلق آویز	
1746	صفوی سیدکریم	تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1747	صفوی	۰	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1748	صفوی بایگی	ابوالفضل	مشهد	۳۲	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۱	مشهد حلق آویز
1749	صفوی مبرهن	سیدجعفر	تهران	۲۷	۰	گوهردشت حلق آویز	
1750	صمدزاده	مهران تهران	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت حلق آویز	
1751	صمدی	علی	۰	۰	۶۷.۱۱.۰۰	تیرباران	
1752	صمدی	نادر	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز حلق آویز	
1753	صمیمی	منصور سنقر	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت تیرباران	
1754	صنایع حسین	۰	۰	عادل آباد	۶۷.۰۸.۱۰	اعدام	
1755	صنعت فر	کاظم تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۹	اوین تیرباران	
1756	صنیع شرقی	جواد	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	شیراز تیرباران	
1757	صوابی	(مرد)	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1758	صوفی فرامرز	۰	۰	اوین حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۰	
1759	صوفی آبادی	محمد رضا	بم	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1760	صولتی دهکردی	حقانی همایون اصفهان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	۰	
1761	صومی	یوسف رشت	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	رشت تیرباران	
1762	صیادپور	رضا خرم آباد	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۸	خرم آباد حلق آویز	
1763	صیادی	(زن)	۰	۰	۶۷.۰۵.۱۵	اصفهان تیرباران	
1764	صیادی (چهرمی)	جواد چهرم	۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان اعدام	
1765	ضابطی	جلیل تبریز	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز	
1766	ضامنه ای	علیرضا قائمشهر	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ساری تیرباران	
1767	ضرغامی	کوروش	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران	
1768	ضمیری	محمد تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
1769	ضمیری سعید	محمد انزلی	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تیرباران	
1770	ضیاء	۰	۰	قوچان تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	۰	
1771	ضیائی حسین	آبادان	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
1772	ضیائی شفیع	تبریز	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز حلق آویز	
1773	ضیائی سیدمحمد	۰	۴۲	۰	۶۷.۰۸.۰۰	ابهر تیرباران	
1774	ضیائی میرزائی	فرزانه (زهرا)	تهران	۳۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
1775	ضیائی میرزائی	پروانه	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	
1776	طارانی سعید	کرج	۲۵	دیپلم	۶۷.۱۲.۰۰	تهران تیرباران	



1777	طاري مسعود	•	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1778	طاعتی اصیل مسعوداهواز	۲۳	تهران	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1779	طاق دره اعظم	۳۱	اوین	۶۷.۰۶.۰۱	حلق آویز	
1780	طالب بیدختی ابوالفضل	سمنان ۲۱	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	وکیل آباد	
1781	طالبی ابراهیم	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	رشت اعدام	
1782	طالبی بهرام	•	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1783	طالبی حسن	•	مزند	۶۷.۱۱.۲۵	تیرباران	
1784	طالبی عادل	۳۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اوین اعدام	
1785	طالبی علی	•	ایلام	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1786	طالبی (زن)	•	ایلام	67.05.00	حلق آویز	
1787	طالبی محمد تهران	۲۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام	
1788	طالبی محمد	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آویز	
1789	طالبی هادی	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز	
1790	طالبیان مرتضی کاشان	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۱	اصفهان تیرباران	
1791	طالب شریفی داوود	کتالم رامسر	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رامسر تیرباران
1792	طالبی بیژن	طالبش ۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تیرباران	
1793	طالبی حمید	•	اوین	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
1794	طالبی مجید تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز	
1795	طاووسی فرانک کرمانشاه	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آویز	
1796	طاهری حشمت الله	خرم آباد	۲۷	گوهردشت	۶۷.۰۵.۱۵	
1797	طاهری سیدفخر	اصفهان	۳۷	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان
1798	طاهری علی	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز	
1799	طاهری علی زنجان	۳۰	تهران	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1800	طاهری علی	۲۸	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران	
1801	طاهری محمد	•	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
1802	طاهری منصور ورامین	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
1803	طاهری زاده	•	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	
1804	طاهری کدخدا جواد تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز	
1805	طاهریان حمیدرضا	تهران	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
1806	طبائیان مرد شهرضا	•	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان تیرباران	
1807	طبائیان مرد شهرضا	•	اصفهان	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1808	طبائیان مرد	۶۷.۰۶.۰۰	بابل	تیرباران	تیرباران	
1809	طبائیان احمد شهرضا	•	اوین	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
1810	طبائیان سیدمهدی بهبهان	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	بهبهان تیرباران	
1811	طبائیان مجید شهرضا	•	اوین	۶۷.۰۸.۰۰	اعدام	
1812	طبائیان مرتضی کاشان	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان تیرباران	
1813	طباقی (مرد) بابل	•	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
1814	طبرسی شاهرخ رشت	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت تیرباران	

1815	طبيب آزاده	تهران	۲۳	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق آويز
1816	طبيبي نژاد (مرد)		۵۵	دکتر	۶۷.۱۰.۰۰	تبريز	حلق آويز درملاء عام
1817	طراوت حسين رشت	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰		رشت	حلق آويز
1818	طرخوراني	حسن کرج	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
1819	طرزعلي	بهرام تهران	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
1820	طرفي (مرد)	سوسنگرد	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز	تيرباران
1821	طريق الاسلام	محسن	.		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
1822	طريقت محمد	تبريز	۳۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبريز	تيرباران
1823	طريقت	زهرا	.		۶۷.۰۸.۰۰	تيرباران	
1824	طلائين	(مرد)	.		۶۷.۰۸.۰۰	مشهد	تيرباران
1825	طلاچي	احمد	.		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
1826	طلايي	.	.		۶۷.۱۰.۰۲	اوين	تيرباران
1827	طلوع صفت	مسعود	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
1828	طلوع (طلوعي)	مهدي	۳۰	ديپلم	۰۵.۰۰۶۷	مشهد	حلق آويز
1829	طوسي	جواد		ليسانس	۶۷.۰۹.۰۰	مشهد	حلق آويز
1830	طوسي	مرتضي اصفهان	.		۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	تيرباران
1831	طهماسبی	رامين کرمان	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
1832	طهماسبی	عسگر خوي	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
1833	طهماسبی	(مرد)	.		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران
1834	طياره	رحمت الله	۲۵	بروجن	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
1835	طياره	حسين (مهدي)	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اصفهان	تيرباران
1836	طياري قاسم		۳۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آويز
1837	طياري آشتياني	حسن	۲۸	آشتيان	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	گوهردشت
1838	طياري آشتياني	محمد	۳۰	آشتيان	۶۷.۰۵.۰۰	ابتدائي	اوين
1839	طبيبي اسدالله		۳۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آويز
1840	طيوري سعيد	همدان	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	اوين	حلق آويز
1841	ظرافت زهرا	شيراز	۱۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1842	ظرفچي	فرحناز تهران	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
1843	ظهيرا الاسلامزاده	سيد مهدي	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	دزفول	دزفول
1844	ظهيري	مجيد	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق آويز
1845	عابدي ابراهيم	.	.		۶۷.۰۰.۰۰	اوين	تيرباران
1846	عابدي بهرام	شيراز	۳۲	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شيراز	تيرباران
1847	عابدي حسن				۶۷.۰۶.۰۰	کازرون	اعدام
1848	عابدي حسن	.	.		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران
1849	عابدي (زن)		.		۶۷.۰۰.۰۰	اوين	اعدام
1850	عابدي سيد عباس	کازرون	۳۳	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	عادل آباد	تيرباران
1851	عابدي سيد کاظم	کازرون	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	عادل آباد	تيرباران
1852	عابدي مصطفي	آبکنار انزلي	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تيرباران
1853	عابدين زاده سه ساري خليل	صومعه سرا	.		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1854	عابديني	منيره	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	حلق آويز
1855	عابديني	عباس کازرون	.		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران

1856	عابدینی آبکناری	مصطفی	آبکنارانزلی	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت
	تیرباران						
1857	عادل جمشید	رشت	متوسطه	۲۹		۶۷.۰۶.۰۰	بابلسر حلق آویز
1858	عادل عبدالقاسم	۰	۶۷.۰۰.۰۰				تیرباران
1859	عاشوری	بهرام نوشهر	۶۷.۰۶.۰۰				نوشهر تیرباران
1860	عاقلی رحیم	رشت	دیپلم	۳۰		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1861	عالی چنگیز	اردبیل	سیکل	۲۶		۶۷.۰۵.۰۰	اردبیل تیرباران
1862	عامری عذرا	۲۸	۶۷.۰۰.۰۰				اندمشک اعدام
1863	عباد یدالله	تنکابن	۶۷.۰۰.۰۰				رشت تیرباران
1864	عبادی لاری	محمود آبادان	دیپلم	۳۳		۶۷.۰۵.۰۸	اوین حلق آویز
1865	عباسزاده	بهیه	دیپلم	۲۵		۶۷.۰۰.۰۰	چالوس تیرباران
1866	عباسزاده	مجید قزوین	۰			۶۷.۱۱.۰۰	گوهردشت حلق آویز
1867	عباسزاده سورمی	مجید	صومعه سرا	۳۱		۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو رشت
	حلق آویز						
1868	عباس میرزاده	محمدرضا	کرج	۳۰		۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت
	حلق آویز						
1869	عباسی	حافظ	۰			۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
1870	عباسی	حسین (بهمن)	هشتپرطوالش	۳۰		۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم گوهردشت
	حلق آویز						
1871	عباسی	سیروس	۰			۶۷.۰۰.۰۰	اوین حلق آویز
1872	عباسی	عبدالرضا	شهرکرد	۰		۶۷.۰۵.۱۳	دیپلم اصفهان
	تیرباران						
1873	عباسی	عبدالمجید	شهرکرد			۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان
	تیرباران						
1874	عباسی	علی بابل	متوسطه	۲۶		۶۷.۰۹.۰۰	بابل تیرباران
1875	عباسی	علیرضا هفتکل	دیپلم	۲۶		۶۷.۰۵.۰۰	مسجد سلیمان تیرباران
1876	عباسی	غلامرضا	مسجد سلیمان	۰		۶۷.۰۵.۱۵	دیپلم
	اصفهان						
1877	عباسی	محمد جواد	تهران	۲۶		۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز اوین حلق
	حلق آویز						
1878	عباسی	محمدرضا	تهران	۲۹		۶۷.۰۵.۱۲	دیپلم گوهردشت حلق
	حلق آویز						
1879	عباسی	محمود	۲۸			۶۷.۰۵.۲۱	گوهردشت حلق آویز
1880	عباسی	مقصود ماسال	دانشجو	۳۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
1881	عباسی	مهرداد آبادان	۳۰			۶۷.۰۵.۱۰	اصفهان تیرباران
1882	عباسی	۰	۶۷.۰۸.۱۰				شیراز تیرباران
1883	عباسی	۰	67.12.00				اوین تیرباران
1884	عباسی شیراز	منصور	رضوانشهر گیلان	۲۵		متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰
	گوهردشت						
1885	عباسیان	بهروز	۰			۶۷.۰۷.۰۰	اهواز تیرباران
1886	عباسیان حسینی	مریم	۰			۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آویز
1887	عبدالحسینی	غلامحسین	اندمشک	۰		۶۷.۰۵.۱۸	دیپلم گوهردشت
	حلق آویز						
1888	عبدالحسینی روزبهانی	محسن	بروجرد	۲۷		متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲
	گوهردشت						

1889	عبدالعلي	(مرد)	همدان	۳۳	فوق لیسانس	۶۷.۰۰۰.۰۰	همدان	حلق آویز			
1890	عبدالعلي پور	فاطمه	فسا	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	عادلآباد	اعدام			
1891	عبدالعلي نژاد	فاطمه				۶۷.۰۰۰.۰۰	شیراز	اعدام			
1892	عبدالله زاده	کاخکی	محسن	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق			
1893	عبداللهی	ابوالحسن	تهران	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۵	اوین	حلق آویز			
1894	عبداللهی	امیر	تهران	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۵	اوین	حلق آویز			
1895	عبدالوهاب	حسین	تهران	۳۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز			
1896	عبدلی	کمالی	مجید	۲۵		۶۷.۱۰.۰۷	تبریز	اعدام			
1897	عبدی	اسفندیار	(مجید)	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	تیرباران			
1898	عبدی	حسین		۱۵		۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران				
1899	عبدی	قنبر		۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	لاهیجان	تیرباران			
1900	عبدی	شیراز				۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	تیرباران			
1901	عبدی	پیربازاری	تهران	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز			
1902	عتیقه چي	کمال	زنجان	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تیرباران			
1903	عجم	مرتضی		۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	تیرباران			
1904	عدالت	حسین		۰		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران			
1905	عدالتی	احمد	رشت	۲۸	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	صومعه سرا	تیرباران			
1906	عراقی	فراهانی	مجید	اراک	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	اراک	تیرباران		
1907	عرب	علی	همايون شهر	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	اصفهان	تیرباران			
1908	عرب	مجید	زاهدان	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	زاهدان	تیرباران			
1909	عرب	محمد	اهواز	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران			
1910	عرب	محمدرضا	زاهدان	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۰	زاهدان	تیرباران			
1911	عرب	طاهری	علی اصغر	(عباس)	گرگان	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	گرگان	تیرباران	
1912	عرب	مجاهد	علی	۲۲	سیکل	۶۷.۰۵.۱۵	زاهدان	اعدام			
1913	عرب	وزیری	فر	علیرضا	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	سمنان	حلق آویز		
1914	عربی	بهمن	گرمسار	۲۴	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	گرمسار	تیرباران			
1915	عربی	خادر	مهدي	شانديز	مشهد	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد	حلق	
1916	عربی	محمد	علی	سده	اصفهان	۲۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران	
1917	عرفانی	شهره		۲۸	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۳	اوین	حلق آویز			
1918	عزیز	زاده	ملکی	شاپور	ملکان	تبریز	۳۱	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۲	تبریز	تیرباران
1919	عزیز	ثالث	خلیل			۶۷.۰۰.۰۰	اعدام				
1920	عزیز	اشرف	(مریم)	تهران	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق		
1921	عزیز	جلیل		۰		۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	حلق آویز			
1922	عزیز	داور	اردبیل	۲۸	فوق دیپلم	۰۶۷.۰۵.۰۰	اردبیل	تیرباران			
1923	عزیز	داوود		۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز			
1924	عزیز	صحبت		۶۰		۶۷.۰۰.۰۰	اسلام آباد	حلق آویز			
1925	عزیز	علی		۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز			
1926	عزیز	محمد	صادق	میانه	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق		

آویز

1927	عزیزی (مرد)	۳۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اسلامآباد	حلق آویز
1928	عزیزی هادی تهران	۲۷	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز
1929	عزیزی فردخالص عادلآباد تیرباران	زهرا	زرگان فارس ۴۰	متوسطه	۶۷.۰۹.۰۰
1930	عزیزیان محمدعلی تهران	۲۲	دانشآموز ۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1931	عسگرخانی مجتبی تهران	۲۵	دانشآموز ۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1932	عسگرخانی مجید	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
1933	عسگرشاهی زهرا تهران	۲۴	۶۷.۰۸.۲۶	اوین	تیرباران
1934	عسگری (زن)	۰	۶۷.۰۶.۰۰	کرج	تیرباران
1935	عسگری (زن)	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آویز
1936	سیدمحمدحسن	مازندران	۲۷	دیپلم ۶۷.۰۵.۲۲	گوهردشت
1937	عسگری سیروس اصفهان	تیرباران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰
1938	عسگری شهلا(زهرا)	تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۶
1939	عسگری علیرضا تهران	۲۹	دانشجو ۶۷.۰۸.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
1940	عسگری محمد اصفهان	۲۲	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تیرباران
1941	عسگری محمدرضا	۲۵	متوسطه ۶۷.۰۷.۰۰	اوین	تیرباران
1942	عسگری منصور تیرباران	ازنای الیگودرز	۳۱	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۳	همدان
1943	عسگری پور (مرد)	کردکوی	۰	۶۷.۰۶.۰۰	گرگان
1944	عسگری زاده محمود	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
1945	عسگری (حاتمآبادی) احمد تهران	۲۸	دانشجو ۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1946	عشقی آبادان	۲۵	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۹	اهواز	اعدام
1947	عشقی احمد	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز	تیرباران
1948	عطاران محسن	۲۸	دیپلم ۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آویز
1949	عطاردی محمد قوچان	۳۱	۶۷.۰۷.۲۸	مشهد	حلق آویز
1950	عطارزاده محسن	مشهد	۲۷	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۰	مشهد
1951	عطارزاده علیا بهروز مشهد	۲۱	دانشآموز ۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
1952	عطارزاده (عطاری) اعظم (شهربانو) بروجرد	۲۷	دیپلم ۶۷.۰۶.۰۰	اوین	حلق آویز
1953	عطاری علی سنگرشاقاجی	۲۵	دانشآموز ۶۷.۰۵.۰۰	تیرباران	حلق آویز
1954	عطاریان نژاد سعید	۰	۶۷.۰۵.۲۵	گوهردشت	حلق آویز
1955	عطایی احد خرمدره	۳۰	دیپلم ۶۷.۰۰.۰۰	قزوین	اعدام
1956	عطایی حسن شیراز	۲۶	دیپلم ۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	حلق آویز
1957	عطایی محمد	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
1958	عطایی مهدی تهران	۲۶	دانشآموز ۶۷.۰۰.۰۰	اوین	حلق آویز
1959	عطایی حسین	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران
1960	عطایی تهرانی کامبیز (سید)	تهران	۲۷	متوسطه ۶۷.۰۵.۰۰	اوین

1961	عظیمزاده ترك	مهدی تهران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق
1962	عظیمی	بی‌بی‌همدم	فریمان	مشهد ۳۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
1963	عظیمی	جمشید	تهران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران
1964	عظیمی	حجت	هرسین	کرمانشاه ۳۰	سیکل	۶۷.۰۶.۰۰	اوین اعدام
1965	عظیمی	علی	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آویز
1966	عظیمی	کیومرث	رضوان	شهر ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	رشت
1967	عفراوی	ناجی	آبادان	۲۲	متوسطه	۶۷.۱۰.۰۰	خلخال
1968	عفری‌نژاد	زهرا	آبادان	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۶	اهواز تیرباران
1969	عقیلی	حمید	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	
1970	علاء‌الدینی	مسعود	۰	۶۷.۰۵.۰۰	شیراز	تیرباران	
1971	علائی‌خستو	مسعود	تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۰	گوهردشت
1972	علامه حائری	فضیلت	شاهرود	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	تهران
1973	علامه عراقی	همایون	۰	دانشجو	۶۷.۱۲.۰۰	تهران	تیرباران
1974	علم احمد	۰	۰	عادل‌آباد	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
1975	علماء	سیدمجتبی	تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۰	اوین تیرباران
1976	علوانی	۰	۰	شیراز	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
1977	علوی	سیدرضا	روستای	دهکهنه ۲۶	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	
1978	علوی	مهرداد	لاهیجان	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۱۰.۰۰	رشت اعدام
1979	علوی‌تفرشی	افشین	مشهد	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت
1980	علی‌درویش	قربانعلی	کرج	۳۳	دیپلم	۶۷.۱۱.۰۸	گوهردشت
1981	علی‌اکبریان	کاهانی	مجید	قوچان	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
1982	علی‌دوست	قنبر	لاهیجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	رشت اعدام
1983	علی‌زاغی	ضیاء	نجف	۳۳	متوسطه	۶۷.۰۸.۲۰	گوهردشت
1984	علی‌محمدی	محمد	تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
1985	علی‌مرادی	بهروز	سنندج	۲۴	۶۷.۰۸.۰۰	سنندج	تیرباران
1986	علی‌یزدان‌پناه	علی‌اکبر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام
1987	علیپور رضا	آستانه‌اشرفیه	۱۷	متوسطه	۶۷.۱۰.۰۰	رشت	تیرباران
1988	علیپور حسن	آبادان	۲۳	67.07.00	شیراز	تیرباران	
1989	علیپور حسین	آبادان	۲۵	۶۷.۰۷.۰۰	شیراز	تیرباران	
1990	علیپور حمید	آستانه‌اشرفیه	۰	۶۷.۱۰.۰۰	لاهیجان	تیرباران	
1991	علیجانی	اصغر	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	اعدام	
1992	علیدوست	رضا	۱۹	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	لاهیجان	تیرباران
1993	علیرضایا	محمدرضا	شهرری	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۶	اوین
	حلق آویز						

1994	علیزاده	محمدتقی کوچصفهان رشت	۲۱	متوسطه	۶۷.۰۰۰.۰۰	تیرباران
1995	علیزاده	محمد	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	تیرباران	تیرباران
1996	علیزاده	محمود کرمانشاه	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران اعدام	تهران اعدام
1997	علیزاده اقدم	مهدي (بیژن)	تهران	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	تهران اعدام
1998	علیزاده زاهد صفت قاسم	حلق آویز	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ارومیه تیرباران
1999	عماد	محمود آبا ده شیراز	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
2000	عمادزاده	یوسف کرمانشاه	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین حلق
2001	عمادي	سیدطاهر	تهران	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران
2002	عمادي چاشمي	سیدحجت الله قائمشهر	۳۱	لیسانس	۶۷.۰۹.۰۰	تهران تیرباران
2003	عمراني	مجید	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰	اصفهان اعدام
2004	عمراني	(مرد) اصفهان	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران	اوین تیرباران
2005	عمراني	مصطفی سنقر	۲۵	۶۷.۰۰۰.۰۰	گوهردشت تیرباران	گوهردشت تیرباران
2006	عمومي	فربا اصفهان	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق
2007	عنایت پور	احمد سنگسرامل	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	ساری تیرباران
2008	عنصري	زهرا آبادان	۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز تیرباران	اهواز تیرباران
2009	عیدی پور	(زن) شیراز	۵۰	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران	شیراز تیرباران
2010	عیدی پور	(مرد)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران	شیراز تیرباران
2011	عیدی پور	(مرد)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز تیرباران	شیراز تیرباران
2012	عین الیقین	زهره اصفهان	۳۴	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2013	عیناوي	محمد اهواز	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز حلق آویز
2014	عیوضي	علیرضا تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2015	عیوضي علمداري	فرامرزی تهران	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2016	غیثاوي	جلیل	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	دزفول تیرباران
2017	غروي مهدي	تهران	۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد تیرباران	تیرباران
2018	غزنوي کتایون	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران تیرباران	تهران تیرباران
2019	غزوه	علی محمد اسلام آباد	۴۰	۶۷.۰۵.۰۰	اسلام آباد تیرباران	اسلام آباد تیرباران
2020	غضنفر پور مقدم	علیرضا کرج	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت حلق
2021	غفار رشیدی	یزدان قائمشهر	۲۹	۶۷.۰۰۰.۰۰	قائم شهر تیرباران	تیرباران
2022	غفارزادگان	داور اردبیل	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اردبیل تیرباران
2023	غفاري جواد	تهران	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	حلق آویز
2024	غفاري حمید	ياسوج	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2025	غفاري حمید	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد حلق آویز	حلق آویز
2026	غفاري عبدالحکیم	تایباد	۲۹	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	مشهد حلق آویز
2027	غفاري (مرد)	۰	۰	۰۸.۰۰۶۷	قائم شهر تیرباران	تیرباران
2028	غفاري هادي	۲۸	دانش آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰	حلق آویز	حلق آویز
2029	غفاري کوچکسرايي	محمد مهدي قائمشهر	۳۱	ابتدایي	۶۷.۰۰۰.۰۰	مازندران

2030	غفاریان سعید تهران ۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	تیرباران
2031	غفوری حسین (محسن)	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد	حلق آویز	
2032	غفوری رشت آبادی لیدا	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۱	رشت
2033	غفوری غریب حسن مشهد ۲۶	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد	حلق آویز
2034	غلامپور قادی کلاه	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مازندران	تیرباران
2035	غلامنژاد الله رحیم (مصطفی) اراک ۲۸	سیکل	۶۷.۰۰.۰۰	اراک	اعدام
2036	غلامنیا علی تهران ۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2037	غلامرضازاده غلامرضا آبادان ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	حلق آویز
2038	غلامی احمد قائمشهر ۲۴	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	ساری	حلق آویز
2039	غلامی احمد رضا تهران ۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۹.۰۰	اوین	تیرباران
2040	غلامی اصغر لاهیجان	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2041	غلامی اصغر رشت	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق آویز	
2042	غلامی اصغر گرگان ۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2043	غلامی پروین ارومیه ۲۳	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ارومیه	تیرباران
2044	غلامی حجت الله آبادان ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2045	غلامی حجت الله تهران ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
2046	غلامی خدیجه قائمشهر	۶۷.۰۰.۰۰	قائمشهر	اعدام	
2047	غلامی علی تهران ۲۳	متوسطه	۶۷.۰۸.۲۶	اوین	تیرباران
2048	غلامی علی اصغر قائم شهر ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2049	غلامی علی اصغر مشهد ۳۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	حلق آویز
2050	غلامی گلناز (منیره)	قائمشهر	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ ساری
2051	غلامی محمد صومعه سرا ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	صومعه سرا	حلق آویز
2052	غلامی (مرد)	۰	۶۷.۰۵.۰۸	سلماس	تیرباران
2053	غلامی نیر کرمانشاه ۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2054	غلامی چیچکی محمد ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز	تیرباران
2055	غلامی مفرد حبیب (حامد) مشهد ۳۳	سیکل	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2056	غنیمتی الکریمی مجتبی تهران ۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
2057	غیاثوند محمدرضا	۰	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام
2058	غیور نجف آبادی ابراهیم نجف آباد اصفهان ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰		
2059	غیوری نصیر محله ابراهیم شفت گیلان ۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت	حلق آویز
2060	غیومی پور فرزانه رودسر	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	اعدام
2061	فاتحی سیاه استطلخی طاهر بندرانزلی ۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت	حلق آویز
2062	فارسی حسن تهران ۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۷	اوین	حلق آویز
2063	فاروقی محمدرضا مشهد ۲۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2064	فاضل ابراهیم رشت ۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز



2065	فاطمی سیدمحمد	بهبهان ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۱	اهواز	تیرباران	
2066	فاطمی سیدحسین	ساوه ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	
2067	فاطمی سیدمحسن	ساوه ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ساوه	تیرباران	
2068	فانی ریسفانی محمد	تربت حیدریه	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد حلق آویز	
2069	فتاحی مهدی	اسلام آباد ۶۵	ابتدایی	۶۷.۱۲.۰۵	اسلام آباد	غرب حلق آویز	
2070	فتاحیان	سهیلا شهرکرد	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	اعدام
2071	فتح زنجانی	بهبهان ۳۷	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	۶۷.۰۵.۱۲	حلق آویز	
2072	فتحعلی آشتیانی	مهدی تهران ۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز	
2073	فتحعلی آشتیانی	صدری	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	
2074	فتحعلیان	نیره ۳۱	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	حلق آویز	
2075	فتحی	احمد(علی)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	سمنان	تیرباران	
2076	فتحی حسین	تهران ۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تیرباران	تیرباران	
2077	فتحی عبادالله	رشت ۲۱	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران	
2078	فتحی عباس	تهران ۳۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۷	اوین	حلق آویز	
2079	فتحی (مرد)	تهران ۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام	
2080	فتحی موسی	۰	۶۷.۰۰.۰۰	رودسر	تیرباران	تیرباران	
2081	فتحی گوهردانه	آسیه	لاهیجان ۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۲۲	اوین	تیرباران
2082	فتحی گوهردانه	حسین	لاهیجان ۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
2083	فتحی هفشجانی	سعید	هفشجان ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	تیرباران
2084	فخار حسن	تفرش ۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز	
2085	فخار (مرد)	۰	۶۷.۰۹.۰۱	اوین	تیرباران	تیرباران	
2086	فخارزاده کرمانی	علی	مشهد ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۱	مشهد حلق آویز	
2087	فخر سیدعلی	اصفهان ۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	اصفهان	تیرباران	
2088	فخری نادر	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	تیرباران	
2089	فدائی تبریزی	اشرف تهران ۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۴	اوین	حلق آویز	
2090	فدائی نیا	فرهنگ اهواز ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۰	اهواز	تیرباران	
2091	فدایی ابراهیم	سنقر کلیایی ۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	
2092	فدایی	ایرج	پره سر هشت پر ۳۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	
2093	فدوی اصفهانی	محمد تهران ۳۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز	حلق آویز	
2094	فرامرزی	ناهد ۳۱	۶۷.۱۱.۲۰	بندرعباس	تیرباران	تیرباران	
2095	فراهانی	فرامرز تهران ۳۳	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز	
2096	فرج پور بیژن	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۹.۲۲	عادل آباد	تیرباران	
2097	فرج پور (مرد)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	کرمانشاه	تیرباران	تیرباران	
2098	فرجاد	محمد(مسعود)	تهران ۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2099	فرجی اسکندرانی	محمود تهران ۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز	
2100	فرجی غلامرضا	بابلسر ۳۱	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ساری	تیرباران	

2101	فرخ منش	محمود شهربابک	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	کرمان اعدام
2102	فردرئیسی	علی	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
2103	فرد(پهلوان عزیز)	ایرج	بروجرد	۴۳	۶۷.۰۰.۰۰	بروجرد اعدام
2104	فردسعیدی	سیدعلی	تهران	۴۵	۶۷.۰۵.۰۶	اوین حلق آویز
2105	فردی پور	پروین مسجدسلیمان	تیرباران	۰	۶۷.۰۰.۰۰	
2106	فردی پور	کشور مسجدسلیمان		۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰ اهواز تیرباران
2107	فرزانه ثانی	مهرداد تهران	۳۲	۶۷.۰۵.۱۴	گوهردشت	حلق آویز
2108	فرصت محمدجواد	کازرون	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	شیراز حلق آویز
2109	فرقانیان	حسن فومن	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	رشت حلق آویز
2110	فرمگاه مجید	۰		۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران	
2111	فرمانی محمد	کرج	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آویز
2112	فروتن عطا	تهران	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2113	فروزان علی	خمام رشت	۱۳	راهنمایی	۶۷.۰۸.۱۹	رشت تیرباران
2114	فروزنده هفشجانی	سعید	هفشجان	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳
2115	فرهادی	جمشید	سنندج	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰ اعدام
2116	فرهادی	بهرام شهسوار	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت تیرباران
2117	فرهانی	حسین تهران	۲۵	دانش آموز	67.10.00	اوین اعدام
2118	فرهمند	محمد	نورآباد ممسنی	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰
2119	فرهمند	مرتضی لاهیجان	۲۹	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	رشت تیرباران
2120	فرهمند	مهدی بابل	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	گرگان تیرباران
2121	فرهمند	۰		۶۷.۰۰.۰۰	بابل اعدام	
2122	فریادآبادی	حسن	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز تیرباران
2123	فرید (مرد)	کرمانشاه	۰	لیسانس	۶۷.۱۱.۰۰	اعدام
2124	فریدان (مرد)	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اهواز تیرباران	
2125	فریدان اصفهانی	صادق	فریدن اصفهان	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۱ فجر اهواز
2126	فریدنی	اهواز	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز تیرباران
2127	فریدونی	مهدی تهران	۲۷	ابتدائی	۶۷.۰۵.۲۱	گوهردشت حلق آویز
2128	فریدی موسی گرمسار	۰		لیسانس	۶۷.۰۸.۰۰	سمنان تیرباران
2129	فریفته مجید	لاهیجان	۳۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2130	فضل علی	علیرضا تهران	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2131	فضل علی	حسین تهران	۳۶	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران
2132	فضلی حسن	زنجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	زنجان تیرباران
2133	فضلی محمود	۰		دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران
2134	فغفور مغربی محسن (دکتر)	مشهد	۳۴	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت
2135	فلاح	سیروس	آمل	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰ تهران انفجار در زندان اوین
2136	فلاح پسند	ابراهیم لاهیجان	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۹.۰۰	لاهیجان
2137	فلاح پور انوش	مشهد	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد تیرباران

2138	فلاح تهیدست رضا لاهیجان	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق
2139	فلاح خیراندیش محمدعلی لاهیجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2140	فلاح روشن قلب مسعود لاهیجان	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۸	اوین	حلق آویز
2141	فلاح احتکار مرد (سرگرد)			۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام
2142	فلاح احتی حاج زارع زهرا تهران	۲۹	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۶	اوین	حلق آویز
2143	فلانیک رضا تهران	۲۹	تکنیسین برق	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق آویز
2144	فناپی مهرداد تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز
2145	فولادوند رحیم اندیمشک	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	دزفول	تیرباران
2146	فولادی بهنام اصفهان	۰		۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
2147	فولادی هادی رشت	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	حلق آویز
2148	فی فی بهرام	۰		۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام
2149	فیاض پور رضا خرم آباد	۰		۶۷.۰۵.۰۸	خرم آباد	تیرباران
2150	فیروز جانیان علی زمان بابل	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	ساری	تیرباران
2151	فیروز مند غلام	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
2152	فیروزی رضا تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	حلق آویز
2153	فیروزی عباس اراک	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تیرباران
2154	فیروزی مهتاب تهران	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	اعدام
2155	فیض آبادی غلامحسین اراک	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۶	گوهردشت	حلق آویز
2156	فیض آبادی غلامحسین اراک	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
2157	فیض آبادی محمد سبزواری	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	سبزواری	تیرباران
2158	فیض آقاباش بهرام آذربایجان	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2159	فیض شنیدی شیرین	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2160	فیضی شهریار دبیل	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	اوین	حلق آویز
2161	فیضی علیرضا تبریز	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز	حلق آویز
2162	قائم‌دیجی کریم دیزج اسکو	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	حلق آویز
2163	قاجار محمدعلی	۰		۶۷.۰۹.۰۴	اوین	تیرباران
2164	قادر سکنه آبادان	۳۴	فوق دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز	تیرباران
2165	قاسم پور علیرضا	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2166	قاسم پور قاسم تهران	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	تیرباران
2167	قاسمی اسماعیل زرقان فارس	۲۴		۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تیرباران
2168	قاسمی رامین رشت	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق آویز
2169	قاسمی علی	۰		۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تیرباران
2170	قاسمی شیراز	۲۵	فوق دیپلم	۶۷.۱۱.۰۰	شیراز	تیرباران
2171	قاسمی علیرضا اراک	۰		۶۷.۰۸.۰۰	اراک	تیرباران
2172	قاسمی شکر یازی سلمان شکر یاز سلماس	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	ارومیه	تیرباران
2173	قاسمی طباطبائی مسعود تبریز	۲۶	دانش آموز	۶۷.۱۰.۰۰	اوین	تیرباران
2174	قاسمی طباطبائی پرویز تبریز	۲۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام
2175	قانع تبریزی نادر شیراز	۳۲	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز	تیرباران

2176	قانع شاطر حسین پور	محمد	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد حلق آویز
2177	قانع حسن رشت	۳۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آویز	
2178	قانع کریم	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز حلق آویز		
2179	قباد حسن اهواز	۰	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران	
2180	قباد پور منوچهر اهواز	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
2181	قبادیان حمید	۳۷	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
2182	قبادیان (زن)		7.05.006	اوین حلق آویز		
2183	قبادیان (زن)	۳۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
2184	قدرت آبادی	محمد	۳۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2185	قدرتی یونس	کوچصفهان	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آویز
2186	قدسی نیا	سیمین	تهران	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰
2187	قدکساز	رحیم	آذرشهر تبریز	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰
2188	قدکساز (زن)		۶۷.۰۰.۰۰	آذرشهر		تیرباران
2189	قدکساز	مجید	آذرشهر تبریز	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰
2190	قدمی هوشنگ	قائم شهر	۲۹	متوسطه	۶۷.۱۰.۰۰	آمل تیرباران
2191	قدیانی مجتبی تهران	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز	
2192	قدیری		۶۷.۰۶.۰۰	تبریز		تیرباران
2193	قدیری		۶۷.۰۶.۰۰	تبریز		تیرباران
2194	قدیری		۶۷.۰۶.۰۰	تبریز		تیرباران
2195	قدیری		۶۷.۰۶.۰۰	تبریز		تیرباران
2196	قرایی مهدی	ترت جام	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز
2197	قربان نژاد	علی رودسر	۳۲	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	گیلان اعدام
2198	قربانزاده	حسین	۰	۶۷.۰۹.۰۰	شیراز تیرباران	
2199	قربانزاده	مجید شیراز	۳۶	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تیرباران
2200	قربانزاده گیوی	ایوب خلخال	۲۷	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز
2201	قربانعلی	محمد رضا	تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۲
2202	قربانی علی	تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2203	قربانی مهین	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اوین حلق آویز	
2204	قربانی بهرام	ساری	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
2205	قربانی اردستانی	صنوبر	اردستان	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰
2206	قرون (قرآن)	هادی		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2207	قره چاهی	مرتضی	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز
2208	قره چاهی	هادی	۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز
2209	قریش وندی	۰	۶۷.۰۰.۰۰	مسجد سلیمان		اعدام
2210	قریشی	مسیحا (سید مسیح)	زنجان	۲۷	متوسطه	5.1867.۰
2211	قریشی	مهین شمال	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز	
2212	قریشی	مهین نقده	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	ارومیه تیرباران
2213	قریشی	سید ابوالفضل	سمنان	۰	۶۷.۰۸.۰۰	سمنان تیرباران
2214	قزوینی حسین کرمانشاه	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اوین تیرباران	
2215	قشقائیان	رضا	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران	

2216	قشقایي	خسرو اصفهان	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اصفهان	اعدام
2217	قشقایي	يدالله	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آویز
2218	قصاب‌نژاد	بیژن	۳۳	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	تیرباران
2219	قلاوند عبدشاه	اندیمشك	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	خرم‌آباد	حلق آویز
2220	قلاوند محمدرضا	دزفول	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۴	دزفول	تیرباران
2221	قلاوند يحيي	اندیمشك	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۴	دزفول	تیرباران
2222	قلاوند حجت‌الله	اندیمشك	۲۵	چهارم	۶۷.۰۵.۱۴	دزفول	تیرباران
2223	قلاوند شهناز	اندیمشك	۰	اندیمشك	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	اعدام
2224	قلعه‌اي نادر	۳۴	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز	اعدام
2225	قلي‌پورشعبان	علي	گنج‌تپه	همدان	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۳
2226	قلي‌پور محمود	قائم شهر	۰	قائم‌شهر	۶۷.۰۹.۰۰	تیرباران	تیرباران
2227	قلي‌پور	محمود	۰	زنجان	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران
2228	قلي‌زاده	مسعودفومن	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز
2229	قنات‌آبادي	مهري تهران	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	اعدام
2230	قنبري اسماعيل	همدان	۳۵	گوهردشت	۶۷.۰۰.۰۰	حلق آویز	حلق آویز
2231	قنبري تیمور	مسجدسليمان	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مسجدسليمان	مسجدسليمان
2232	قنبري حسن	همدان	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز
2233	قنبري حسين	۰	۰	اوين	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	حلق آویز
2234	قنبري سعيد	هشتپرطوالش	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	هشتپر	تیرباران
2235	قنبري شهناز	۰	۰	مسجدسليمان	۶۷.۰۷.۰۰	تیرباران	تیرباران
2236	قنبري	هوشنگ	جیرفت	کرمان	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰
2237	قنبري	يوسف گله دارلارستان	۳۲	ابتدایي	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	شیراز
2238	قنبري طاهر	لاهیجان	۰	اوين	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران
2239	قندهاري	باقر	۲۳	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	تیرباران
2240	قندهاري علويجه	منوچهر شمیران	تهران	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	گوهردشت
2241	قنواتي اسماعيل	ماهشهر	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ماهشهر	تیرباران
2242	قنواتي نصرالله	بندرماهشهر	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تیرباران
2243	قوامي سیاوش	لاهیجان	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آویز
2244	قوامي محسن	لاهیجان	۳۵	فوق‌ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تیرباران
2245	قوميان بهروز	۰	۰	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران
2246	قهرمانی	بهنام	مشهد	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد
2247	قهرمانی	بیژن اهواز	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹	اهواز	تیرباران
2248	قهرمانی	منصور زنجان	۳۳	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۹	حلق آویز	حلق آویز
2249	قهرمانی	حسن شهریارکرج	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	گوهردشت	گوهردشت
2250	قهرمانی	مرتضي	۰	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران
2251	قهرمانی	مصطفي	۰	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	تیرباران

2252	قهرمانی فام	ایوب	بناب	۲۴	متوسطه	۶۷.۱۱.۰۰	اوین	تیرباران
2253	قیامتی	علی					۲۴	دیپلم
2254	قیامی	(زن)	اوین	۰				تیرباران
2255	کابل‌لی (حقیقی) حمید		اهواز				۲۹	دیپلم
2256	کارگر شعاعی روی رضا		تهران	۲۸			۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم
2257	کارگرفرد	بهرام	آبادان	۲۸	متوسطه		۶۷.۰۵.۰۰	اهواز
2258	کازرونی	محمد رضا	تیرباران	۰	دیپلم		۶۷.۰۵.۰۰	
2259	کاسب قانع محمد		کازرون	۰			۲۰	دانش آموز
2260	کاسبان	مرتضی	تیرباران				۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم
2261	کاشانی	اصغر	آبادان				۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد
2262	کاشانی اقدام	غلامرضا	تهران	۲۹	دیپلم		۶۷.۰۰.۰۰	تهران
2263	کاشانیان (کاشانی) محمد رضا		کرمانشاه	۲۵	دیپلم		۶۷.۰۸.۰۰	گوهردشت
2264	کاظم زاده اردبیلی		تهران	۲۵			۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز
2265	کاظمی	بهرز	لاهیجان	۳۶	متوسطه		۶۷.۰۷.۰۰	گوهردشت
2266	کاظمی	سیدعلیرضا	سیاهکل	۰			۶۷.۱۲.۱۰	سیاهکل
2267	کاظمی زاده نیشابوری محسن		مشهد	۲۹			۶۷.۰۵.۱۱	وکیل آباد
2268	کاظمی فرد	مهدی	تهران	۳۰	دیپلم		۶۷.۰۶.۰۰	اوین
2269	کاغذکنانی	احمد	کاغذکنان میانه	۰	متوسطه		۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2270	کافی رضا		دانشجو				۶۷.۰۶.۰۴	یزد
2271	کاااسلطانی	فیض الله	کلاردشت چالوس	۲۷	دانشجو		۶۷.۰۶.۰۰	نوشهر
2272	کاکائی نسرین آغاچاری		تیرباران	۱۸	دانش آموز		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2273	کامرانی مهنی هوشنگ		جیرفت	۳۵	دانشجو		۶۷.۰۸.۰۰	کرمان
2274	کاوه (مرد)	اراک		۰			۶۷.۱۱.۰۰	تیرباران
2275	کاپوآنی	بهناز	رشت	۲۰	متوسطه		۶۷.۰۰.۰۰	رشت
2276	کباری مسعود شیراز		دانشجو	۳۷			۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت
2277	کبایی داریوش			۴۰			۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2278	کبریتهی حمیدرضا		تهران	۲۵	دانش آموز		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت

2279	کچلامي	قنبر	کچلام رشت	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۸	لاهيجان	تيرباران	اوبز
2280	کرامتي محمد	تهران	۲۵	ليسانس	۶۷.۰۶.۰۵	گوهردشت	حلق اوبز		
2281	کردجزي محمد اسماعيل	(بهزاد)	بندرگز	۳۲	فوق ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	ساري	تيرباران	اوبز
2282	کدرستمي	محمد حسين			ديپلم	۶۷.۱۰.۱۰	اوين	اعدام	
2283	کدرستمي	محمد رضا	بندرگز	۳۷	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق اوبز	
2284	کوکوتي	حميد تيريز	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2285	کوکي حسن	۰			۶۷.۰۸.۰۰	تيرباران			
2286	کرمي احمد	خرمدره	۳۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	زنجان	اعدام		
2287	کرمي احمد	تهران			۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2288	کرمي جمشيد	شيراز	۰		۶۷.۰۹.۱۵	عادلآباد	تيرباران		
2289	کرمي نسب	محمود بابل	۳۴	فوق ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2290	کرمي مهابادي	بوذرجمهر	ميانه	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تبريز	اعدام	
2291	کروبي محسن	سبزوار	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	وکيلآباد	حلق اوبز		
2292	کريم حسين	تهران	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2293	کريمآبادي	داوود گرگان	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2294	کريمخواه	موسي کرج	۲۷		۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق اوبز		
2295	کريمزاده	صابر اردبيل	۲۵	دانشآموز	۶۷.۰۸.۰۱	اوين	حلق اوبز		
2296	کريمزاده	فريدون	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2297	کريمزاد	صابر تهران	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تيرباران		
2298	کريمزاد	محسن	ورامين	۲۹	دانشجو	۰۵.۰۸.۶۷	گوهردشت		
2299	کريمي ابراهيم	۰	فوق ديپلم		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام			
2300	کريمي احمد	لشکام لاهيجان	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	لاهيجان	تيرباران		
2301	کريمي اردلان	۲۶	دانشآموز		۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2302	کريمي اکبر	۰			۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2303	کريمي	امير حسين	تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۹			
2304	گوهردشت	حلق اوبز							
2304	کريمي	امير هوشنگ	تهران		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت			
2305	کريمي جواد	بيرجند	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق اوبز		
2306	کريمي شهريار	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2307	کريمي صادق	اراک	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت	حلق اوبز		
2308	کريمي فريدون	۰			۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2309	کريمي مجتبي	۰			۶۷.۰۰.۰۰	اعدام			
2310	کريمي محسن	تهران	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق اوبز		
2311	کريمي محمدرضا	تهران	۲۹	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2312	کريمي محمود	۳۰	ديپلم		۶۷.۰۰.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2313	کريمي (مرد)	۳۱			۶۷.۰۸.۰۰	تيرباران			
2314	کريمي	حسن آستانه اشرفيه	۲۵		۶۷.۰۰.۰۰	لاهيجان			
2315	کريمي	علي ورامين	۲۵	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	حلق اوبز		
2316	کريمي	فرهاد گرگان	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران			
2317	کريمي	محمدشاه	تهران	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق اوبز	

2318	کریمی	مسلم	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران
2319	کریمی جعفری (ورامینی)	اصغر ورامین	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2320	کریمی جعفری (ورامینی)	علی	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2321	کریمی مقدم	ذکریا (بهمن)	۰	۶۷.۰۵.۰۸	تهران حلق آویز
2322	کریمیان	مهري (زهرا)	۰	۶۷.۰۹.۰۸	تیرباران
2323	کریمیان	معصومه (شورانگیز)	۰	۶۷.۰۹.۰۸	تیرباران
2324	کزازی جلال	تهران	۲۸	۶۷.۰۹.۰۸	تیرباران
2325	کساری	هادی پسیخان رشت	۲۷	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران
2326	کسانی	خسرو	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2327	کسرایي	محمود ماهشهر	۰	۶۷.۱۱.۰۰	تهران حلق آویز
2328	کسری ثریا	داراب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2329	کسری هما	داراب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2330	کشانی	علی تهران	۳۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
2331	کشاورز بیژن	رشت	۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2332	کشاورز	صمد نورآباد ممسنی	۲۵	۶۷.۰۵.۱۴	تهران حلق آویز
2333	زاهدان تیرباران	کشاورز عبدالحسین	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آویز
2334	کشاورز عادل آباد	محمد حسین	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2335	کشاورز مسعود صومعه سرا	۲۷	۶۷.۰۵.۱۲	تهران حلق آویز	
2336	کشاورز	غلامحسن	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آویز
2337	کشاورز	فتح الله گچساران	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آویز
2338	کشایي (کشایي)	محمد رضا	۰	۶۷.۰۵.۱۸	تهران حلق آویز
2339	گوهردشت کشتکار	محمد صومعه سرا	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2340	گوهردشت کشتگر محمد رضا	تهران	۰	۶۷.۰۵.۰۸	تهران حلق آویز
2341	گوهردشت کشمیری	علیرضا	۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2342	گوهردشت کشمیری	علی اصغر تهران	۲۸	۶۷.۰۵.۲۵	تهران حلق آویز
2343	کعبی جابر	آبادان	۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2344	کفاش علی	کاشان	۲۲	۶۷.۰۵.۱۱	تهران حلق آویز
2345	کفاش پور	هوشنگ (ایرج) جیرفت	۲۴	۶۷.۰۸.۰۰	تهران حلق آویز
2346	کفاشیان	حسین جیرفت	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2347	کفایي حمیدرضا	گچساران	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران حلق آویز
2348	کلاح رضا	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2349	کلانتر	فرنگیس (گلی)	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آویز
2350	کلانتری	اردشیر بهبهان	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2351	کلانتری	حامد (شهریار) سنقر کرمانشاه	۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2352	گوهردشت کلانتری	حمید خرمدره	۳۰	۶۷.۰۹.۰۰	تهران حلق آویز
2353	کلانتری	مریم ساری	۲۳	۶۷.۰۸.۰۰	تهران حلق آویز





2390	کیامرزي	منصورفیروزآبادفارس	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	حلق
2391	آویز	کیانپور علي اصغر	۰	کردکوي	۶۷.۰۷.۰۰	گرگان	تیرباران
2392	کیانپور	۰	۰	عادلآباد	۶۷.۰۸.۱۰	اعدام	
2393	کیانپور خسرو	تهران	۲۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	تیرباران
2394	کیانفر حسن	تهران	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
2395	کیانی خسرو	تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2396	کیانی داریوش	۰	۳۰	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز	
2397	کیانی سردار	۰	۰	لیسانس	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
2398	کیانی سهام	قلعه کهنه	۲۹	۰	۶۷.۰۰.۰۰	کازرون	تیرباران
2399	کیانی دهکردی	سیمیندخت	۲۹	شهرکرد	۶۷.۰۶.۰۰	دانشجو	اوین
2400	کیایی سعید	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2401	کیایی پور (زاده)	۰	۰	کردکوي	۶۷.۰۰.۰۰	گرگان	اعدام
2402	کیخواه عبدالصمد(عباس)	شیراز	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۴	عادلآباد	حلق
2403	آویز	کیکاووسی فریده	ایذه	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	اهواز
2404	کیکاووسی نژاد	ناهد	اهواز	۲۶	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز
2405	کیوان مهشید	۰	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	حلق آویز
2406	کیوان پور	مصطفی	۰	۰	۶۷.۱۰.۰۰	شیراز	تیرباران
2407	کیوانفر جمشید	تهران	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
2408	کیوانفر حسن	تهران	۳۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق آویز
2409	کیوانی فرنگیس	۰	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	اعدام
2410	کیوانی هفشجانی	ایرج	هفشجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	
2411	اصفهان	تیرباران	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2412	گانی حبیب	بهرام	قائم شهر	۲۶	۰	۶۷.۰۰.۰۰	قائم شهر
2413	گرایلی	رمضان	شهرضا اصفهان	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
2414	گرایلی	اصفهان	تیرباران	۰	۰	۰	
2414	گرانیایه	مهرداد	همدان	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	همدان
2415	گرچی احمد	تهران	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز
2416	گرچی علی محمد	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	حلق آویز
2417	گرچی خسرو	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام
2418	گرچی (مرد)	۰	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تیرباران	
2419	گرچی نیا	جواد بندرانزلی	۳۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	تیرباران
2420	گرگانی زهرا	شاهرود	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شاهرود	تیرباران
2421	گرگانی سعید	مشهد	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۵	گوهردشت	حلق آویز
2422	گرگی غلام	۰	۲۵	۰	۶۷.۰۰.۰۰	خرمآباد	تیرباران
2423	گرگوندی	محمد	تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	زاهدان
2424	گرگین یوسف	۰	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران
2425	گرمرودی	منوچهر اراک	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	اراک	تیرباران
2426	گل الله پور	حسین	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2427	گل محمدی	عزت الله	هفشجان	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	اصفهان
	تیرباران	۰	۰	۰	۰	۰	

2428	گلابزاده	محمد اصفهان	۲۳	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	اعدام
2429	گلابي محمود	شهرضا	۲۴	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
2430	گلبرگ بهرام	کرمانشاه	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2431	گلپایگانی	ایرج گلپایگان	۲۲	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
2432	گلپایگانی	محمد گرمسار	۲۳	۶۷.۱۰.۰۱	سمنان	تيرباران
2433	گلپایگانی	محمدرضا	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2434	گلپایگانی	حسن گرمسار	۲۵	۶۷.۱۰.۰۰	گرمسار	تيرباران
2435	گلچین علي	تهران	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2436	گلچین خدیجه	متوسطه	۲۳	۶۷.۰۸.۰۰	کرج	تيرباران
2437	گلچینی (زن)	۰	۰	۶۷.۰۷.۰۰	بندر انزلی	اعدام
2438	گلدان راضیه	شیراز	۴۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادلآباد	تيرباران
2439	گلدان مرضیه	دییلم	۴۰	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	تيرباران
2440	گلزاده غفوري	مریم تهران	۲۹	۶۷.۰۹.۰۰	اوین	تيرباران
2441	گلستان هاشمی سیدمحمدرضا	۲۳	۲۳	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو	شیراز
2442	گلستانی	کمال اصفهان	۳۳	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو	شیراز
2443	گلشایی	حسنعلی زابل	۲۲	۶۷.۰۵.۱۵	زاهدان	تيرباران
2444	گلشایی	قاسمعلی زابل	۲۴	۶۷.۰۵.۱۵	زاهدان	تيرباران
2445	گله دار (مرد)	۰	۰	۶۷.۰۹.۰۰	خرم آباد	تيرباران
2446	گلي علي(شفق)	مشهد	۲۲	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد	حلق آویز
2447	گلیخ خدایار تنکابن	دانش آموز	۲۷	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2448	گلیخ علي تنکابن	دانش آموز	۲۳	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2449	گنجه خسروي علي(بهروز)	لاهیجان	۲۷	متوسطه	۶۷.۱۰.۰۰	رشت
2450	گنجی خانی	بهروز تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2451	گوآرایی	علی قزوین	۳۰	دییلم	۶۷.۱۰.۰۰	قزوین
2452	گودرزی پرویز	کرمانشاه	۳۳	فوق دییلم	۶۷.۰۵.۰۰	کرمانشاه
2453	گودرزی پرویز	تهران	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	اعدام
2454	گودرزی حجت الله	خرم آباد	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2455	گودرزی علي	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	خرم آباد	تيرباران
2456	گودرزی مینو	نورآباد ممسنی	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	عادلآباد
2457	گودرزی	بهرام تهران	۲۴	سیکل	۶۷.۰۰.۰۰	تهران
2458	گودرزی	حسن	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تيرباران	تيرباران
2459	گودرزی	شهباز	۳۰	فوق دییلم	۶۷.۰۹.۰۲	عادلآباد
2460	گودرزی	کیومرث	۰	۶۷.۰۷.۰۰	اراک	تيرباران
2461	گودرزی	میرزا بروجرد	۲۸	۶۷.۰۸.۰۰	خرم آباد	تيرباران
2462	گوهرنیا فریده	کرمانشاه	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	گوهردشت
2463	گیلویای	قدرت کوچصفهان	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تيرباران	تيرباران
2464	لاجوردی	حمید تهران	۲۴	دییلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2465	لاری لواسانی	محمدحسن تهران	۲۵	دییلم	۶۷.۰۶.۰۰	تهران

تیرباران	۶۷.۰۰۰.۰۰	۰	لاهیجانی	2466
اعدام	۶۷.۰۰۰.۰۰	۰	لایتناهی	2467
تیرباران	۶۷.۰۵.۱۱	متوسطه	لایق شاپور بهبهان ۲۲	2468
حلق آویز	۶۷.۰۷.۰۰	دیپلم ۲۶۷.۰۵.۰۱	لایقی جلال تهران ۲۸	2469
زاهدان تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰	۳۳ فوق دیپلم	لرکی رحمان رامهرمز	2470
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۸	متوسطه	لسانی نادر تهران ۲۸	2471
مشهد حلق آویز	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیپلم ۲۵	مشهد ۲۵ ابوالفضل	2472
حلق آویز	۶۷.۰۵.۱۲	دانشجو ۳۱	ایرج کرمان ۳۱	2473
حلق آویز	۶۷.۰۹.۰۰	۰	لشکری جعفر	2474
اعدام	۶۷.۰۶.۰۰	دیپلم	لطفی (زن)	2475
تیرباران	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیپلم ۲۲	لطفی علیرضا گلپایگان	2476
اعدام	۶۷.۰۰۰.۰۰	۰	لطفی (مرد) گلپایگان	2477
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۵	دیپلم ۳۰	لطفی مینا آبادان ۳۰	2478
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم ۲۴	لطفی سیروس ارومیه ۲۴	2479
تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم ۳۱	لطیف علی اکبر تهران ۳۱	2480
تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	دیپلم ۲۹	لطیف پور رضیه آباءه شیراز ۲۹	2481
لاهیجان	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو ۳۴	لطیفی حجت الله سیاهکل ۳۴	2482
تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰	دیپلم ۲۷	لطیفی مزگان تهران ۲۷	2483
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو ۳۰	لطیفی ناصر بابل ۳۰	2484
خرم آباد حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۸	دانشجو ۲۹	لعلی جمشید بروجرد ۲۹	2485
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۰	لقایی فریبرز	2486
تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	۰	لولائی مجید	2487
اعدام	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیپلم ۳۶	لهراسبی فریبا	2488
تیرباران	۶۷.۰۵.۲۴	دیپلم ۲۸	ماجانی عبدالرسول نجف ۲۸	2489
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه ۲۵	مازنی عیسی بندرگزگان ۲۵	2490
خرم آباد تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	دیپلم ۲۹	ماسوری ایرج خرم آباد ۲۹	2491
تیرباران	۶۷.۰۵.۱۱	دیپلم ۲۸	ماکیانی عبدالکریم اندیمشک ۲۸	2492
تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰	۰	ماکیانی عبدالرحیم	2493
تیرباران	۶۷.۰۰۰.۰۰	فوق دیپلم ۳۲	ماکیانی غلامرضا ۳۲	2494
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۰	مأمور سیف الدین	2495
حلق آویز	۶۷.۰۵.۱۳	دیپلم ۲۲	ماندگاری حسین همایون شهر اصفهان ۲۲	2496
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	فوق لیسانس ۲۹	اصفهان تیرباران	2497
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم ۲۷	ماهرالنقش جلال تهران ۲۷	2498
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	۲۹	مایلی ایرج تهران ۲۷	2499
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم ۲۸	مایلی کهن مجتبی (فرهاد) تهران ۲۹	2500
تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰	دانش آموز ۲۴	مبارکی علی چیدرشمیران ۲۸	2501
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم ۲۷	مبینی کتسه مهدی تهران ۲۴	2502
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه ۲۲	متقی طلب رشید (امیر) رشت ۲۷	2503
تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	متوسطه ۲۲	متقی طلب رضا رشت ۲۲	2504
حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز ۲۵	متقیان رحمت الله تهران ۲۵	2505
اعدام	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیپلم ۲۴	مجاور سهیلا ۲۴	2506
اعدام	۶۷.۰۰۰.۰۰	۰	مجاور عقیلی حسین	2506

2507	مجاهدنیا	پرویز اسلام آباد	۱۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
2508	مجتبایی	فخری اصفهان	۲۸		۶۷.۰۵.۱۵	تیرباران اصفهان
2509	مجدامیری	مرتضی کرمانشاه	۰	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2510	حلق آویز مجدآبادی	رضا اراک	۲۴	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
2511	آویز مجدالحسینی	حسین اصفهان	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2512	آویز مجدد جعفر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	
2513	مجرد	عسگر پارس آبادمغان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اردبیل تیرباران
2514	مجنون محمدی	اصغر تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اوین اعدام
2515	آویز مجیدی	محمد رضا (جاوید) تهران	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2516	آویز مجیدی	منوچهر لاهیجان		دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2517	آویز محب پور	محمد رضا (فرامرزی) شالده فومن	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اوین حلق آویز
2518	آویز محبعلی	قاسم تهران	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق
2519	آویز محبوبی	حسن	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
2520	آویز محبوبی	حسین تهران	۳۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
2521	آویز محبوبی	موسی خمام رشت	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۹	رشت تیرباران
2522	محبی	مصطفی پاکدشت ورامین	۲۹		۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام
2523	محبیان	مینا	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
2524	محبیان	مینو	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
2525	محجوب	حمزه رودسر	۲۱	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰	رودسر تیرباران
2526	محجوبی	امجد زنجان	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان اعدام
2527	محرمی	حسن اردبیل	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آویز
2528	محرمی	کاظم	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام
2529	محسن پوده	فرهاد	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2530	محسنی	امیر حسین	۰		۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
2531	محسنی	کاظم	۳۰	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز تیرباران
2532	محسنی	یعقوب	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
2533	محسنی	برنج آبادی	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران تیریز
2534	تیرباران محسنی	بهبهانی	۲۷	بهبهان	۶۷.۰۸.۰۰	بهبهان
2535	محمد طاهر نجار	سعید تهران	۲۹	دیپلم ادبی	۶۷.۰۹.۰۰	اوین تیرباران
2536	محمد آبادی	رضا	۰		۶۷.۰۷.۰۰	اراک اعدام
2537	محمد امینی	بهمن	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
2538	آویز محمد باقر	محسن تهران	۲۵		۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت حلق
2539	آویز محمد پور	حجت			۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام

2540	محمدحسین پور	مهدی مشهد ۲۱	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد
	حلق آویز				
2541	محمدحسینی حسین برازجان	۲۷	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	اعدام
2542	محمدحسینی	محمد برازجان	۲۷	۶۷.۰۸.۰۰	بوشهر تیرباران
2543	محمدخانی سعید بهشهر	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	شاهرود تیرباران
2544	محمدخواه حسین اراک	دانشجو		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
2545	محمدرحیمی سهیلا تهران	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2546	محمدرحیمی فرنگیس(مهری)	تهران	۳۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰
2547	محمدرضایی عبدالعظیم	اسفرجان اصفهان	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ اهواز
	تیرباران				
	اسفرجانی (قاسم)				
2548	محمدزاده رحیم	۰		۶۷.۰۵.۰۰	حلق آویز
2549	محمدزاده شکر تهران	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
2550	محمدزاده غلامرضا	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز حلق آویز
2551	محمدعلیزاده شعبانعلی	قائم شهر	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰ بابل
	تیرباران				
2552	محمدنژاد جمال رامهرمز	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز اعدام
2553	محمدنژاد صادق ماکو	۲۲	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	ارومیه تیرباران
2554	محمدنژاد عبدالعلی		دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	شادگان حلق آویز
2555	محمدنژاد هادی لاهیجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
2556	محمدویسی یونس کوچصفهان	۲۵		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2557	محمدی احمد تهران	۲۸		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
2558	محمدی اسماعیل			۶۷.۰۵.۰۰	اعدام
2559	محمدی اصغر			۶۷.۰۸.۰۰	تهران تیرباران
2560	محمدی بهروز	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران
2561	محمدی سعید زنجان	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	زنجان تیرباران
2562	محمدی علی قم	۳۱	فوق لیسانس	۶۷.۱۱.۰۰	اوین اعدام
2563	محمدی غلام سروستان	۳۰	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد اعدام
2564	محمدی غلامرضا شاهرود	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	شاهرود اعدام
2565	محمدی فیروز مسجدسلیمان	۲۳		۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران
2566	محمدی محسن مسجدسلیمان	۲۶		۶۷.۰۵.۱۳	دیپلم
2567	محمدی محسن تیرباران	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	کرمان تیرباران
2568	محمدی محمد مسجدسلیمان	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	
2569	محمدی (مرد)			۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
2570	محمدی مهدی مسجدسلیمان	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	

		مسجد سلیمان		تیرباران	
2571	محمدی	میرزا	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اعدام
2572	محمدی	مینو	امامزاده هاشم	۲۵	رشت اعدام
2573	محمدی	مینو	قزوین	۲۲	قزوین تیرباران
2574	محمدی ارژنگی ابوالقاسم		تهران	۴۷	فوق لیسانس ۶۷.۰۵.۰۸ گوهردشت
حلق آویز					
2575	محمدی بهمن آبادی	رضا	تهران	۳۵	لیسانس 67.08.17 اوین
حلق آویز					
2576	محمدی بهمن آبادی	مریم	تهران	۲۸	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۰ اوین حلق آویز
2577	محمدی خبازان اصغر		تهران	۲۴	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۹ گوهردشت حلق آویز
2578	محمدی رضایی (مرد)			۶۷.۰۰۰.۰۰	اصفهان اعدام
2579	محمدی زاده	بهمن کرمان	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانش آموز کرمان تیرباران
2580	محمدی زاده	مهذخت	۰	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو اوین اعدام
2581	محمدی سروسستانی غلامرضا		سروستان فارس	۳۰	فوق دیپلم ۶۷.۱۱.۰۶
عادل آباد تیرباران					
2582	محمدی قنادی سعید	هشتپر طوالش	۲۷	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانشجو رشت تیرباران
2583	محمدی گل گلی قبادی دوست خدا		سراب لرستان	۲۱	دانش آموز ۶۷.۰۰۰.۰۰
پلدختر تیرباران					
2584	محمدی محب مصطفی			۳۷	۶۷.۰۵.۱۵ گوهردشت حلق آویز
2585	محمدی میرمقیمی	علی		۳۰	لیسانس ۶۷.۰۹.۰۰ اوین اعدام
2586	محمدی ور مهری	۰		۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران اعدام
2587	محمدی (جمشیدی) ایرج		بهبهان	۲۷	دیپلم ۰۵.00۶۷ اوین
انفجار در زندان					
2588	محمدیان	نادر	آبادان	۳۳	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۵ اصفهان تیرباران
2589	محمود آبادی	اکبر		۳۲	فوق دیپلم ۶۷.۰۰۰.۰۰ شیراز حلق آویز
2590	محمود زاده	اصغر بندرانزلی		۲۸	متوسطه ۶۷.۰۰۰.۰۰ اعدام
2591	محمود زاده	سیاوش	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	دانشجو تهران اعدام
2592	محمود زاده			۶۷.۰۷.۱۸	فسا تیرباران
2593	محمودی	احمد	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران تیرباران
2594	محمودی	ارسطو		۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2595	محمودی	داوود	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	دانشجو اوین حلق آویز
2596	محمودی	ساسان	تهران	۲۷	دانش آموز ۶۷.۰۵.۰۰ اوین
حلق آویز					
2597	محمودی غلامعلی		۰	۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد تیرباران
2598	محمودی	محمود اسدآباد	همدان	۲۹	دیپلم ۶۷.۰۵.۰۴ همدان تیرباران
2599	محمودی	محمود	اصفهان	۳۲	دانشجو ۶۷.۰۰۰.۰۰ اوین تیرباران
2600	محمودی (مرد)			۲۲	۶۷.۰۸.۰۰ کارون تیرباران
2601	محمودی	منصور	تهران	۲۲	دانش آموز ۶۷.۰۰۰.۰۰ اوین تیرباران
2602	محمودی فرد	عبدالاحد	تهران	۲۷	دیپلم ۶۷.۰۵.۱۲ اوین حلق آویز
2603	محمودی فر (مرد)	۰		۶۷.۰۸.۰۰	کرمانشاه تیرباران
2604	محمودیان	علی ایلام	۳۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین تیرباران
2605	محمیایی	محمد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2606	مدائن لیلا		تهران	۶۷.۰۵.۰۰	اوین تیرباران

2607	مداح(رحماني) مهدي رودباررشت	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2608	حلق آويز مدرس كمالي مهدي اصفهان	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق
2609	مدرسي (مرد)	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اصطهبانات اعدام
2610	مدني حلق آويز در ملاء عام	۲۸	تهران	۶۷.۰۵.۰۰	ديپلم اوين
2611	مرائيان عباس	۰	عادل آباد	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
2612	مراتي رضا سنقر	۰	ديپلم	۶۷.۱۲.۰۰	تيرباران
2613	مرادزاده سروسناني	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد تيرباران
2614	مرادي باقر	67.05.00			اوين حلق آويز
2615	مرادي علي اصغر	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	كرمانشاه اعدام
2616	مرادي قوام ممسني	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۲	عادل آباد تيرباران
2617	مرادي سهران		قلعه كهنه نورآباد	۶۷.۰۰.۰۰	
2618	مرادي شلال منيره	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز تيرباران
2619	مرادي فر محمدباقر	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	عادل آباد
2620	مربي بهروز تبريز	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۵.۲۳	تبريز تيرباران
2621	مرتضايي سنجابي	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	كرمانشاه
2622	مرتضوي رحيم	۰		۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2623	مرتضوي سيدحسن	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2624	مرتضوي سيدحسين	۲۹	ليسانس	۶۷.۰۰.۰۰	اوين حلق
2625	مرتضوي تزنگي زيرشكنجه	۳۲	تهران	۶۷.۰۶.۰۰	شيراز
2626	مرجوعي شهرام اردبيل	۲۴	دانش آموز	67.05.25	مشهد حلق آويز
2627	مرداني مصطفي	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۱	گوهردشت حلق
2628	مردفر سليمان(مصطفي) تهران	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق
2629	مردمي جمشيد	۳۰	سيكل	۶۷.۰۵.۰۰	تبريز حلق آويز
2630	مرزجي (مرد)	۰		۶۷.۰۰.۰۰	گنبد كاووس اعدام
2631	مرشدزاده رضا	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اهواز اعدام
2632	مرشدي شهربابكي محمدعلي شهربابك	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	كرمان اعدام
2633	مروني مجيد	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2634	مروتي عبدالنبي	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۸	ايلام تيرباران
2635	مروتي محمدنبي	۲۴	فوق ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	ايلام تصادف حين
2636	مروج سيدمحمد	۲۷		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
2637	مريدعلي علي			۶۷.۰۰.۰۰	دزفول اعدام



2638	مريدي منظر	تهران ۲۷	ديپلم ۶۷.۰۹.۰۰	اوين	حلق آويز
2639	مريدي وطن	محمدباقر	آبادان ۳۳	۶۷.۰۶.۰۰	حلق عادل آباد
2640	مريواني	بهزاد سنندج	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
2641	مريواني	مهرداد	ديپلم ۲۶	اوين	حلق آويز
2642	مريواني	كامران	۰	تيرباران	
2643	مساوات اميد	۲۴ دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	گرگان	تيرباران
2644	مساوات	محسن برازجان	۶۷.۰۹.۱۰	بوشهر	اعدام
2645	مساوات	حسن برازجان ۲۴	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2646	مستوفي	مهدي	۰	تيرباران	
2647	مسجدمكي	زاهدان	۶۷.۰۵.۰۰	زاهدان	تيرباران
2648	مسجدي	اصغر تهران ۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت حلق
2649	مسجدي	علي مشهد ۲۲	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد حلق آويز
2650	مسجدي	مسعود	۰	اعدام	
2651	مسعودي	سعید زنجان ۲۷	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان تيرباران
2652	مسعودي	مسعود زنجان ۳۲	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان تيرباران
2653	مسعودي فر	عليرضا بم ۲۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اوين
2654	مسكين بجارسري	حبيب الله	رودسر	۰	اوين حلق
2655	مسگري	جمشيد	گچساران	۰	متوسطه ۶۷.۰۰.۰۰
2656	مسلخي	ابوالقاسم	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰ اروميه اعدام
2657	مسلمي	عباس	۳۳	قزوين	اعدام
2658	مسيح پرويز	گچساران	ديپلم ۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	گچساران اعدام
2659	مسيح النگرودي	منيزه	لنگرود ۲۹	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰ لنگرود اعدام
2660	مشاط محمد	تهران ۲۹	ديپلم ۶۷.۰۵.۰۶	اوين	حلق آويز
2661	مشاق محمد	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2662	مشتاقي	محمود بابل	ديپلم ۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز
2663	مشرف مجيد	قم ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آويز
2664	مشرف الدين	بهرام	۰	اهواز	اعدام
2665	مشعوف	مجيد	۰	تهران	اعدام
2666	مشعوفي	حميدرضا	تهران ۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰ اوين حلق
2667	مشكوة	محمدحسن	۳۸	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام
2668	مشكوري	ابوالقاسم	رامسر ۳۳	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰ اوين حلق آويز
2669	مشهدي استرآبادي	سرور	استرآباد مشهد ۳۰	۳۰	فوق ليسانس ۶۷.۰۵.۰۰
2670	مشهدي ابراهيم	غلامحسين	تهران ۲۵	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۵ گوهردشت
2671	مشهدي رضا	محمدعلي	مشهد ۳۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۵.۲۵ مشهد حلق

اوين حلق آويز

2672	مشهدي قاسم اكبر	۳۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت	حلق آويز
2673	مشهدي محمد علي خراط احمد تهران	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
2674	مشهولي منصور	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2675	مشهولي ناصر	۰		۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
2676	مصدق فر (مرد)	اصفهان		۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	اعدام
2677	مصطفوي علي	تهران	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آويز
2678	مصطفوي كيوان	۰		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران
2679	مصطفوي خوئي رحيم		دكترا	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
2680	مصلحي منصوره تهران	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران
2681	مصلي فرحناز	۰	دانش آموز	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	حلق آويز
2682	مصيب پور جعفر	هشتپر طوالش	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت
2683	مطلوب پسند عزيز	كوجصفهان	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اعدام
2684	مطهري كيومرث	۰		۶۷.۰۵.۰۰	حلق آويز	
2685	مظاهر ابراهيم همدان	۰		۶۷.۱۰.۱۶	تهران	اعدام
2686	مظاهري سعيد	كلهرود اصفهان	۳۳	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	
2687	مظفري احمد تهران	۲۴		۶۷.۰۰.۰۰	اوين	تيرباران
2688	مظفري حشمت	اسلام آباد غرب	۰	ابتدائي	۶۷.۰۷.۰۶	اسلام آباد
2689	مظفري محمدرضا	۰		۶۷.۰۰.۰۰	شيراز	اعدام
2690	معادي رضا	۰		۶۷.۰۵.۰۰	رشت	حلق آويز
2691	معبودي حجت الله	همدان	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوين
2692	معبودي حسن	۰		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
2693	معبودي علي رضا زنجان	۲۱	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تيرباران
2694	معبودي عزت	۲۱		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران
2695	معتمد فرشته رشت	۱۹		۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تيرباران
2696	معدلي كاووس لارستان فارس	۳۸	ديپلم	۶۷.۱۰.۱۰	عادل آباد	تيرباران
2697	معروف خاني مجيد	شهريار كرج	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت
2698	معروف خاني احمد تهران	۳۶	ديپلم	۶۷.۰۶.۱۳	اوين	تيرباران
2699	معزني خداداد كازرون	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	علي آباد شيراز	تيرباران
2700	معزي اشرف خوي	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
2701	معزي حسن خوي	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۷.۰۰	اروميه	حلق آويز
2702	معزي علي خوي	۰		۶۷.۰۰.۰۰	خوي	تيرباران
2703	معزي محمد خوي	۰		۶۷.۰۰.۰۰	خوي	تيرباران
2704	معزي اسماعيلي بهزاد		۳۱	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين
2705	معصومي حسين بافت كرمان	۲۴	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۸	وكيل آباد	
2706	معصومي رضا	۰		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	اعدام
2707	معصومي گودرزي حميدرضا	۰	بروچرد	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۸
2708	معظمي گودرزي ميرزا علي	۲۸	بروچرد	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	تهران

2709	معلمیان	خداداد	•	تهران	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	
2710	معلمیان	عبدالرضا		شیراز	اعدام	۶۷.۰۰.۰۰	
2711	معمار اکبر	داراب	•	شیراز	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	
2712	معماران کاشانی	افشین تهران	۲۴	دانش آموز	اوین تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰	
2713	معمولی کارگر محمد	تهران	۲۵	دیپلم	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	
2714	معنوی سعید	فیروزآباد فارس	۲۰	دیپلم	شیراز تیرباران	۶۷.۱۱.۰۰	
2715	معیری حمیدرضا	تهران	۲۳	دانش آموز	اوین	۶۷.۰۶.۰۰	
2716	معین (زن)	•		تهران	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	
2717	معین	•		تهران	اعدام	۶۷.۰۰.۰۰	
2718	معینی	رضا	•	تهران	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	
2719	مفتاحی	مهران خوزستان	۲۲	متوسطه	اهواز تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	
2720	مفخم مجید	تهران	۲۵	دانش آموز	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۰	
2721	مقبلی مسعود تهران	۲۶	دیپلم	اوین	حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۰	
2722	مقبلی	فرشید(فرید)	•	•	اوین تیرباران	۶۷.۰۹.۱۰	
2723	مقدم علی	سبزوار	۲۴	متوسطه	مشهد	۶۷.۰۰.۰۰	
2724	مقدم محمد	سبزوار	۲۱	متوسطه	مشهد	۶۷.۰۶.۰۰	
2725	مقدم حمید	تهران	۳۰	•	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	
2726	مقدم	سیدعلی اکبر	•	•	کرج تیرباران	۶۷.۰۷.۰۷	
2727	مقدم قاسم	سبزوار	۲۹	متوسطه	سبزوار تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	
2728	مقرب (زن)	تهران	•	تهران	حلق آویز	۶۷.۰۵.۰۶	
2729	مقرب علی اکبر	تهران	۳۰	•	تهران	۶۷.۰۵.۰۶	
2730	مقصودی	قاسم علی	تهران	۲۸	متوسطه	اوین	۶۷.۰۰.۰۰
2731	مقصودی	مرد(سرگرد)	۵۵	•	اعدام	۶۷.۰۰.۰۰	
2732	مقیم سعید	همدان	•	دیپلم	اوین	۶۷.۰۵.۰۰	
2733	مقیم قادی کلایی	کریم الله (فرامرز)	قائم شهر	۳۰	دیپلم	اوین	۶۷.۰۰.۰۰
2734	مکوندي	بیژن مسجد سلیمان	۳۰	دانشجو	اهواز	۶۷.۰۸.۰۰	
2735	مکوندي	علی حسین	هفتکل	۲۶	دیپلم	اهواز تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰
2736	ملاحی کریم الله	نوکنده بندرگز	۲۶	متوسطه	گرگان تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	
2737	ملازاده	یحیی اردبیل	۲۹	متوسطه	اردبیل تیرباران	۶۷.۱۱.۰۰	
2738	ملا عباس اصفهانی	مسعود اصفهان	۲۵	دانش آموز	اوین	۶۷.۰۵.۰۰	
2739	ملا عبدالحسینی	علی اکبر	تهران	۳۵	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۲	
2740	ملا عبدالحسینی	مرتضی تهران	۲۹	دانشجو	اوین	۶۷.۰۵.۰۰	
2741	ملایری	علی (آصف)	شهریار کرج	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۱	
2742	ملایری مهوش	تهران	۲۴	فوق دیپلم	اوین	۶۷.۱۲.۰۰	
2743	ملکوتی	منصور اصفهان	•	دانشجو	اصفهان	۶۷.۰۵.۱۵	
2744	ملکی	اسد الله سنقر کلیایی	۲۵	دانش آموز	•	۶۷.۰۵.۰۰	

2745	گوهردشت ملكي	حلق آويز شمس الله	آناهيتاكرمانشاه	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰
2746	كرمانشاه ملكي	حلق آويز عين الله	كرمانشاه	۰	فوق ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰
2747	ديزل آباد ملكي مريم	اعدام شاهرود	ديپلم	۶۷.۱۰.۰۰	شاهرود	تيرباران
2748	ملكي اناركي	سعيد تهران	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
2749	ملكي اناركي	مجيد تهران	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	تيرباران
2750	ملكيان جواد	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	حلق آويز
2751	مناجات زاده	مجيد تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۱۱.۰۰	اوين
2752	منافي كاظم	اصفهان	۰	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان	تيرباران
2753	منبري محمد	تهران	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تيرباران
2754	منتظري	محمود رامسر	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اروميه	تيرباران
2755	منتظري	مرتضي	۲۲	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	وكيل آباد
2756	منصوري	ستار اهر	۲۴	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	تيريز
2757	منصوري	سودابه اراك	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران
2758	منصوري	ناصر تهران	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت
2759	منصوري	(مرد)	۰	۶۷.۰۸.۰۰	مشهد	حلق آويز
2760	منصوريان	(مرد) گرگان	۳۲	۶۷.۰۵.۰۰	اوين	تيرباران
2761	منصوريان طبائي	كمال الدين نورآباد ممسني	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۲	عادل آباد
2762	تيرباران منعم	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران
2763	موحدي	مسعود بابل	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	بابل
2764	مودب حسن	داراب ۲۵	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اصطهبانات	تيرباران
2765	مودي خليل	مودبيرچند	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد
2766	موسوي	اشرف تهران	۲۴	فوق ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	تهران
2767	موسوي	رحيم پره سرهشتي	۰	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	اعدام
2768	موسوي	(زن) جهرم	۲۰	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	شيراز
2769	موسوي	سيد جمشيد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	صومعه سرا	۰
2770	صومعه سرا موسوي	اعدام مهدي قائمشهر	۰	۶۷.۰۶.۰۰	گرگان	اعدام
2771	موسوي	سيد عباس	۰	۶۷.۰۷.۰۷	كرج	تيرباران
2772	موسوي فرد	سيد ناصر اراك	۲۶	ديپلم	۱۰.۰۰۶۷	اراك
2773	موسوي نژاد	رضا تهران	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوين
2774	موسويان دهكردي	عليرضا دهكرد شهرکرد	۳۳	ليسانس	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد
2775	موسويان (موسوي)	سيد محمود شهرکرد	۲۶	ديپلم	۶۷.۰۶.۰۱	اصفهان
2776	موسي پور لغمجانى	بهمن بابل	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	اوين
2777	موسي خانى	موسي (همايون)	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين
2778	موقرمقدم	اصغر قوچان	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۱۵	وكيل آباد

2779	موقرمقدم	غلامحسین	قوچان	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	وکیل‌آباد	حلق	آویز
2780	موکدی حسین	سنگسر	سمنان	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۱	سمنان	حلق	آویز
2781	مولایی عباس	قم	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق	آویز	
2782	مهاجر	حسن(رضا)	قائن	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق	آویز
2783	مهاجر مریم	زنجان	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	تیرباران		آویز
2784	مهاجر ایرملو	حمیدرضا	تهران	۲۶	هنرستان	۶۷.۱۱.۰۰	اوین	تیرباران	
2785	مهاجر علی	(محمد رضا)	اصفهان	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت		تیرباران
2786	مه‌دوی	عبدالمجید	سعدآباد	۳۵	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰			گوهردشت
2787	مه‌دوی	آبکناری	محسن	حلق	آویز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت		حلق
2788	مه‌دی	فریدون	۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	اعدام			حلق
2789	مه‌دی	پور اسماعیل	رشت	۲۳	متوسطه	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تیرباران	
2790	مه‌دی	پور سیروس	اصفهان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰			اصفهان
2791	مه‌دی	پور محمد	(مه‌دی)	لاهیجان	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰		لاهیجان
2792	مه‌دی	زاده احمد	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران			تیرباران
2793	مه‌دی	زاده (زن)	۱۸	دانش‌آموز	۶۷.۰۷.۰۰	رودسر	تیرباران		تیرباران
2794	مه‌دی	زاده علیرضا	رشت	۲۷	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت	حلق	تیرباران
2795	مه‌دی	زاده فرهاد	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران			تیرباران
2796	مه‌دی	زاده مجید	آستانه	اشرفیه	۲۵	متوسطه	۶۷.۱۰.۰۰	رشت	تیرباران
2797	مه‌رابیان	علی	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تهران	تیرباران			تیرباران
2798	مه‌رانی	محسن	۳۱	دکتر	۶۷.۰۷.۰۰	گرگان	تیرباران		تیرباران
2799	مه‌رپور	بهروز	رودسر	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	حلق	آویز	تیرباران
2800	مه‌رچین	عمران	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران			تیرباران
2801	مه‌رریزی	مجید	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق	آویز		تیرباران
2802	مه‌رور	سعید	سنندج	۲۴	۶۷.۰۰.۰۰	چالوس	اعدام		تیرباران
2803	مه‌ری‌پور	محمد	۲۸	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام				تیرباران
2804	مه‌ریزی	حمیدرضا	تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق	تیرباران
2805	مه‌یمنی	جعفر	بابل	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	ساری	تیرباران	تیرباران
2806	می‌احی	حبیب	اهواز	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز	تیرباران			تیرباران
2807	می‌احی	(زن)	اهواز	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز	اعدام			تیرباران
2808	می‌احی	زن	اهواز	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز	تیرباران	تیرباران
2809	می‌انه	داریوش	تهران	۲۵	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران		تیرباران
2810	میرجعفری	فرشاد	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق	تیرباران
2811	میرمحمدی	سیدمرتضی	۴۰	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق	آویز		تیرباران

2812	میراثیان	عباس آبادان	۲۵	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تیرباران
2813	میرآب زاده	محسن	تهران	۲۶	دانشجو	اوین حلق
2814	میرآلی عابدین اندیمشک	۲۳	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز اعدام	تیرباران	اوین حلق
2815	میرباقری	سیداسماعیل	برازجان	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۸.۱۵
2816	میرحسینی	سروستانی	سیدفرج الله	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۹.۲۸
2817	میردریگوند	رحیم	حسینیه لرستان	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۸
2818	میرزائی	پرویز	آستانه اشرفیه	۳۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۵.۰۷
2819	میرزائی	حجت الله	ورامین	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰
2820	میرزائی	حسین همدان	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۲۰	اوین تیرباران
2821	میرزائی	رضا اردبیل	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اسلام آباد	حلق اوین
2822	میرزائی	زهرا اهواز	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اهواز تیرباران
2823	میرزائی	محسن	زنجان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰
2824	میرزائی	مصطفی	گنج تپه همدان	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۲۰
2825	میرزائی	معصومه	همدان	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۳
2826	میرزائی	شهناز همدان	۰	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	همدان حلق اوین
2827	میرزائی (علویچه)	احمد اصفهان	۰	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰
2828	میرزائی اشکیکی	کورس رشت	۲۱	راهنمایی	۶۷.۰۸.۱۹	رشت تیرباران
2829	میرزائی اشکیکی	کورس رشت	۲۲	راهنمایی	۶۷.۰۸.۱۹	رشت تیرباران
2830	میرزائی گودرزی قاسم (پلنگ)	اراک	۳۵	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	اراک تیرباران
2831	میرزاده محمدرضا	آبادان	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق
2832	میرزاده	۰	۰	۶۷.۰۹.۰۰	اوین اعدام	تیرباران
2833	میرزازاده	(مرد)	۰	دانشجو	۶۷.۰۸.۰۰	کرج تیرباران
2834	میرزامحمدی	محمد اراک	۶۴	سیکل	۶۷.۰۸.۰۰	اراک تیرباران
2835	میرساردو	لطف علی	حیرت	۲۶	دانشجو	۰۵.۰۰۶۷
2836	میرسیدی عنبران	حمید	مشهد	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۱
2837	میرشاهی	علی	مشهد	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰
2838	میرشهیدی	جمشید	مشهد	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰
2839	میرفاروق	سیدمحمد	رشت	۳۳	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰
2840	میرفخرایی	(مرد)	تهران	۴۳	۶۷.۰۸.۰۰	اوین تیرباران
2841	میرقلاوند	عبدالله	حسینیه لرستان	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰
2842	میرکریمی	رضا	گرگان	۴۰	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۳
2843	میرمحمدی	امیر	قائم شهر	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰

2844	میرمحمدی	سیدمرتضی	تهران	۴۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
2845	میرمحمدی	برنجستانکی	سیدعقیل	قائم‌شهر	۲۴	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰
2846	میر(مهر)محمدی	مهدی	تهران	۳۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
2847	میرمرادی	منیره	اهواز	۰	9.00	اهواز	تیرباران
2848	میرمصطفی‌حاجی	حاجی	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	حلق‌آویز
2849	میرمصطفائی	حاجی	زنجان	۵۰	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل‌آباد	حلق‌آویز
2850	میرمعصومی	رضا	لاهیجان	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۰	گوهردشت
2851	میرواسع	محمدعلی	۰	۲۹	۶۷.۰۹.۱۱	رشت	تیرباران
2852	میروهاب‌زاده	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	تیرباران
2853	میرهادی	کیومرث	تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت
2854	میکائیل	حمید	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تیرباران	تیرباران
2855	میمنت	محمود	تهران	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت
2856	مینایی	خلیل(سرگرد)	۰	۳۵	۶۷.۰۹.۱۶	تهران	تیرباران
2857	نادری	عبادالله	ایلام	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	ایلام
2858	نادری	منوچهر	سوادکوه	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2859	نادری	(مرد)	شهری	۰	۶۷.۰۸.۰۰	اوین	تیرباران
2860	نادری‌نیا	مجید	مشهد	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد
2861	ناصری	محمود	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق‌آویز
2862	ناصری	شاهرخ	ایلام	۲۷	فوق‌دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	اوین
2863	ناصری	منوچهر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
2864	ناصری‌رازلیقی	مسعود	تهران	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۱	گوهردشت
2865	ناصریان	محمود	۰	۲۶	دانش‌آموز	۶۷.۰۶.۰۲	اوین
2866	ناطقی	قاسم	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	حلق‌آویز
2867	ناظری	جواد	تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۸	گوهردشت
2868	ناظری	منوچهر	تهران	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت
2869	ناظری	رضا	۰	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۱۱	کاشان
2870	ناظری‌فینی	زهرا	کاشان	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان
2871	ناظری‌فینی	محمدرضا	کاشان	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان
2872	ناظم‌البکاء	اسکندر	شمال	۲۸	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2873	ناظمی	یدالله(علی)	همدان	۰	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2874	ناظمی	(مرد)	۰	۰	67.05.00	گلپایگان	تیرباران
2875	ناظمی	(عبادالله‌زاده)	روح‌الله	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	ایلام
2876	نام‌آور	علی	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	شیراز	تیرباران
2877	نامدار	علی‌اشرف	۰	۳۳	لیسانس	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2878	نامدار	فرح	اراک	۲۱	دانش‌آموز	۶۷.۰۸.۰۰	اراک
2879	نامدار	گلگی	۰	۰	۶۷.۰۶.۰۰	تبریز	تیرباران
2880	نامدار	ملایری	حسین	اراک	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
2881	نامدار	اکبری	غلامرضا	تبریز	۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰

2882	حلق آویز	نامداری مسجدی	شاهرخ مسجد سلیمان	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	
2883	حلق آویز	مسجد سلیمان	تیرباران	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۶	اوین
2884	حلق آویز	نامور ناهید	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام	
2885	حلق آویز	نامور نسرین	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	گوهردشت	اعدام	
2886	حلق آویز	نامور هاجر سنقر	۲۷	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2887	حلق آویز	نانسا منصوره تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	حلق آویز
2888	حلق آویز	نانکلی سیمین	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	حلق آویز
2889	حلق آویز	نانکلی فرج قزوین	۳۰	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
2890	حلق آویز	نوی میرفرج میانه	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۰۰.۰۰	زنجان	اعدام
2891	حلق آویز	نجاتی مجید مشهد	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	مشهد	حلق آویز
2892	حلق آویز	نجاتی محرمی امین	بجنورد	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۲۵	وکیل آباد
2893	حلق آویز	نجاتی کتمجانی	سیدحسین	بندر انزلی	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰
2894	حلق آویز	نجاریان ابراهیم	•	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران	
2895	حلق آویز	نجف آبادی فاطمه	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	تیرباران	
2896	حلق آویز	نجف آبادی قندالله	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	اعدام	
2897	حلق آویز	نجفقلیان اکبر(علی)	تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین
2898	حلق آویز	نجفی اکبر آذربایجان	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	اعدام
2899	حلق آویز	نجفی حسین خوزستان	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2900	حلق آویز	نجفی سعید	•	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران		
2901	حلق آویز	نجفی صفر سرکوبه خمین	۳۳	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اراک	تیرباران
2902	حلق آویز	نجفی (ملکی) مهتاج	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	کرمانشاه	حلق آویز
2903	حلق آویز	نجفی آزاد عابدین	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	رشت	حلق آویز	
2904	حلق آویز	نخعی اکبر	•	۶۷.۰۰۰.۰۰	شیراز	تیرباران	
2905	حلق آویز	نخعی حمید	•	۶۷.۰۸.۰۰	فسا	اعدام	
2906	حلق آویز	ندافیان سعید رامسر	۳۶	متوسطه	۶۷.۰۷.۰۰	تنکابن	تیرباران
2907	حلق آویز	ندیمی جواد کرمانشاه	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
2908	حلق آویز	ندیمی (مرد)	۴۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیزل آباد	حلق آویز	
2909	حلق آویز	نریمانی رامین تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2910	حلق آویز	نساج محمود	۳۱	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰	وکیل آباد	حلق آویز
2911	حلق آویز	نسبی اعظم السادات	کرمانشاه	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۷	
2912	حلق آویز	نسیم فخري اصفهان	۳۶	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	اعدام
2913	حلق آویز	نشاطی علی تهران	۳۱	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
2914	حلق آویز	نصاری کاوه کرج	۲۵	متوسطه	۲۶۷.۰۵.۰۲	گوهردشت	حلق آویز
2915	حلق آویز	نصرآبادی مجید سبزوار	۲۵	راهنمایی	۶۷.۰۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
2916	حلق آویز	نصرآبادی نصر	•	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۰	اوین	اعدام
2917	حلق آویز	نصرالهی ایرج	۳۲	فوق دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	شیراز	حلق آویز
2918	حلق آویز	نصرتی فرزین شهریار کرج	۳۴	دکتر	۶۷.۰۵.۱۰	گوهردشت	حلق آویز



2919	نصرتي خوشرو احمد(مراد) لاهیجان	۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2920	سید محمد مهدی همدان	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	همدان تیرباران
2921	نصری قدرت	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
2922	نصوری پوران کرمانشاه	۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آویز
2923	نصیرمقدم نظر پلدختر لرستان	۲۹	۶۷.۰۵.۰۸	خرمآباد تیرباران
2924	نصیری جواد مشهد	۲۸	۶۷.۰۵.۲۵	مشهد حلق آویز
2925	نصیری حسین تهران	۰	۶۷.۱۱.۰۰	تهران اعدام
2926	نصیری صابر آبکنار انزلی	۳۰	۶۷.۰۵.۰۰	انزلی تیرباران
2927	نصیری (مرد) مشهد	۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	وکیل آباد حلق آویز
2928	نظام پسند حسن	کوجصفهان رشت	۲۷	فوق دیپلم ۶۷.۰۵.۰۰
2929	نظام زاده (مرد)	۰	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد اعدام
2930	نظر علی زاده فریدون تهران	۲۲	۶۷.۰۵.۰۰	تهران حلق آویز
2931	نظر علی کسمائی محمود صومعه سرا		۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم اوین حلق
2932	نظری احمد ملایر	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	همدان تیرباران
2933	نظری حمزه املش رودسر	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	رودسر تیرباران
2934	نظمی عباس خوی	۳۰	۶۷.۰۷.۰۰	ارومیه تیرباران
2935	نظیری خامنه خسرو	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2936	نعلبندی احمد تهران	۲۷	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آویز
2937	نعمت الهی عباس تهران	۱۹	۶۷.۰۰.۰۰	اوین تیرباران
2938	نعمت بخش رضا اصفهان	۲۳	۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تیرباران
2939	نعمتی فرزین	۳۸	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تیرباران
2940	نعمتی قنبر طالقان	۲۸	۶۷.۰۵.۲۵	گوهردشت حلق آویز
2941	نعمتی	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام
2942	نعمتی الهی عرب امیر	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2943	نعمتی راد محمد رضا	سیزوار	۶۷.۰۰.۰۰	اوین اعدام
2944	نعمتی زاده موسی ایلام	۳۵	۶۷.۰۶.۳۰	ایلام تیرباران
2945	نعمتی عرب محمد رضا	تهران	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق
2946	نعمتی (ورکی) فرشید (نقی) قزوین	۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2947	نعیم محمد رضا تهران	۲۸	۶۷.۰۵.۱۳	اوین حلق آویز
2948	نفتی	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تاکستان تیرباران
2949	نقاش زاده مسعود تهران	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰	اوین حلق آویز
2950	نقوی (مرد) بجنورد	۲۸	۶۷.۰۰.۰۰	وکیل آباد حلق آویز
2951	نقی پور امیرزادی غلامرضا	۳۵	۶۷.۰۸.۱۶	وکیل آباد حلق آویز
2952	نقی نژاد مجتبی تهران	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
2953	نگهبان حسین رشت	۲۵	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آویز
2954	نمکیان حبیب الله اراک	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اراک اعدام
2955	نمکیان محمد حسن	اراک	۶۷.۰۰.۰۰	اراک تیرباران
2956	نمونه خواه اصغر تبریز	۲۱	۶۷.۰۵.۲۳	تبریز تیرباران

2957	نويي اشرف	۰	۶۷.۰۰۰.۰۰	همدان حلق آويز
2958	نوذري حبيب الله	فهلپان حسني	۰	۶۷.۰۸.۰۰ اعدام
2959	نورائي	جهانگير	کوهدشت لرستان	۲۵ ديپلم ۶۷.۱۰.۰۰ خرم آباد
2960	نورائي جوان	محمد	تهران ۲۶	۶۷.۰۵.۰۰ اوين حلق آويز
2961	نورامين احمد رضا	تهران ۲۶	ديپلم ۶۷.۰۵.۱۲	گوهردشت حلق آويز
2962	نورابي مطلق علي	اصفهان ۲۳	ديپلم ۶۷.۰۵.۱۳	اصفهان تيرباران
2963	نوربخش	فرهاد ۲۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران زير شکنجه
2964	نورمحمدنوري پروانه	نورمازندران ۳۰	دانشجو ۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2965	نورمحمدنوري صالحه (ساقی)	نورمازندران ۲۴	ديپلم 7.05.00۶	اوين حلق آويز
2966	نورمحمدی	اسماعيل	تهران ۲۵	دانش آموز ۶۷.۰۵.۰۰ اوين حلق آويز
2967	نورمحمدی	زيدالله	سراب ۲۵	ديپلم ۶۷.۰۵.۰۰ گوهردشت حلق آويز
2968	نورمحمدی	منصور	۰	۶۷.۰۵.۰۰ گوهردشت حلق آويز
2969	نوروزي اسماعيل	زرقان ۳۸	فوق ديپلم ۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد تيرباران
2970	نوروزي تقی	رودسر ۲۸	ديپلم ۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2971	نوروزي طهمورث	صومعه سرا ۲۶	دانش آموز ۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2972	نوروزي علي	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2973	نوروزي فریدون	۱۹	ديپلم ۶۷.۰۶.۰۰	اوين اعدام
2974	نوروزي کاظم	۲۵	۶۷.۰۹.۰۰	عادل آباد تيرباران
2975	نوروزي کيانوش	کرج ۲۶	دانشجو ۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز
2976	نوروزي محمد	شهريار ۳۰	ديپلم ۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت حلق آويز
2977	نوروزي (مرد)	زرقان ۳۴	۶۷.۰۰.۰۰	عادل آباد تيرباران
2978	نوروزي ناصر	تهران ۲۵	دانشجو ۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2979	نوروزي	محمد رضا	اروميه ۳۱	فوق ديپلم ۶۷.۰۰.۰۰ اروميه اعدام
2980	نوروزي مصطفي	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران
2981	نوروزي	مهدي تهران ۲۴	ديپلم ۶۷.۰۶.۰۰	اوين تيرباران
2982	نوري احمد	۲۷	۶۷.۰۸.۰۰	اوين تيرباران
2983	نوري عادل	تهران ۲۸	ديپلم ۶۷.۰۵.۲۵	گوهردشت حلق آويز
2984	نوري عطاالله	تهران ۲۴	دانش آموز ۶۷.۰۰.۰۰	تهران اعدام
2985	نوري علي	لارستان ۳۱	ديپلم ۶۷.۰۰.۰۰	شيراز اعدام
2986	نوري غلام	کرمانشاه ۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت تيرباران
2987	نوري قدرت الله	تهران ۲۹	ديپلم ۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت حلق آويز
2988	نوري محمد	تهران ۲۷	ديپلم ۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2989	نوري محمد شفيع (شاهرخ)	۲۲	دانش آموز ۶۷.۰۰.۰۰	اراک اعدام
2990	نوري محمود	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
2991	نوري جلال	کرمانشاه ۲۳	دانش آموز ۶۷.۰۵.۲۰	گوهردشت حلق آويز
2992	نوري حسين	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اوين تيرباران

2993	نوري سيدحيدر	قم	۳۸	سيكل	۶۷.۱۱.۰۸	گوهردشت	حلق آويز
	درملاءعام						
2994	نوري علي	۰			۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تيرباران
2995	نوري نرگس	اروميه	۲۳	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اروميه	تيرباران
2996	نوري نعيم	۰			۶۷.۰۰.۰۰	اوين	اعدام
2997	نوري نيك	محمد	تهران	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۱۸	گوهردشت
2998	نوري نيك	مهناز	تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۷.۰۰	گوهردشت
	حلق آويز						
2999	نوعپرور محمد	تهران	۲۷		۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آويز
3000	نياجليلي	جعفر	لاهيچان	۲۹	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين
3001	نياكان احمد	كازرون	۳۱	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	كازرون	تيرباران
3002	نياكان حسين	تهران	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۲۲	گوهردشت	حلق آويز
3003	نياكان زهرا	تهران	۱۹	ديپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اروميه	تيرباران
3004	نياوند عبدالله	۰			۶۷.۰۷.۰۰	تهران	اعدام
3005	نيايش مسعود	۰			۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
3006	نيرومند حميد	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	مشهد	حلق آويز	
3007	نيرومند	حميد	۱۸	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	كازرون	تيرباران
3008	نيري ناصر	تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	تهران	حلق آويز
3009	نيك اندام	(مرد)	كنگاور	۲۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	حلق آويز
3010	نيك بين محمد علي	تهران	۲۶	دانش آموز	۶۷.۰۵.۲۰	گوهردشت	حلق آويز
3011	نيك پورفرخ	همايون تهران	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
3012	نيك خواه	ابراهيم كوچصفهان	۲۳	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	رشت	اعدام
3013	نيك خوئي	حجت الله	همدان	۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	
	حلق آويز						
3014	نيك روش اسماعيل	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گرگان	انفجار باگاز	
	به صورت جمعي						
3015	نيك فر علي	شلمان رودسر	۳۰	ديپلم	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تيرباران
3016	نيك فر محمدرضا	رودسر	۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تيرباران
3017	نيك فر احمد	رودسر	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	رشت	تيرباران
3018	نيك كار عليرضا	آباد	۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تيرباران	
3019	نيك كار محمد	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۸.۰۰	اعدام		
3020	نيك نام علي	نورآباد ممسني	۲۵	دانشجو	۶۷.۰۹.۰۲	عادل آباد	تيرباران
3021	نيك نام محمد	ممسني	۲۴	۶۷.۰۶.۰۰	عادل آباد	تيرباران	
3022	نيك خواه فيروز	ميانه	۲۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان	تيرباران
3023	نيك خواه	علي	۰	۶۷.۰۹.۰۰	تيرباران		
3024	نيك خويي	حجت همدان	۲۴	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز	
3025	نيكو حسين	تهران	۲۵	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آويز
3026	نيكو فريبا	تهران	۲۲	دانش آموز	۶۷.۰۶.۰۰	اوين	تيرباران
3027	نيكو اقبال تك	فاطمه زهرا	تهران	۲۸	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	اوين
3028	نيكو پورديلمي	علي اصغر	اهواز	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۹.۰۰	شيراز
3029	نيلغاز	خيرالله (رشيد)	شهرياركرج	۲۷	ديپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوين

3030	واحدی	مریم(فخری)	رشت ۲۶	دانش‌آموز	67.08.00	تهران	تیرباران
3031	واصفی	شاهین	آبادان ۲۵	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اهواز	تیرباران
3032	واعظزاده	سیدمحسن	بابل ۲۸	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	بابل	تیرباران
3033	واعظی	طاهر هشترودمیانه	۳۲	دکتر	۶۷.۰۹.۰۰	زنجان	تیرباران
3034	وثوق‌آیکناری	حمیدرضا	بندرآنزلی	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	
3035	و ثوقیان	محمد مهدی گلپایگان	۲۹	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰		
3036	گوهردشت	حلق آویز					
3037	و ثیق کاظم	۲۷		اردبیل اعدام	۶۷.۱۱.۰۰		
3038	وحیدیان	جواد بابل	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	ساری	تیرباران
3039	وخشوری	اصغر	۲۶	راهنمائی	۶۷.۰۸.۰۰	بندرآنزلی	تیرباران
3039	ورپشتی	کبری شهرکرد	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اصفهان	
3040	وزیران‌ثانی(وزیری)	محمد	تهران ۳۴	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۷	اوین	حلق
3041	وزیری حسینعلی	ترکمن صحرا	۳۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰		مشهد حلق آویز
3042	وزیری فر	علیرضا گرمسار	۳۱	فوق‌دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰		سمنان تیرباران
3043	وزین	محمد محسن	تهران ۳۴	لیسانس	۶۷.۰۶.۰۵		
3044	گوهردشت	حلق آویز					
3044	وصفی سیدعلی	رشت ۲۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰		اوین	حلق آویز
3045	وطن‌پرست	منوچهر جهرم	۲۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰		شیراز اعدام
3046	وفا	علیرضا	۲۸	۶۷.۰۵.۰۰		اوین	حلق آویز
3047	وفائی قاسم	۰	۶۷.۰۶.۰۰			اوین	تیرباران
3048	وفائی‌زاده	فرح تهران	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	اوین	تیرباران
3049	وکیلی مسعود قوچان	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰		وکیل‌آباد	حلق آویز
3050	وکیلی‌راد	محمد تهران	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
3051	ولی‌وند	وحید مسجد سلیمان	۰	۶۷.۰۷.۰۰			
3052	وهاب‌زاده	احمدعلی تهران	۳۳	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۵	اوین	حلق
3053	هادی‌بیگی	بهزاد کرمانشاه	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۶.۰۰	کرمانشاه	تیرباران
3054	هادی‌پور	سید احمد	۳۷	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	اهواز	اعدام
3055	هادی‌پور	سید حمید(شمس‌الدین)	شوشتر ۳۷	دانشجو			
3056	هادی‌زاده	اهواز حلق آویز					
3056	هادی‌زاده	مرتضی‌اهواز	۲۲	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	اهواز	تیرباران
3057	هادیان کریم	نهاوند ۳۱	فوق‌دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰		همدان	حلق آویز
3058	هادیان حمیدرضا	۰	۶۷.۰۰.۰۰			اوین	تیرباران
3059	هادیان هادی	نهاوند ۲۳	۶۷.۰۰.۰۰			همدان	تیرباران
3060	هادیخانلو	امیر هوشنگ ارومیه	۶۲	سیکل	۶۷.۰۷.۰۰	اوین	حلق آویز
3061	هادیخانلو	بیژن	۰	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
3062	هاشم‌پور	صدرالله شیراز	۰	۶۷.۰۰.۰۰		شیراز	تیرباران
3063	هاشمی	امیر تبریز	۲۸	دانشجو	۶۷.۰۰.۰۰		حلق آویز در

ملاءعام

3064	هاشمي	امير فسا	۲۸	۶۷.۰۰.۰۰	فسا اعدام
3065	هاشمي	پروين	۲۷	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز
3066	هاشمي	پريوش تهران	۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3067	هاشمي	سعيد تهران	۲۶	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3068	هاشمي	سيدجعفر(طاهر)		۳۰	تربت حيدرپه
	گوهردشت	حلق آويز			۶۷.۰۵.۰۸
3069	هاشمي	محمد	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3070	هاشمي	مهذخت	تهران	۰	دانشجو
	اوين				۶۷.۰۹.۱۷
3071	هاشمي	ناصر	۲۲	۶۷.۰۰.۰۰	تهران حلق آويز
3072	هاشمي	حسين نوشهر	۲۲	۶۷.۰۶.۰۰	نوشهر تيرباران
3073	هاشمي	مرتضي اصفهان	۲۶	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران
3074	هاشمي	سیدجمشید	آبادان	۲۹	دبيلم
	تيرباران				۶۷.۰۵.۱۳
3075	هاشمي	نسب مجتبي تهران		۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3076	هاشميان	ابوالفضل	قزوین	۲۴	دبيلم
3077	هاشميان	حبیب	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران تيرباران
3078	هاشميان	محمد قزوین	۳۳	۶۷.۱۰.۰۰	اوين انفجار
	در زندان				
3079	هاشميان	مينا قزوین	۱۷	۶۷.۰۷.۰۰	کرمانشاه تيرباران
3080	هاشميان	قزوین	۰	۶۷.۰۰.۰۰	قزوین تيرباران
3081	هاوشکي	رضا شهربابک	۲۲	۶۷.۰۹.۰۰	کرمان اعدام
3082	هجرتي	ميرزمان	آستانه اشرفيه	۲۹	دبيلم
3083	هداوند ميرزائي	روح الله ورامين	۲۵	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت حلق
	اوين				
3084	هدايتي	سيدرضا	لاهيجان	۲۸	دبيلم
	اوين				۶۷.۰۵.۰۰
3085	هدايتي	محمد شمال	۲۹	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3086	هشت و چهار	علي آبادان	۲۴	۶۷.۰۰.۰۰	اوين تيرباران
3087	هلاکوئي	سهراب اصفهان	۴۵	۶۷.۰۵.۰۰	دبيلم اصفهان
3088	همايوني	پرويز زنجان	۲۳	۶۷.۰۰.۰۰	زنجان تيرباران
3089	همايوني	مهدي	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اوين حلق آويز
3090	همتي	افدس سمنان	۲۴	۶۷.۰۰.۰۰	دانش آموز سمنان تيرباران
3091	همتي	پروين سمنان	۲۱	۶۷.۰۰.۰۰	سمنان اعدام
3092	همتي	حميدرضا	تهران	۲۷	دبيلم
3093	همداني	حسن سنندج	۳۳	۶۷.۰۰.۰۰	دبيلم همدان تيرباران
3094	همداني	فرهاد کرد	۱۷	۶۷.۰۵.۱۵	دانش آموز کردغرب حلق
	اوين				
3095	همداني	فراز	مرتضي همدان	۲۹	فوق دبيلم
3096	هنديجاني	فرید ماهشهر	۰	۶۷.۰۵.۰۰	رشت حلق آويز
3097	هواکشيان	قدسيه (حميده)	اصفهان	۳۰	ليسانس
	اوين تيرباران				۶۷.۰۵.۰۰
3098	هوشمند	امان الله (بهمن)	بلغان لارستان	۲۵	دانش آموز
	تيرباران				۶۷.۰۵.۰۰
	شيراز				

3099	هوشمند	جعفر تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
3100	هوشمند	اسماعیل تهران	۰	تهران	۶۷.۰۰.۰۰	اوین	تیرباران
3101	هوشمند	حجت‌الله	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	رشت	تیرباران
3102	هوشمند	فرشید	۰	گوهردشت	۶۷.۰۵.۰۵	اعدام	
3103	هوشنگی	(زن)	۰	کرمانشاه	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
3104	هوشی	محمود تبریز	۲۳	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	تبریز	حلق آویز
3105	هویدا مهران	تهران	۲۵	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۹	گوهردشت	حلق آویز
3106	هیبتی	احمد کرمانشاه	۰	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	کرمانشاه	اعدام
3107	هیبتی	نصرت کرمانشاه	۰	دانشجو	67.05.00	کرمانشاه	اعدام
3108	هیبدی یوسف اهواز	۳۶	۰	مسجد سلیمان	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
3109	یادگار محمود همدان	۳۰	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	همدان	اعدام
3110	یادگاری	جهانگیر	۲۴	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	کرد	تیرباران
3111	یاراحمدی	هوشنگ	۰	۰	۶۷.۰۵.۱۳	اوین	اعدام
3112	یاقوتی محمد صومعه‌سرا	۲۹	۰	دیپلم	۶۷.۰۰.۰۰	صومعه‌سرا	تیرباران
3113	یاوری کیانوش	آبکنار انزلی	۲۷	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
3114	یداللهی (زن)	اصفهان	۲۱	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اصفهان	اعدام
3115	یزدانی پورطالمی	مهدی رشت	۳۳	لیسانس	۶۷.۰۸.۰۰	رشت	تیرباران
3116	یزدان‌پناه	علی‌اکبر	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	تهران	تیرباران
3117	یزدانی مهران	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
3118	یزدانی طبائی زواره	احمد	۰	دیپلم	۶۷.۱۰.۰۰	اوین	تیرباران
3119	یزدانی (یزدانیان)	مرتضی تهران	۲۸	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
3120	یزدجردی	محمود تهران	۲۶	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۰	اوین	حلق آویز
3121	یزدی مرتضی تهران	تهران	۲۴	دانش‌آموز	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
3122	یزدی پور	مرتضی اصفهان	۲۶	متوسطه	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
3123	یشمی‌نیا	مجتبی تهران	۲۶	دانشجو	۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	حلق آویز
3124	یعقوبی بهروز	سامان	۲۹	دیپلم	۶۷.۰۷.۰۰	شهرکرد	تیرباران
3125	یعقوبی مریم	۰	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	اعدام	
3126	یعقوبی یوسف	۰	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	اعدام	
3127	یعقوبی	حجت‌الله	۰	۰	۶۷.۰۸.۰۰	تیرباران	
3128	یعقوبی	محمد سبزوار	۰	۰	۶۷.۰۰.۰۰	سبزوار	تیرباران
3129	یگانگی هادی	بابل	۲۵	دیپلم	۶۷.۰۵.۰۶	بابل	حلق آویز
3130	یگانه‌جاهد	عباس تبریز	۳۰	لیسانس	۶۷.۰۵.۱۵	گوهردشت	حلق آویز
3131	یگانه موسوی طاهر	۲۳	۰	متوسطه	۶۷.۰۸.۰۰	کرج	تیرباران
3132	یمنی محسن	خوی	۳۰	دانشجو	۶۷.۱۱.۰۰	اوین	اعدام
3133	یوسف‌نژاد	رضا فسا	۰	۰	۶۷.۰۵.۰۰	فسا	تیرباران
3134	یوسف‌نژاد	قدرت‌الله	۴۰	فسا	۶۷.۰۶.۰۰	عادل‌آباد	تیرباران
3135	یوسف‌نژاد	محمد	0	۰	67.08.10	عادل‌آباد	تیرباران
3136	یوسفی	امیر تهران	۳۲	دانشجو	۶۷.۱۱.۰۰	اوین	تیرباران

تیرباران	گوهردشت	۶۷.۰۰۰.۰۰	دیپلم	۳۲	حسین هرسین	یوسفی	3137
		۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم	۲۷	مسجد سلیمان	یوسفی	3138
					تیرباران	مسجد سلیمان	
	عادل آباد	۶۷.۰۶.۰۰		۲۷	شیرمحمد	یوسفی	3139
					آباد شیراز	تیرباران	
	زنجان	۶۷.۰۶.۰۰	فوق دیپلم	۳۲	علی	یوسفی	3140
	تیرباران				علی شیراز	یوسفی	3141
	شیراز	۶۷.۰۰.۰۰					
	تیرباران	۶۷.۱۱.۰۰	دیپلم	۲۲	تهران	یوسفی	3142
	اوین	۶۷.۰۵.۰۰		۲۹	محمد	یوسفی	3143
	گوهردشت						
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰		۰	چنگیز تهران	یوسفی	3144
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	دیپلم	۲۷	مهناز ساوه	یوسفی لویه	3145
	اوین						
	دانش آموز	۶۷.۰۵.۰۸		۲۵	اصفهان	یوسفیان	3146
						حلق آویز	
	بوشهر	۶۷.۰۰.۰۰	دیپلم		بوشهر	اسد	3147
	تیرباران						
	اوین	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	۲۳		امیر	3148
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	دانش آموز	۲۵	بناب	ایوب	3149
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۸		۰		بدري	3150
	تیرباران	۶۷.۰۷.۰۰		۰		بهمن	3151
	تیرباران	۶۷.۱۲.۰۰	دانش آموز	۲۷		بهنام	3152
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم	۰		بهنام	3153
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰				پرویز	3154
	گوهردشت						
	خرم آباد	۶۷.۰۸.۱۵		۰		پروین	3155
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰		۲۵	کرد	تورج	3156
	ایلام						
	رشت	۶۷.۰۶.۰۰	دانشجو	۰		حسن	3157
	تیرباران						
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰		۰		حسن	3158
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دیپلم	۳۹		حسین	3159
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰		۰		حوریه	3160
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰				رجب رشت	3161
	رشت						
	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰		۰	مسجد سلیمان	رضا	3162
	کرج						
	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰	دیپلم	۰		رضا	3163
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰	دانش آموز	۲۲		رقیه	3164
	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰		۲۰	لنگرود	زهرا	3165
	رشت						
	تیرباران	۶۷.۰۸.۰۰		۰		سعید	3166
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰			اصفهان (۲۰۹)	3167 سهیلا	
	اوین						
	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰		۰		سیاوش	3168
	کرج						
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰	دانش آموز	۲۵		سیدکریم	3169
	تیرباران	۶۷.۰۹.۰۰		۰		سیروس	3170
	شیراز						
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	متوسطه	۲۳		شاهین	3171
	تیرباران	۶۷.۰۶.۰۰		۲۶	شهرام آبادان		3172
	عادل آباد						
	عادل آباد	۶۷.۰۰.۰۰	دیپلم		خنج لارستان	عبدالرزاق	3173
	عادل آباد						
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰	دیپلم	۳۲	تهران	عزیزالله ساری	3174
	تیرباران	۶۷.۰۰.۰۰		۳۰	تهران	علی	3175
	تیرباران	۶۷.۰۵.۰۰		۰	مشهد	علی	3176
	مشهد						
	عادل آباد	۶۷.۰۰.۰۰	دانشجو	۲۹	تهران	فرح	3177
	اوین						

	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	رشت	تیرباران	۲۵	فرید	3178
	متوسطه	۶۷.۰۶.۰۰	تهران	تیرباران	۲۳	فرید آبادان	3179
		۶۷.۰۰۰.۰۰	اویں	تیرباران	۳۲	فرید تهران	3180
	لیسانس	۶۷.۰۶.۰۰	مشهد	تیرباران	۰	فریدون	3181
	دانش‌آموز	۶۷.۰۹.۰۰	دزفول	تیرباران	۱۹	فریدون	3182
		۶۷.۰۵.۰۰	گوهردشت	اعدام		قدرت	3183
		۶۷.۰۵.۰۰	اویں	اعدام		قدسی اصفهان	3184
	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	اویں	اعدام	۲۵	قربان ملایر	3185
	لیسانس	۶۷.۰۹.۰۰	اویں	تیرباران	۰	مجید	3186
	متوسطه	۶۷.۰۸.۲۰	اویں	تیرباران	۲۸	مجید	3187
		۶۷.۰۶.۰۰	تهران	اعدام		مجید تهران	3188
		۶۷.۰۷.۰۰	تهران	تیرباران	۰	محسن	3189
		۶۷.۰۸.۰۰	تبریز	تیرباران	۰	محمد	3190
	سیکل	۶۷.۰۸.۰۰	اویں	تیرباران	۳۳	محمد	3191
		۶۷.۰۸.۰۰	کرج	تیرباران	۲۹	محمدرضا	3192
	سیکل	۶۷.۰۰۰.۰۰	خرم‌آباد	تیرباران	۲۵	محمدرضا	3193
	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	زاهدان	حلق آویز	۱۸	محمود بابل	3194
	تکنسین	۶۷.۰۵.۰۰	اویں	حلق آویز	۳۰	محمود	3195
		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	۰	مرضیه	3196
		۶۷.۰۵.۰۰	ایلام	حلق آویز	۲۸	مسلم	3197
اعدام		۶۷.۰۶.۰۰	عادل‌آباد	اعدام	۲۵	مصطفی آبادان	3198
	دیپلم	۰۸.۰۰۶۷	تهران	تیرباران	۲۶	منصور جنوب	3199
	سیکل	۶۷.۰۵.۰۰	اویں	تیرباران	۱۸	مهدي تهران	3200
	متوسطه	۶۷.۰۸.۲۶	اویں	تیرباران	۲۳	مهران تهران	3201
	متوسطه	۶۷.۰۶.۱۵	تهران	تیرباران	۲۰	مهران تهران	3202
تیرباران		۶۷.۰۹.۱۶	اهواز		۰	مهرداد	3203
		۶۷.۰۸.۰۰	اویں	تیرباران	۰	مهرداد	3204
		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	۰	مهری	3205
	دانشجو	۶۷.۰۰۰.۰۰	شیراز	اعدام	۰	نادر	3206
	دانشجو	۶۷.۰۶.۰۰	کرج	تیرباران	۰	ناصر	3207
	دیپلم	۶۷.۰۰۰.۰۰	رشت	تیرباران	۲۸	هادي آبکنار انزلي	3208
		۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	۰	هادي	3209
	دیپلم	۶۷.۰۸.۰۰	تهران	تیرباران	۴۷	هوشنگ	3210